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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

Değerli Okuyucular,

Ülke ve insanlık olarak son bir yıldır zor ve çetin bir süreci ya-
şadığımız, son derece yoğun bir gündemle meşgul olduğumuz 

malumlarınızdır. 2020 yılı bu vesile ile unutulmayacak bir yıl olma-
ya ve uzun seneler boyunca konuşulmaya aday görünüyor.

Konya Esnaf ve Sanatkârının sesi olan BİRLİK’TEYİZ Dergi-
miz; geçtiğimiz bir yılda yürüttüğümüz faaliyetleri, esnafımıza yö-
nelik projelerimiz ve sosyal sorumluluk çalışmalarımız hakkında 
bilgilerin bir kısmını içeriyor.

Malumunuz üzere 2020 yılının en önemli olayı küresel salgın 
oldu. 2019 yılının sonlarında Çin’in Wuhan şehrinde ortaya çıkan 
COVİD 19 virüsü, tüm dünyada küresel salgına dönüştü. Çok kolay 
bulaşan, bulaştığı kişilerde yaratacağı etki tam olarak kestirileme-
yen ve dolayısıyla tedavi süreci tam olarak belirlenmemiş olan virüs, 
Ağustos 2020 itibarıyla dünya genelinde 20 milyondan fazla kişiye 
bulaştı, 750 bin civarında kişinin ölümüne neden oldu. Küresel sal-
gın, ülkelerin sağlık ile ilgili sorunlardaki kapasitesini ortaya koy-
du. Gelişmiş ülkeler olarak adlandırılan ABD ve Avrupa ülkelerinde 
salgın, yıkıcı denebilecek düzeyde etki yarattı. Bu ülkelerin sağlık 
sisteminin ve yatırımlarının bu düzeyde bir felakete hazır olmadığı 
da ortaya çıkmış oldu.

TÜRKİYE açısından bakıldığında, ülkemizin salgınla müca-
delede dünyadaki en başarılı ülkeler arasında yer aldığını mem-
nuniyetle ve gururla görüyoruz. Nüfusunun büyüklüğü ve coğrafi 
konumu itibarıyla yüksek yolcu hareketliliğine rağmen Türkiye’de 
salgının etkileri sınırlı oldu. Bunun nedenleri arasında başarılı sağ-
lık yatırımları, kaliteli sağlık kadrosu ve salgına karşı önlemlerin er-
ken alınması sayılabilir. İlk vakanın Mart 2020’de tespit edildiği ül-
kemizde Ağustos 2020 itibarıyla 245 bin civarında vaka tespit edildi, 
5.900 civarında vatandaşımızı kaybettik. Kademeli normalleşmeye 
geçtiğimiz Haziran ayından bu yana dönem dönem sorunlar yaşa-
makla birlikte halen bu salgınla mücadelede örnek ülke olmaya de-
vam ediyoruz. 

Türkiye sadece kendi vatandaşlarına değil ihtiyacı olan tüm ül-
kelere çeşitli yardımlarda bulunması hasebiyle de takdir toplamaya 
devam ediyor. Unutulmamalıdır ki TÜRK beklenendir.

Elbette salgının etkileri sadece sağlık sektörüne yönelik ol-
madı. Esnaf ve Sanatkârımızı da yakından etkileyen, salgının eko-
nomik açıdan yol açtığı sorunlar daha uzun yıllar boyunca bizleri 
ilgilendirmeye devam edecek. Vakaların ilk ortaya çıktığı tarihten 
itibaren özellikle esnaf ve sanatkârlarımızın işletmelerini ve dola-
yısıyla ekonomik durumu olumsuz etkileyen tedbirler alınmak zo-
runda kalındı. Salgının yayılmasını hızlandırabilecek sektörlerdeki 
işletmelerin faaliyetlerinin durdurulması, sokağa çıkma yasağı, 
şehirlerarası ulaşıma getirilen kısıtlamalar esnafımızı son derece 
olumsuz etkiledi ama insan sağlığına verilen önem nedeniyle esna-
fımız bu durumu kabullendi. Salgınla mücadele kapsamında Milli 
Dayanışma Kampanyası, dezavantajlı kesimlere yardım, salgından 
etkilenen işletmelere kısa çalışma ödeneği desteği, işten çıkarmala-
rın yasaklanması, Devlete ödenmesi gereken birtakım ödemelerin 
ertelenmesi, yerel yönetimlerin verdiği hizmetlerin ücretlerinin dü-
şürülmesi ve ödemelerin ertelenmesi, uygun koşullu kredi gibi çok 
sayıda tedbir uygulamaya konuldu. Bu tedbirler işletmelerimizin bir 
nebze rahatlamasını sağladı. Bundan sonraki süreçte, salgının eko-
nomik ve toplumsal etkileri ile başa çıkmak konusunda hepimize 
görev düşüyor. Alınan önlemlere uymak ve özellikle maske/ mesafe/
hijyene önem vermek durumundayız.

Kıymetli Okuyucular,
Geçtiğimiz bir yıl içinde esnaf ve sanatkârımızın çalışma or-

tamının iyileştirilmesi, yerel yönetimlerle olan sorunlarının gide-
rilmesi, mesleki eğitim ve nitelikli işgücüne yönelik taleplerinin 
karşılanmasına yönelik çeşitli projeler ve faaliyetler yürüttük. Kon-
ya ili genelinde ve Türkiye ölçeğinde esnafımızı temsil anlamında, 
yapılan çalışmalara katılım ve katkı sağladık. Cumhurbaşkanlığı 
Yüksek Himayelerinde gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Ahilik Fu-
arı ve İş Ahlakı Zirvesi ile esnaflığın temeli olan Ahilik kültürünü 
kapsamlı olarak ele aldık. Odalarımızın projelerini yönlendirdik ve 
yürütülmesine katkı verdik. Dergimizin sayfalarında tüm bu çalış-
malarımız hakkında daha geniş bilgi bulabilirsiniz.

Değerli Dostlar,
Esnafımıza yapılan yatırım elbette ki Ülkemizin gelişmesine 

ve kalkınmasına yapılan yatırımdır. Bu duygu ve düşüncelerle ca-
miamız adına en içten saygılarımı sunuyor, el birliğiyle yapmış ol-
duğumuz faaliyetlerden dolayı başta Esnaf ve Sanatkârımıza olmak 
üzere katkı ve desteklerini esirgemeyen merkezi ve yerel yönetim 
kademelerimize, her bir teşkilat ve mesai arkadaşlarıma şükranla-
rımı arz ediyorum.

Saygılarımla, 

BAŞKANDAN

Başkan’dan

Muharrem KARABACAK
KONESOB Yönetim Kurulu Başkanı
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

Selçuklulardan Osmanlılara kadar bizi bugünlere ge-
tiren devletlerin çok güçlü temeller üzerinde yüksel-

mesinde etkili olan kurumların başında Ahilik Teşkilatı 
gelir.

Ahiler toplumu birleştiren, kaynaştıran, bir arada 
tutan değerlerin uygulanması, toplumsal denetim me-
kanizmasının işlemesinde çok önemli görevler almış-
tır. Bu bakımdan sosyal, kültürel, siyasal, dini ve askeri 
işlevlere de sahip olan Ahilik Teşkilatı, milletimizin 
adeta Anadolu’ya vurulan mührüdür.

Ahiler, topluma en kaliteli ve en hesaplı hizmeti 
verirken, aynı zamanda bulundukları mahallede sosyal 
yardımlaşmayı, dayanışmayı, güvenliği sağlamada ak-
tif rol almıştır. Kaynağını Kur’an ahlakından alan Ahi 
ilkeleri, toplumda kin ve nefret tohumlarının atılmasını 
engellemiş, milletin barış ve sevgi temelinde büyüme-
sine yardımcı olmuştur.

Toplumun önderi, ileri geleni, bugünkü manada 
aydını olan Ahilerin davranışları ahlak ve adap üze-
rinedir. Yemek yerken, su içerken, ürününü satarken, 
alışveriş ederken, yürürken, evden çıkarken hasılı gün-
delik hayatın her alanında Ahiler, hep bu ahlak ve adaba 
uygun hareket ederek, topluma örnek olmuşlardır.

 Ahiliğe sahip çıkmamız, 
atalarımızın değerlerini 

yaşatmanın yanında, özümüzü 
kavramamızı da sağlayacaktır. 

Ahilik konusunda yapılacak 
her çalışma bizi kendimizle, 
tarihimizle buluşturacaktır.
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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

Ahiliğin açık şartları olan; ‘‘elini, kapını ve sofranı açık tut” il-
kesiyle, kapalı şartları olan “dilini, gözünü, belini bağlı tut” anlayı-
şı, maddi yönü öne çıkan günümüz insan ilişkileri ve sosyal hayatı 
için ihtiyaç duyduğumuz çerçeveyi ifade ediyor.

Esnaf ile Sanatkârlarımız Bu Ülkenin ve Milletin Omurgasıdır.
Bugün bu omurganın sapasağlam ayakta durduğunu görüyo-

ruz. Ahilik duasında ne diyor? İnançta sebat, doğru yolda olgun-
luk, dilde açıklık, sözde düzgünlük.

Esnafımızın, komşusunun siftahını düşünme hasletini, sözün 
senetten kıymetli olduğu anlayışını, hak edilmeyen kazancın in-
sanı bedbaht edeceği kabulünü, yani Ahilik geleneğimizin kadim 
değerlerini mutlaka yaşatması gerekiyor.

Ahiliğe sahip çıkmamız, atalarımızın değerlerini yaşatmanın 
yanında, özümüzü kavramamızı da sağlayacaktır. Ahilik konu-
sunda yapılacak her çalışma bizi kendimizle, tarihimizle buluştu-
racaktır.

Ahiliğe sahip çıkmamız, atalarımızın değerlerini yaşatmanın 
yanında, özümüzü kavramamızı da sağlayacaktır. Ahilik konu-
sunda yapılacak her çalışma bizi kendimizle, tarihimizle buluştu-
racaktır.

Recep Tayyip ERDOĞAN
Cumhurbaşkanı
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

Ahilik iyi ahlakın, doğruluğun, kardeşliğin, yardımseverliğin 
kısacası bütün güzel meziyetlerin birleştiği bir kültürdür. Ticaret 
ile ahlakı buluşturan bir hayat düsturu olan Ahilik, milli şuuru ve 
gücünü dayanışmasından alan yapısı ile dünyada benzeri bulun-
mayan bir kültür ve medeniyet hazinesidir.

 Milli birlik ve beraberliğimizin her zaman en büyük teminat-
larından birisi olan Ahilik kültürü, ticareti düzenleyen ve bu alan-
larda faaliyet gösteren başta Bakanlığımız olmak üzere tüm kurum 
ve kuruluşlar için önemli bir rehber niteliğindedir. 

Ticari hayatımızın temelinde yer alan bu kültür ile kardeşlik, 
birlik, beraberlik ve dayanışma duygularımız yeniden pekişmek-
tedir. Ticaret ve ekonomi alanında esnaf ve sanatkarımıza oldu-
ğu kadar sosyal ve kültürel alanda da halkımıza yol gösterici olan 
Ahilik, 2023 ve 2053 hedeflerimize öncülük edecektir.

Ruhsar PEKCAN
Ticaret Bakanı

 Bugün modern dünya-
da ticaret ahlakı, müşteri 

memnuniyeti, kalite, stan-
dart, tüketici hakkı, sosyal 

dayanışma ve arabulu-
culuk gibi birçok kavram 

Ahilik Teşkilatı çatısı altın-
da asırlar öncesinde Ana-

dolu topraklarında hayata 
geçirilmiştir.
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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

RÖPORTAJ

TİCARET BAKANLIĞI
ESNAF, SANATKÂRLAR VE KOOPERATİFÇİLİK

GENEL MÜDÜRÜ NECMETTİN ERKAN RÖPORTAJI
Esnaf ve sanatkârlar tarafından tanı-

nan ve sevilen bir yöneticisiniz. Ama, soh-
betimizin başında okurlarımız için kendi-
nizi kısaca tanıtır mısınız?

Elbette, 1977 yılında Kırşehir’de doğ-
dum. Öğrenim hayatımın önemli kıs-
mı Kırıkkale’de geçti. Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümünü 
bitirdim. Daha sonra Selçuk Üniversitesi 
İktisat bölümünde ve ardından Süleyman 
Demirel Üniversitesi Uluslararası Ticaret 
bölümünde yüksek lisans yaptım. Çalışma 
hayatına 1998 yılında Ankara Büyükşehir 
Belediyesi iştiraki olan Belka A.Ş.’de  Satın 
Alma ve Personel Müdürü olarak başla-
dım.

Daha sonra 2008 yılına kadar Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Danışmanlığını 
yaptım.

Ardından, 2008 yılında Milli Prodük-
tivite Merkezinde önce İnsan Kaynakları 
Başkanlığı, ardından Genel Sekreter Yar-
dımcılığı ve Genel Sekreterlik görevlerini 
yürüttüm.

Bu görevin ardından Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Baş-
bakanlığı döneminde Başbakanlık maka-
mında görevlendirildim.

Esnaf ve Sanatkâr Genel Müdürlüğü-
ne 2013 yılında Genel Müdür Yardımcısı 
olarak geldim; 2014 yılında da Genel Mü-
dür olarak atandım.

Ocak 2019 tarihinde yayımlanan 
Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri ile bir-
likte artık Esnaf Sanatkârlar ve Koopera-
tifçilik Genel Müdürü olarak göreve devam 
ediyorum.

Uzun zamandır esnaf ve sanatkârlar 
ile iç içe bir görev yürütüyorsunuz. Esnaf 
ve sanatkârlarımızla ilişkileriniz nasıl? 
Onların toplumdaki yeri ve önemi hak-
kında neler söylemek istersiniz?

Bize göre esnaf ve sanatkârlarımız bu 
ülkenin kurucu unsuru. Sadece ekonomik 
anlamda değil, toplumsal anlamda da böy-
le. Esnaflık bizim için çok köklü bir geçmi-
şe ve geleneğe sahip bir müessese. Ahilik 
gibi dürüstlük, güvenilirlik ve güzel ahlak 

üzerine kurulmuş bir sistem, esnaf teşki-
latları ile tarih boyunca toplumun huzur 
ve düzenini sağlamış. Bu çok anlamlı ve 
önemli. 

Esnaf ve sanatkârlarımızı sadece eko-
nomik bir varlık olarak değerlendirmiyo-
ruz. Ülkemizde 1.7 milyon esnaf ve sanat-
kâr var. Ancak, onların toplumdaki yeri 
ve ağırlığı sayılarla ifade edilemez. Esnaf, 
ülkemizin en ücra köşesinde de var, metro-
polün merkezinde de. Ülkenin her köyüne 
her mahallesine yayılmış başka bir iş veya 
meslek yok. 

Ayrıca esnaf bulunduğu mahallede 
sadece mal veya hizmet satışı yapan biri 
değil. O mahallenin ağabeyi, ablası. Esnaf-
la kurulan bağ, bir tür aile bağı. Bulamadı-
ğımız adresi esnafa sorarız. Emanetimizi 
ona bırakırız. Hayatımızda, her ne kadar 
yeni ekonomik şartlar durumu biraz değiş-
tirdiyse de, ortadan kaldıramadığı “veresi-
ye” diye bir müessese var bu ülkede. Bu bir 
nevi esnaftan kredi çekmektir.

Genel Müdürlüğümüzün yapmış ol-
duğu analizlerde de, toplumun esnafı daha 
çok sosyal yönüyle tanımladığını göste-
riyor. Esnaf denince insanımızın aklına 
“tanıdık olma”, “halden anlama”, “güven”, 
“vefa”  gibi sosyolojik alana ilişkin tanım-
lar geliyor

Türkiye’nin, iktisadi tarihi, aynı za-
manda esnaf ve sanatkârımızın tarihi. Bu-
gün ekonomik alanda söz sahibi firmalara, 
yerli sanayicilerimize, ticaret erbabına 
baktığımızda hemen hepsinin hikâye-
si “küçük bir dükkân” da başlamıştır. Bu 
yönüyle değerlendirdiğinizde, kendisine 
büyük ekonomik hedefler belirlemiş olan 
ülkemizin sermaye birikiminin kökeninde 
esnaf ve sanatkârlık yer alıyor.

Bugün de, her bir küçük işletme büyü-
meye ve yarının ihracatçısı olmaya aday. 
Bizim çalışmalarımızın esasında da bu sü-
reci kesintiye uğratmadan devam ettirme 
gayreti var. Esnaflığın babadan oğula zo-
runlu olarak aktarılan bir meslek olmasını 
değil, bir vizyon ve hedef dahilinde bilgi ve 
donanımla kendini her adımda biraz daha 
yukarıya taşımasını istiyoruz.

Bu nedenle esnaf ve sanatkârlarımızla 
ilgili yürüttüğümüz çalışmalarda bilgilen-
dirme, eğitim, markalaşma, gibi konulara 
ağırlık veriyoruz.

Benim için çok önemli bir konuda şu; 
Esnaf ve sanatkârımızda güçlü bir milli 
şuur görüyorum. Bahsettiğim ahilik duru-
şu ve kültürel kodların bunda önemli oldu-
ğunu düşünüyorum.

Bir diğer neden de şu; Huzur, güven 
hepimiz için gereklidir. 



7
Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

RÖPORTAJ

Ama esnafımız istikrar ister, düzen is-
ter, güvenli ortam ister. Bunların sağlana-
madığı toplumda ayakta kalması mümkün 
değil. Esnafımız ülkenin kaderi ile kendi 
kaderini bir görüyor.

Ben ülkemizin defalarca tehditlerle 
karşı karşıya kaldığı son yıllarda esnafı-
mızda bu şuurlu milli duruşu an be an göz-
leme imkânı buldum. 

Mesela 15 Temmuz gecesi milletimiz 
darbecilere karşı eşi görülmemiş bir des-
tan yazdı, sokakta darbecilere karşı dire-
nenlerin kahir ekseriyeti esnaftı. O gece 
şehit olanların yarısından fazlası esnaf.

Sizce esnafımızın sorunları neler? Bu 
sorunlara nasıl çözüler aranıyor?

Ülkemizin en önemli sorunu neyse, 
esnafın en önemli sorunu da odur. Çünkü 
esnaf, toplumun ortalamasıdır, orta dire-
ğidir. Dönemine göre sorunların önemi yer 
değiştirir. Bazen ekonomik bazen güvenlik 
olabilir. 

Biliyorsunuz tüm dünyanın 6 aydır 
uğraştığı, duruma bakılırsa daha uzun süre 
gündemimizde kalacak olan bir virüs sal-
gını var.

Bu salgın karşısında hepimiz eşit de-
rece tehdit altındayız. Bunun olumsuz et-
kilerini yaşamayan bir ülke yok. Ülkemiz-
de de ciddi ekonomik ve sosyal sıkıntılara 
yol açıyor. Salgınla birlikte önceliği sağlık 
meselelerine vermemiz gerekti. Bunun 
için işyerleri kapatıldı. Esnafımız aylarca 
dükkân açamadı. Bunun ağır bir ekonomik 
külfeti var. 

Dünyada ve ülkemizde hayatı olum-
suz etkileyen Covid-19 salgını yaşanıyor. 
Bu süreçte esnafımız da dâhil, herkesin 
işleri olumsuz etkilendi.  Bu konuda ya-
pılan çalışmalardan, alınan önlemlerden 
bahseder misiniz?

Esnaf, büyük işletmeler gibi, bankalar 
gibi güçlü sermaye yapısına sahip değil. 
Kaldı ki, salgında otomotiv sektörü gibi 
dünyanın en büyük sanayi sektörleri bile 
çok ağır darbe aldı, üretim durdu. 

Ancak hayat bir şekilde devam etmek 
zorunda. Cumhurbaşkanımızın liderliğin-
de salgının ilk günlerinde alınan ekonomik 
tedbir ve desteklerle esnaf ve sanatkârımı-
zın yaralarını sarmaya çalıştık.

Bu süreçte işlerinin olumsuz etkilen-
diğini beyan ederek talepte bulunan esnaf 
ve sanatkârların Halkbank'a olan kredi 
borçlarının anapara ve faiz ödemelerinin 
3 ay süreyle ve faizsiz olarak ertelenmesi 
noktasında adım atıldı.

Bunların yanı sıra Esnaf Destek Pake-
ti'nden, İşe Devam Kredi Desteği'ne SGK, 
Bağ-kur prim ödemelerinin ertelenmesin-
den, kısa çalışma ödeneği ve sicil kayıtları 
düzenlemesine birçok önemli kolaylık sağ-
landı. 

Halkbank kaynaklarından piyasaya 
arz edilen Esnaf Destek Paketi kapsamın-
da 606 bin 545 esnaf ve sanatkârımıza 15 
milyar 35 milyon lira tutarında kredi kul-
landırıldı. Bu krediler, içinden geçtiğimiz 
bu zor dönemde iş yerlerini kapatmak zo-
runda kalan esnafa nefes aldırdı. Halkbank 
tarafından Covid-19 salgını nedeniyle öte-
lenen ya da yapılandırılan toplam kredi 
taksit tutarı 3,5 milyar lira, bu imkanlardan 
yararlanan esnaf ve sanatkâr sayısı da 374 
bin 674 oldu.

Bu süreçte kredi işlemlerinin daha 
hızlı yürümesi ve kırtasiyeciliğin azalması 
için esnaf sicil tasdiknameleriyle mesleki 
faaliyet belgelerinin Bakanlığın ESBİS’ten 
temin edilmesini de sağladık.

Teknoloji hayatımızda ve işletmeler-
de daha büyük bir yer tutuyor. Esnaf ve 
sanatkârların teknolojik gelişmelerden 
yararlanmasını sağlayacak çalışmalarınız 
var mı? 

Dünya hızlı bir şekilde dijitalleşme-
ye doğru gidiyor. Salgın döneminde bunu 
önemini daha iyi kavradık. Bu konuda alt-
yapısı sağlam kurum ve sektörler nispeten 
kazançlı çıktı. 

Kısa adı ESBİS olan Esnaf ve Sanat-
kârlar Bilgi Sistemi Bakanlığımız tara-
fından 2005 yılında hizmete başlamıştı. 
Teknolojik imkanlar ve değişen mevzuat 
çerçevesinde zaman zaman bu sistemi 
güncelliyoruz. 2020 yılı itibarıyla sisteme 
esnafımızın işlerini kolaylaştıracak bir dizi 
yenilik ekledik.

Yeniliklerden biri Esnaf Rehberi Mobil 
Uygulaması. Bu, akıllı telefonlara ücretsiz 
indirilen bir uygulama. Tüketiciler ihtiyaç 
duydukları alanlarda, yaşadıkları çevrede 
esnafları arayabiliyor. Adreslerine yönlen-
diriliyor ya da telefonla iletişime geçme-
leri sağlanıyor. Bu hizmeti sağlamamızın 
amacı vatandaşımızın esnafa daha hızlı ve 
kolay ulaşmasını, esnafımızın müşteri sa-
yısının artışına vesile olmak.

Esnaf ve sanatkâr odalarının muha-
sebe kayıtları için de yenilikler getirildi. 
Artık gelir - gider kayıtları daha şeffaf bir 
şekilde tutulacak. Ayrıca esnaf ev sanat-
kârlara ilişkin verilerin Coğrafi Bilgi Siste-
mine aktarılmasını sağladık.

Artık hem biz, hem de ruhsat işlem-
lerini yürüten belediyeler bir mahallede 
hangi koordinatta hangi esnaf var bunu 
biliyor. Bu veriler dahilinde politikalar 
belirlenecek. İşyeri açmak isteyen esnafa 
diyeceğiz ki, “Bak orada aynı işi yapan şu 
kadar esnaf var, bunu bilerek karar ver.”, Bu 
yenilik Bakanlığımıza esnaf ve sanatkârlar 
için hızlı analizler yapmamızı da sağlaya-
cak.

Dijitalleşmenin nimetlerinden esnaf 
ve sanatkârlarımızın da faydalanması için 
yürüttüğümüz başka çalışmalar da var.

Bilgi ve teknolojiye dayalı hizmetleri-
niz hakkında da kısaca bilgi verir misiniz?

Bunlardan ilki elektronik ticaret eko-
sistemine esnaf ve sanatkârları da dâhil 
etmek üzere 2018 yılında başlattığımız bir 
proje. PTT ile hazırladığımız bir protokol 
çerçevesinde esnafımıza e-ticaret eğitim-
leri veriyoruz. Kargo, taşımacılık ile ilgili 
konularda faydalanabilecekleri yöntemleri 
anlatıyoruz. Çok sayıda ilimizde bu eği-
timleri tamamladık.

Esnaf ve sanatkârların sektörel olarak 
mevcut durumlarını ortaya koymak ve ge-
lecek projeksiyonlarını çizmek üzere, Es-
naf ve Sanatkârlar Özelinde Sektör Analiz-
leri Projesini hayata geçirdik. Sekiz sektörü 
kapsayan projenin sonuçlarını kamuoyu 
ve meslek kuruluşlarımızla paylaştık. Bu 
projeden elde edilen veriler, Bakanlığımı-
zın esnaf ve sanatkârlar için atacağı adım-
larda yol gösterici nitelikte.

Bunu destekleyecek olan ve daha çok 
pazarlama ev ihracatına yönelik Pazarlama 
ve Markalaşma Projesi devam ediyor.

Son olarak Konya esnafına bir mesa-
jınız var mı?

Konya, benim en çok ziyaret ettiğim, 
esnaf ve sanatkârlarıyla en çok buluştu-
ğum illerimizden biri. 

Esnaf ve Sanatkâr Odaları Birliği Baş-
kanımız Muharrem Bey başta olmak üzere 
Esnaf Odalarımızın Başkanları sektörleri-
nin derdini dinlemekte ve çare aramakta 
çok samimi bir gayret içinde. Biz çok sık 
görüşüyoruz.

Hz. Mevlana’nın hoşgörü ve erdem 
üzerine kurulu manevi izlerini Konya hala 
koruyor. Bu, şehrin esnaf ve sanatkârına 
da yansıyor. Bu manevi iklimin rehber-
liğinde her birine hayırlı ve bereketli ka-
zançlar diliyorum.

Bu güzel sohbet için teşekkür ediyo-
rum.

Biz de teşekkür ediyoruz.
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İÇİNDEKİLER

YENİ MOTORLU SANAYİ SİTESİ’YLE İLGİLİ
ÇEVRE BAKANIMIZLA İSTİŞARE TOPLANTISI

BAŞKANLARIMIZDAN BAŞKAN
ALTAY’A SANAYİ SİTESİ TEŞEKKÜRÜ

YILIN TÜRKİYE
ÇIRAĞI KONYA’DAN

10

20 ULUSLARARASI 
AHİLİK FUARI
VE İŞ AHLAKI
ZİRVESİ
ETKİNLİKLERİMİZ

BAŞKANIMIZ KARABACAK
A PARA KANALI CANLI
YAYININDA

18

ULUSLARARASI
AHİLİK FUARI VE İŞ
AHLAKI ZİRVESİ
BASIN LANSMANI

16

11

12
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İÇİNDEKİLER

TİCARET BAKANIMIZ SAYIN RUHSAR 
PEKCAN’IN İSTİŞARE TOPLANTISI

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI VE
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

KONESOB Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak, Konya Tornacılar Esnaf Oda-

sı Başkanımız Emin Baranok, Eski Sanayi 
ve Karatay Sanayimizi temsil eden Esnaf ve 
Sanatkârlarımızla birlikte Akşehir’de Çev-
re ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat Kurum 
ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Sayın Leyla Şahin Usta, 
Konya Valisi Sayın Cüneyit Orhan Toprak, 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya İl Baş-
kanı Sayın Hasan Angı, ile birlikte Küçük 
Motorlu Sanayi Sitesiyle ilgili istişare top-
lantısı gerçekleştirildi.

“Hayırlara Vesile Olsun”
KONESOB Başkanımız Muharrem 

Karabacak, toplantıyla ilgili olarak yaptığı 
açıklamada; “Eski Sanayi ve Karatay Sana-
yimizi temsil eden çok değerli Esnaf ve Sa-
natkar abi ve kardeşlerimizle birlikte Çevre 
ve Şehircilik Bakanımız değerli hemşehri-
miz Sayın Murat Kurum ve Ak Parti Genel 
Başkan Yardımcımız ve KONYA Millet-
vekilimiz Sayın Leyla Şahin Usta, KONYA 
Valimiz Sayın Cüneyit Orhan Toprak, Ak 
Parti İl Başkanımız Sayın Hasan Angı, her 
adımında en çok emeği olan Esnaf dostu 

KONYA Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Uğur İbrahim Altay ile birlikte bir 
toplantı gerçekleştirdik. Konya'mızın ve 
Esnafımızın lehine çok olumlu kararlar 
alındı. Büyükşehir Belediye Başkanımızla 

birlikte müjdeli bir açıklamamız olacak. 
Hepinizi en derin saygılarımla selamlıyor, 
Yeni Motorlu Sanayimizin hayırlara vesile 
olmasını CENAB-I HAK'tan niyaz ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Yeni Motorlu Sanayi
Sitesi’yle ilgili 
Çevre Bakanımızla 
istişare toplantısı
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

 Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Uğur İbrahim Altay, 
KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, KONESOB Başkanvekili-
miz ve Konya Tornacılar Esnaf Odası 
Başkanımız Emin Baranok, Konya 
Boyacı ve Badanacılar Esnaf Odası 
Başkanımız Adil Dönek, Konya Oto 
Lastikciler ve Galericiler Esnaf Odası 
Başkanımız Adem Uzman  Eski Sa-
nayi ve Karatay Sanayinin taşınması 
konusunda Esnaflarımızla tekrar bir 
araya geldi ve ortak noktada fikir 
birliğine varıldı.

BAŞKANLARIMIZDAN
Başkan Altay’a Sanayi

Sitesi teşekkürü

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay, toplan-
tıda yaptığı konuşmada, “Şehrimiz için böylesine hayati bir meseleye 

desteklerinden dolayı Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum’a 
teşekkür ediyorum” dedi.

KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak da Eski Sanayi ve Ka-
ratay Sanayilerin taşınması projesinde baştan beri desteklerini esirgeme-
yen, Esnaf dostu Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim 
Altay’a, projede emeği geçen tüm Belediye Personeline teşekkür etti.

KONESOB Başkanvekilimiz ve Konya Tornacılar Esnaf Odası Başka-
nımız Emin Baranok, Konya Boyacı ve Badanacılar Esnaf Odası Başka-
nımız Adil Dönek, Konya Oto Lastikciler ve Galericiler Esnaf Odası Baş-
kanımız Adem Uzman  da sanayi esnaflarımız adına teşekkürlerini iletti.

Programın sonunda KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak, 
Başkan Uğur İbrahim Altay’a günün anısına hediye takdim etti.

Daha sonra Başkanlarımız toplantıya katılan Esnaflarımızla fotoğraf 
çektirildi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

YILIN TÜRKİYE
ÇIRAĞI KONYA’DAN

Kırşehir’deki Ahilik Törenlerine Konya Damga Vurdu

 Kırşehir’de gerçek-
leştirilen AHİLİK ödül 

töreninde geçen yıl ‘Yı-
lın Türkiye Ahisi’ni çı-
karan Konya, bu yıl da 

‘Yılın Türkiye Çırağı’yla 
törenlere damgasını 
vurdu. Yılın Türkiye 

Çırağı seçilen Konyalı 
Özgür Demirci ödülünü 

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı Prof.

Dr. Mustafa Şentop’un 
elinden aldı.

Kırşehir’de gerçekleştirilen 32. Ahilik Haftası Kutla-
maları kapanış törenine Konya damgasını vurdu.
Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (KO-

NESOB) Başkanımız Muharrem Karabacak’ın katıl-
dığı ödül törenine TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken’in 
yanısıra Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birlik Başkanla-
rı, protokol üyeleri ve çok sayıda Kırşehirli vatandaşı-
mız katıldı.

ÖDÜLÜNÜ TBMM BAŞKANINDAN ALDI
Yılın Türkiye Ahilerinin seçildiği ödül töreninde 

Konya Berberler ve Kuaförler Esnaf Odamız ve Konya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğimiz (KONESOB) 
tarafından yılın AHİ Çıraklığına aday gösterilen Özgür 
Demirci, Ticaret Bakanlığı Ahilik Haftası Kutlamaları 
Merkez Yürütme Kurulu tarafından Yılın Türkiye Çıra-
ğı seçildi. Demirci, Kırşehir’de düzenlenen ve TBMM 
Başkanı Prof.Dr. Mustafa Şentop’un katıldığı 32. Ahi-
lik Haftası Kutlamaları kapanış töreninde ödülünü 
Meclis Başkanı Şentop ve TESK Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken’in elinden alarak büyük bir başarıya 
imza attı.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

BAŞKANMIZ KARABACAK’TAN 
KUTLAMA MESAJI
KONESOB Başkanımız Muharrem 

Karabacak, Konya’nın geçen yıl ilk defa 
Yılın Türkiye Ahisi’ni çıkardığını, bu 
yıl da 81 il arasında yine ilk defa yılın 
Türkiye Ahi Çırağı seçiminde büyük bir 
başarıya imza attığını belirtti.

Başkan Karabacak açıklamasında, 
“Konya’mız 2 yıldır Ahilik ödüllerin-
de önemli bir başarı elde ediyor. Esnaf 
Teşkilatı olarak bu önemli başarının 
elde edilmesinde büyük bir sorumluluk 
aldık ve geçen yıl Osman Kalay ustamız 
yılın Türkiye Ahisi seçildi. Bu yıl da Öz-
gür Demirci kardeşimiz Yılın Türkiye 

Çırağı seçilerek Konya’mızı Kırşehir’de 
temsil etti. Bu önemli başarıda Özgür 
kardeşimize ve emeği geçenlere teşek-
kür ediyorum. KONESOB olarak bun-
dan sonra da önemli başarılara imza 
atmaya devam edeceğiz” diyerek duy-
gularını dile getirdi.

Kırşehir’deki programa Konya’dan 
KONESOB Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak’ın yanısıra Ticaret Bakanlığı 
Konya İl Müdürü Haşmet Yılmaz, KO-
NESOB Başkanvekilimiz Osman Alp, 
Konya Berberler ve Kuaförler Esnaf 
Odası Başkanımız Veli Baranok ve KO-
NESOB Genel Sekreterimiz Harun Gün 
katıldı.
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AHİ SANCAĞI
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Esnaf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik 
Genel Müdürümüz Birliğimizi ziyaret etti

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Başkanvekillerimiz 

Osman Alp, Emin Baranok, Birlik Yö-
netim Kurulu Üyesi Başkanlarımız, 
Birliğimize bağlı değerli Oda Başkan-
larımız ve Yönetimlerinin katıldığı 
istişare toplantısı Birliğimiz toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.

Toplantı öncesi KONESOB Baş-
kanımız Muharrem Karabacak, Genel 
Müdürümüz Sayın Necmettin Er-
kan’a Birliğimizi ziyaretinden dolayı 

teşekkür etti. Genel Müdürümüz Sa-
yın Necmettin Erkan daha sonra Oda 
Başkanlarımız ve yönetimleriyle isti-
şarelerde bulundu, öneri ve istekleri 
dinledi.

Toplantı sonrası Başkanımız 
Muharrem Karabacak, Genel Müdü-
rümüz Sayın Erkan’a günün anısına 
hediye takdim etti, Oda Başkanları-
mız ve Birlik Personelimiz Genel Mü-
dürümüzle birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

  Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkârlar 
ve Kooperatifçilik Genel Müdürümüz 

Sayın Necmettin Erkan Konya’ya gelerek 
Birliğimize ziyarette bulundu.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

 Cumhurbaşkanlığı 
yüksek himayelerinde 
Konya Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliğimizin 
(KONESOB) ev sahipli-
ğinde 27 – 30 Kasım 2019 
tarihlerinde düzenlenen 
Uluslararası Ahilik Fuarı 
ve İş Ahlakı Zirvesi basın 
lansmanı Selçuklu Kongre 
Merkezinde yapıldı.

Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş
Ahlakı Zirvesi basın lansmanı

Toplantının açış konuşmasını KONE-
SOB Başkanımız Muharrem Karaba-

cak yaptı. Başkanımız Karabacak organi-
zasyon hakkında şu bilgileri verdi:

“Ahilik Haftasını kutladığımız bugün-
lerde Kasım ayında gerçekleştireceğimiz 
Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı Zirvesini burada 
sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyorum. 
Konya hepimizin bildiği üzere farklı bir 
şehirdir. Hz. Mevlana’nın diyarı, Ahi Ev-
ran’ın makamı, inanç turizminin, hoşgörü-
nün, ticaretin ve Selçuklunun başkentidir. 
12. Yüzyılda bu kutlu topraklarda temeli 
atılarak gelişen ve tüm Anadolu’ya yayılan 
ancak bugünlerde ticaret ve toplum üstün-
de etkisinin azaldığı görülen Ahiliği, büyük 
bir fuar ve zirve ile ülke gündemine taşımak 
bizim için çok önemliydi. Bu nedenle başta 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere Sayın Ti-
caret Bakanımıza, Konya Valimize, Millet-
vekillerimize, Büyükşehir Belediye Başka-
nımıza, Esnaf, Sanatkar ve Kooperatifçilik 
Genel Müdürümüze, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Rektörümüze, Sanayi Odası 
Başkanımıza, Ticaret Odası Başkanımıza, 
fuar ve zirvemize verdikleri destekten do-

layı bir kez daha teşekkür ediyorum. Fuarı-
mız 27 Kasım’da Ticaret Bakanımız Sayın 
Ruhsar Pekcan’ın katılımıyla açılmış ola-
cak. İş dünyasının önemli katılımcılarının 
yer alacağı fuar çerçevesinde düzenlenecek 
panellerde, iş aleminin en duayen isimleri 
ve akademisyenleri Ahilik Kültürünün iş 
dünyasına yansımalarını, Ahilik Kültürü-
nün getirdiği başarı hikayelerini ve ahi-
liğin geleceğin ticaretine yön vermesini 
anlatmış ve tartışmış olacaklar. 30 Kasım-
da gerçekleştireceğimiz zirvenin ise orga-
nizasyonumuza verdiği himaye desteği ile 
bizi onurlandıran Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
açılmasını bekliyoruz. Zirvede birbirin-
den değerli konuk ve konuşmacılar ile gün 
boyunca iş dünyasına yön verecek önemli 
konuları tartışacağız. Ahilik konusundaki 
en geniş kapsamlı ve katılımlı olmasını 
beklediğimiz fuar ve zirvemizi geleneksel 
hale getirip, geçmişten gelen kültürümü-
zün gelecekteki gücümüz olacağını göster-
mek hem Türkiye’de hem de uluslar arası iş 
dünyası ve akademik dünyada ahiliği daha 
çok anlaşılır ve uygulanır hale getirmek en 

büyük amacımızdır. Bu duygu ve düşünce-
lerle yapılacak olan Fuar ve Zirvenin ha-
yırlı ve bereketli olmasını diliyor, İstanbul 
ve Konya’dan katılım sağlayan tüm basın 
mensubu arkadaşlarımıza şahsım ve Esnaf 
Teşkilatımız adına teşekkür ediyorum.”

Programda Konya Valisi Cüneyit Or-
han Toprak da Ahilik Haftası etkinlik-
lerinin devam ettiğini, esnafla bir araya 
geldiklerini vurgulayarak, "Şerbet dağıt-
tık, sohbet ettik, dertleştik. Bu faaliyetler 
başlamış oldu. Ahiliğin biz de çok büyük 
anlamı var. Ahiliği sadece bir esnaf daya-
nışmasından ibaret sayamayız. Toplumun 
sosyal ekonomik ve kültürel yönden geliş-
mesinde ve daha ahlaki bir düzeye gelme-
sine büyük katkı sağlayan bir müessese-
den bahsediyoruz." diye konuştu.

Toplantıda AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Milletvekili Leyla Şa-
hin Usta da bir konuşma yaptı. Zirvenin 
ilk kez Konya'da düzenleneceğini belirten 
Usta, kentin, ahilik müessesi ve iş ahlakı 
üzerine örnek bir il olduğunu anlattı.

Toplantıya katılan organizasyonun 
paydaşları, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cem Zorlu, Konya Sanayi odası Başkanı 
Memiş Kütükcü Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı 
Zirvesi hakkında birer konuşma yaptı.

Basın toplantısında Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca ve Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı da hazır bu-
lundu.
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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

THY Skylife Dergisi Ahilik Haftası
ve Uluslararası Ahilik Fuarı

etkinliklerimizi sayfalarına taşıdı

Türk Hava Yolları Skylife Dergisi 2019 
Ekim Sayısında, Birliğimiz tarafın-

dan düzenlenen 2019 Yılı Ahilik Haftası 
Kutlamaları ve 27 - 30 Kasım 2019 ta-
rihleri arasında Cumhurbaşkanlığı Yük-
sek Himayelerinde gerçekleştirdiğimiz, 
‘Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı 
Zirvesi’ programlarımıza yer verdi.
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ

Başkanımız Karabacak A 
Para kanalı canlı yayınında

 KONESOB 
Başkanımız 
Muharrem 

Karabacak, A 
Para Tv kanalın-

da canlı yayına 
katıldı ve ahilik 
fuarı hakkında 
açıklamalarda 

bulundu.

KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak, A PARA Kanalı Canlı Yayınına katıldı ve 
Cumhurbaşkanlığı Yüksek Himayelerinde 27 - 30 Kasım Tarihleri Arasında gerçekleşen, 

"Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı Zirvesi" öncesi bilgilendirmede bulundu. Başkanımız Karabacak 
konuşmasında KONESOB olarak ahilik kültürünün yaşatılması noktasında önemli çalışmalara imza 
attıklarını da söyledi.
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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ

Fuar hazırlıkları büyük
bir heyecanla başladı

Cumhurbaşkanlığı Yüksek Himayeleri’nde 27 – 30 
Kasım 2019 tarihleri arasında Selçuklu Kongre 

Merkezi’nde yapılan Uluslar arası Ahilik Fuarı ve İş 
Ahlakı Zirvesi öncesi hazırlıklar hummalı bir şekilde 
başladı.

Fuarda stant açan esnaflarımız ve katılımcılar 
açılış öncesi gece geç saatlere kadar çalışarak hazır-
lıklarını tamamladı.



20
Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

Fuar açılışına Konya Valisi Sayın Cüneyit Orhan 
Toprak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Kon-

ya Milletvekili Sayın Leyla Şahin Usta, AK Parti Konya 
Milletvekili Sayın Ziya Altunyaldız, Ticaret Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Sayın Rıza Tuna Turagay, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay, 
Selçuklu Belediye Başkanı Sayın Ahmet Pekyatırmacı, 
Karatay Belediye Başkanı Sayın Hasan Kılca, Meram 
Belediye Başkanı Sayın Mustafa Kavuş, AK Parti Konya 
İl Başkanı Hasan Angı, Üniversitelerin Rektörleri, Kon-
ya protokolü, TESK Genel Başkan Yardımcısı Sayın M. 
Burhan Aksak, TESK Yönetim Kurulu Üyesi Başkanla-
rımız, Türkiye genelinden gelen Birlik Başkanlarımız, 
Birliğimize bağlı çok değerli Odalarımızın Başkanları, 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Sekreterlerimiz, esnaf 
ve sanatkârlarımız ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı 
Zirvesi Etkinliklerimiz (1. Gün)

 Cumhurbaşkanlığı 
Yüksek Himayelerinde 
Birliğimizin öncülüğün-
de düzenlenen, “Ulusla-
rarası Ahilik Fuarı ve İş 
Ahlakı Zirvesi” Selçuklu 
Kongre Merkezinde ilk 
günkü etkinlikler geniş 
bir katılımla yapıldı.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

Programda Konya Valisi Sayın Cüne-
yit Orhan Toprak, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Sayın Leyla Şahin Usta, AK 
Parti Konya Milletvekili Sayın Ziya Al-
tunyaldız, Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın 
Rıza Tuna Turagay, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay 
ve KONESOB Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak birer selamlama konuşması yaptı.

900 yıllık geçmişe sahip ahiliğin sı-
radan bir esnaf birliği olmadığını anla-
tan Başkanımız Muharrem Karabacak 
konuşmasında, “Ahilik, sırf para kazanıp 
ticaret yapmak gayesi ile kurulmamıştır. 
Önce adalet, hak, ahlak, insan, vatan di-
yerek sıraladığı değerler ahiliğin sıradan 
bir teşkilat olmadığını göstermektedir. İş 
ahlakı dürüstlük, güven, saygı, yardımlaş-
ma, adalet gibi temel değerlere dayanan ve 
iş ilişkilerinde kişilere yol gösteren temel 
ilkeler ve arzu edilen tutum ve davranış-
lardır.  Daha kısa bir tanımla genel ahlak 
prensiplerinden ilgili olanların çalışma 
hayatına uyarlanması olarak özetlenebilir. 
İş ahlakına ilişkin tutum ve davranışların 
ne şekilde olması gerektiği konusu, birey-
lerin bakış açısına göre değişmekle birlik-
te, genel kabul görmüş, iş ahlakına ilişkin 

ilke ve değerler vardır. İş hayatında başarı 
sadece kar elde ederek çok para kazanmak 
değildir. İş ahlakı; kazanç ve başarıya sahip 
olurken ahlaklı birey olmayı da zorunlu kı-

lar. Esnafımız bilir ki dürüstlüğe, doğrulu-
ğa, helal kazanca, adalete, emeğe ne kadar 
önem verirlerse işleri o kadar verimli işler, 
kazançları da o kadar artar.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

İşverenlerin iş ahlakına uygun dav-
ranmaları müşteriler nezdinde imajlarını 
güçlendirir, bu durum karlılıklarını art-
tırır. Günümüz çalışma hayatında hem 
çalışan hem de işveren açısından en fazla 
karşılaşılan sorunlar güvensizlik, iletişim 
eksikliği, bencillik, disiplinsizlik, iş orta-
mına uyum sağlayamama olarak özetle-
nebilir. Ahilik yüzyıllar boyunca tüm bu 
ahlaki zaafları engelleyen bir model olarak 
önümüzde durmaktadır. İş hayatında etik 
ve ahlaki tutum ve davranışların daha güç-
lü olarak kendine yer bulması açısından 
her kesimin Ahilikten çıkaracağı dersler 
bulunmaktadır. Ahilik kültürünü, özellikle 
de iş ahlakına ilişkin kurallarını tarihimi-

zin derinliklerine hapsetmemek, Türklere 
özgü olarak kurulan bu kültürü anlamak, 
anlatmak ve hep beraber yaşamak ve ya-
şatmak; başta biz esnaf teşkilatı temsil-
cileri olmak üzere tüm esnaf, sanatkâr ve 
işadamlarımızın ortak amacı olmalıdır. 
Bu duygu ve düşüncelerle katılımınız için 
tekrar teşekkür ediyor, Zirvenin hayırlı 
sonuçlara yol açmasını diliyor ve saygılar 
sunuyorum” dedi.

Başkanımız Karabacak, programa ka-
tılan protokol üyelerine Teşkilatımızı tem-
silen ve günün anısına hediye takdim etti.

Konuşmalardan sonra kurdele kesi-
mine geçildi ve Uluslararası Ahilik Fuarı-
nın açılışı yapıldı.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

Protokol üyeleri daha sonra fuarı ve 
stantları gezerek bilgiler aldı, günün anısı-
na fotoğraf çekildi.

Fuar açılışı sonrası İş Ahlakı Zirvesi 
de başladı. 4 gün boyunca süren etkinlik-
lerde iş dünyasının önde gelen şirketle-
rinin yanı sıra Oda üyesi esnaf ve sanat-
kârlarımız ürünlerini uluslararası arenada 
tanıtma fırsatı buldu.  İş Ahlakı Zirvesinde 
akademik çalışmaların yanı sıra esnaf ve 
sanatkârlarımız kendi hünerlerini sergi-
lerken, gençlerin de farklı etkinliklerle ahi-
liği tanıyacağı faaliyetler gerçekleştirildi.

Zirve kapsamında yapılan panellerde, 
Türkiye’nin önemli iş insanları ve akade-
misyenleri, ahilik kültürünün iş dünyasına 
yansımaları ve getirdiği başarı hikâyeleri, 
ahiliğin geleceğin ticaretine nasıl yön ver-
diği konuları tartışıldı.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı
Zirvesi Etkinliklerimiz (2. Gün)

Cumhurbaşkanlığı Yüksek Hi-
mayelerinde Birliğimizin öncü-

lüğünde düzenlenen, “Uluslararası 
Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı Zirvesi” 
etkinliklerimizin ikinci gününe Tica-
ret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan, 
AK Parti Konya Milletvekilleri Sayın 

Gülay Samancı ve Sayın Ziya Altun-
yaldız, Konya Valisi Sayın Cüneyit 
Orhan Toprak, Esnaf Sanatkarlar ve 
Kooperatifçilik Genel Müdürümüz 
Sayın Necmettin Erkan’ın yanısıra 
Oda Başkanlarımız ve kıymetli Kurul 
Üyelerimiz katıldı.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 
Pekcan, 2018 Türkiye Yılın Ahisi, Bozkır 
Esnaf Odamızın üyesi tahin ustası Os-
man Kalay’ın tahin imalatını anlattığı 
fotoğraf sergisinin açılışını yaptı ve daha 
sonra Birliğimize bağlı Odalarımızın 
stantlarını gezerek fuarın hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Oda Başkan-
larımız ve stantlarda görev yapan esnaf 
ve sanatkârlarımız Sayın Bakanımızla 
birlikte günün anısına hatıra fotoğrafı 
çektirdi ve kendisine hediye takdiminde 
bulundu.

Program fuar ziyaretinin ardından 
Ramada Otel’de Ticaret Bakanımızın Es-
naf Teşkilatımıza ve Oda Başkanlarımız 
onuruna verdiği yemekli istişare toplantı-
sıyla sona erdi.

İş Ahlakı Zirvesi söyleşilerinin ikinci 
gününde, Zirvenin Bilim Kurulu Üyesi ve 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. Sayın Cem Zorlu’nun modera-
törlüğünde “Başarıya Adanmış Bir Yaşam 
Öyküsü” konu başlığıyla işadamı merhum 
Ahmet Keleşoğlu’nun hayatı, başarı öykü-
sü konularında izleyicilere bilgiler verildi.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanlığı yüksek himayele-

rinde gerçekleştirilen Uluslararası 
Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı Zirvesinin 
ilk gününde, İstanbul Üniversite-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Kala “Ahi Evran’ın Kümelenme Üre-
tim Modelini İcat Ederek Başlattığı 
Anadolu Sanayi Devrimi ve Ahilik” 
konusunda sunum gerçekleştirdi.

Moderatörlüğünü Zirve Bilim 
Kurulu Başkanımız ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Cem Zorlu’nun yaptığı zirvenin 
ikinci günündeki oturumda, Mer-
hum İşadamı Ahmet Keleşoğlu’nun, 
“Başarıya Adanmış Bir Yaşam Öy-
küsü” anlatıldı. Programa Selçuk 
Ecza Deposu Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sonay Gürgen, Eğitimci Yazar 
Halit Bardakçı ve Eczacı Önder Sez-
gin konuşmacı olarak katıldı ve Ke-
leşoğlu’nun hayatıyla ilgili kesitleri 
izleyicilere aktardılar.

Programın sonunda konuşmacıla-
ra günün anısına hediye takdim edildi.

Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı 
Zirvesiyle Türkiye’ye damga vurduk

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

Zirvenin üçüncü gününde Ahilik ve İş 
Ahlakı konulu sunumlar gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Necmettin Erba-
kan Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Zekeriya Mızırak’ın yaptığı program-
da Prof. Dr. Abdulkadir Buluş Ahiliğin ve 
Loncaların Kurumsal İktisat Okulunun 
Yaklaşımlarına göre analizi konusunda 
önemli açıklamalar yaparken, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Dekanı Prof.Dr. Ca-
ner Arabacı da Ahilik ve İnsan Unsuru ko-
nusunda görüşlerini açıkladı. Programda 
AK Parti Genel Başkan Danışmanı Prof. 
Dr. Yasin Aktay ise Türkiye’de İş Ahla-
kı, Sosyal Sermaye ve Ahilik konularında 
açıklamalarda bulundu.

Zirvenin dördüncü gününde Ahiliğin 
Temelleri konulu bir söyleşi gerçekleştiril-
di. Moderatörlüğünü Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ha-
san Hüseyin Bircan’ın yaptığı programda 
Daily Sabah Genel Yayın Yönetmeni İbra-
him Altay Ahilik Teşkilatında Fütüvvetna-
me konusunda görüşlerini açıkladı.

Programda İstanbul Halk Ekmek Ge-
nel Müdürü Salih Bekaroğlu ve Endüstriyel 
Fırıncılar Birliği temsilcisi Mine Ataman 
da, Girişimcilik Kültürü ve Ahilik, Gelecek 
Gelenekte Fırıncılığın Geleceği ve Ahilik 
Lonca Sistemi konulu bir söyleşi gerçek-
leştirdi.

Programda Türk Hava Kurumu adına 
Bedir Direk de Havacılık Eğitiminde Ahilik 

konusunda açıklamalarda bulundu. Zir-
venin son oturumunda ise “Bir Medeniyet 
Tasavvuru Olarak Ahilik” ve “Bir Kültürel 
Miras Olarak Ahilik” konularında da su-
numlar gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Nevşehir Hacı Bek-
taş Veli Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ertan Özensel’in yaptığı söyleşi-
de, Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Ali Hacigökmen Bir Teşkilat-
lanma Biçimi Olarak Ahilik konusunda 
görüşlerini beyan etti.

Programda ayrıca Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mazhar Bağlı da, Şehir Kültürü ve Şehir-
leşmeye Ahiliğin Katkıları konusunda 
açıklamalarda bulundu. Zirvenin son ko-
nuşmasını İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zekeriya Güler 
yaptı ve Hayat, Din ve Ahilik İlişkisi konu-
sunda bir söyleşi gerçekleştirdi.

Zirveye katılımlarından dolayı ko-
nuşmacılara KONESOB Başkanımız Mu-
harrem Karabacak ve AK Parti Konya Mil-
letvekili Ahmet Sorgun tarafından hediye 
takdim edildi.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı
Zirvesi Etkinliklerimiz (3. Gün)

Cumhurbaşkanlığı Yüksek Himayelerinde Birli-
ğimizin öncülüğünde düzenlenen, "Uluslararası 

Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı Zirvesi" etkinliklerimizin 
üçüncü gününe AK Parti MKYK Üyesi ve Konya Mil-
letvekili Sayın Ahmet Sorgun katıldı.

Ahilik ve İş Ahlakı Konulu söyleşiyi izleyen Mil-
letvekili Sayın Sorgun daha sonra fuar stantlarını 
tek tek gezdi ve katılımcı firmalar, Meslek Okulları, 
Birliğimize bağlı Odalarımız ve Odalarımızın üyesi 
esnaf ve sanatkarlarımızdan sergiledikleri ürünler 
hakkında bilgi aldı, birlikte fotoğraf çektirdi.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Sayın Ahmet Sorgun, 
Ahilik Fuarımıza katılan 
2018 Türkiye Yılın Ahisi 
Osman Kalay Ustamız ve 
2019 Türkiye Yılın Ahi Çıra-
ğı Özgür Demirci ile sohbet 
etti, ayrıca stantlarda çekim 
yapan KONTV Programcısı 
Sayın Sibel Karaca ile rö-
portaj yaptı ve fuar hakkın-
daki görüşlerini açıkladı.

KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak, Sa-
yın Sorgun'a Teşkilatımız 
adına ziyaretinden dolayı 
teşekkür etti.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

Birliğimiz öncülüğünde Cumhurbaşkanlığı 
Yüksek Himayeleri ile gerçekleşen Ulusla-

rarası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı Zirvesi’nin son 
gününde Gümrük ve Ticaret Eski Bakanı ve Türk 
Hava Kurumu Başkanı Sayın Cenap Aşçı, etkin-
likler çerçevesinde Ahiliğin Temelleri konulu söy-
leşiye katıldı.

Söyleşi öncesi KONESOB Başkanımız Mu-
harrem Karabacak, katılımlarından dolayı Sayın 
Aşcı ve izleyicilere teşekkür etti. Programda THK 
Başkanı Sayın Cenap Aşcı da bir selamlama ko-
nuşması yaptı.

Programın sonunda Başkanımız Karabacak, 
Sayın Aşcı’ya günün anısına Türk bayraklı bir 
hediye armağan etti ve fotoğraf çektirildi. Progra-
mımıza MHP Konya İl Başkanı Sayın Remzi Ka-
raaslan, MHP Selçuklu İlçe Başkanı Sayın Güzide 
Çıpan ve partililer katıldı.

Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı
Zirvesi Etkinliklerimiz (4. Gün)

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Zirvenin öğleden sonraki son bölü-
münde, “Bir Medeniyet Tasavvuru Olarak 
Ahilik” konulu söyleşi gerçekleştirildi. 
KONESOB Başkanımız Muharrem Kara-
bacak söyleşi sonrası konuşmacılara gü-
nün anısına hediye takdim etti ve fotoğraf 
çektirildi.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Vali Toprak ve 
Başkan Aşçı’ya 
Şed Kuşatıldı
Ahilik Fuarı ve İş 

Ahlakı Zirvemizin son 
gününe Konya Valisi 
Sayın Cüneyit Orhan 
Toprak, Gümrük Tica-
ret Eski Bakanı ve Türk 
Hava Kurumu Başkanı 
Sayın Cenap Aşcı ka-
tıldı, fuar stantları zi-
yareti sonrası Merkezi 
İstanbul’da bulunan 
Ahi Kültürünü Araş-
tırma ve Eğitim Vakfı 
yöneticileri tarafından 
şed kuşatma gösterisi 
düzenlendi.

Vakıf Yönetici-
leri ve Ahilik Fuarı ve 
İş Ahlakı Zirvesini 
düzenleyen kuruluşlar 
adına KONESOB Baş-
kanımız Muharrem 
Karabacak, Vali Toprak 
ve THK Başkanı Aş-
çı’ya şed kuşattı.

2018 Yılın Türkiye 
Ahisi Osman Kalay 
Usta’nın da yer aldığı 
program günün anı-
sına hatıra fotoğrafı 
çektirilmesiyle son 
buldu.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ

Başkanımız Karabacak
Ticaret Bakanımız Pekcan’a 

Esnaflarımızın sorunlarını iletti
 TESK Denetim Kurulu Üyesi ve 
KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, telekonferans üze-
rinden TESK Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyeleriyle birlikte Yöne-
tim Kurulu toplantısına katıldı.

Başkanımız Karabacak TESK Yönetim Kurulu toplan-
tısına konuk olan Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 

Pekcan'a Esnaf ve Sanatkarlarımızın pandemi sürecinde 
yaşadığı sorunları, çözüm önerilerini ve taleplerini iletti. 

Başkanımız Karabacak konuşmasında, “Sayın Baka-
nım, Konya olarak Sayın Valimizin koordinesinde, Mil-
letvekillerimizle, Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkanla-
rımızla, 84 Esnaf Odası Başkanımız ve 55.000 Esnaf ve 
Sanatkarımızla üretimin, tedariğin, istihdamın durma-
ması yönünde her türlü özveriyi göstererek sürecin içeri-
sinde etkin olarak görev yaptık ve yapmaya devam ediyo-
ruz.  Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde sizlerin ve 
Hükümet Üyelerimizin çalışmaları doğrultusunda, AHİ 
Başımız ve AHİLERİMİZİN Millet olma bilinciyle göster-
miş oldukları Milli Mücadeleyle birlikte Büyük TÜRKİ-
YE’yi tüm Dünya Ülkelerine göstermiş olduk. Ne mutlu ki 
böylesine güçlü bir MİLLETİN ferdiyim” diyerek sözlerini 
tamamladı.
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Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 
Pekcan’ın istişare toplantısı

Birliğimiz öncülüğünde düzenlenen, 
“Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı 

Zirvesi” programına katılan Ticaret Baka-
nımız Ruhsar Pekcan, Ramada Otel’de Bir-
liğimize bağlı Odalarımızın Başkanları ve 
Yönetim Kurulu Üyeleriyle yemekli istişare 
toplantısında biraraya geldi.

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Teşkilatımız adına Sayın Ba-
kana günün anısına Ahilik Sancağı hediye 
etti.

Toplantının açılış konuşmasını KO-
NESOB Başkanımız Muharrem Karabacak 
yaptı. Başkanımız Karabacak konuşma-
sında,”900 yıl önce Ahi Evran tarafından 
temelleri atılan ve özünde ahlak olan ahili-
ği fuar ve zirve ile ülke gündemine taşımayı 
hedefledik. 

Amacımız ise kadim bir değerimiz 
olan ahiliğin ülkemizde ve yurt dışında-
ki kitlelere ulaştırmak ve günümüz sosyal 
ve ahlaki ticaret içerisinde yer almasını 
sağlamaktır” ifadelerini kullandı ve Esnaf 
Teşkilatına desteklerini esirgemeyen ve 
Ahilik Fuarına katılarak bu desteğini gös-
teren Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pek-
can’a teşekkür etti.

Başkanımız Muharrem Karabacak, 
Konya Valisi Sayın Cüneyit Orhan Top-

rak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Sayın Leyla Şahin Usta, AK Parti Konya 
Milletvekilleri Sayın Gülay Samancı, Ziya 
Altunyaldız ve Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay’a, Esnaf 
Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel Mü-
dürümüz Sayın Necmettin Erkan’a verdik-
leri destekten ötürü ayrı ayrı teşekkür etti.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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Programda konuşan Ticaret Ba-
kanımız Sayın Ruhsar Pekcan da, 
“Günümüzde temsilcileri ahilik kül-
türünü yaşatan sizlersiniz ve içinden 
geçtiğimiz dönemde küresel ekonomi-
nin içinden geçtiği bu dönemde ahi-
lik kültürünün yaygınlaşarak devam 
etmesi gerçekten çok önem taşıyor. 
Bildiğiniz üzere Cumhurbaşkanımız 
göreve geldiği ilk günden bu yana es-
nafımızın yanında olmuştur. Biz de 
bakanlık olarak esnafımızı merkeze 
alan çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Bu çalışmalara da bundan böyle hep 
beraber devam edeceğiz. Ülkemizin 
büyük hedeflerine ulaşma yolunda da 
ahilik ruhuna, iş ahlakına bir kez daha 
sıkıca sarılmaya, mesleğimizin adı, 
hacmi, kazancı ne olursa olsun işimizi 
ustalıkla yapmaya özen göstereceğiz. 
Ticaret Bakanlığı olarak günümüz ahi-
lik esnaflarımızı her alanda destekli-
yoruz ve desteklemeye devam edece-
ğiz. Çünkü güçlü esnaf güçlü ekonomi 
düsturuna inanıyoruz. Esnafımız ne 
kadar güçlenirse ekonomimiz o kadar 
güçlenecek ve biz de esnafımızın reka-
betçi olmasını sağlamak yönünde bazı 
adımlar atıyoruz” dedi.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ



36
Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

“Esnafın Destekçisiyiz”
Esnaflara verilen destekleri anlatan 

ve esnafın destekçisi olduklarını belirten 
Ticaret Bakanımız Sayın Pekcan, “Esnafı-
mızın 11 bin liraya kadar olan kazancı ver-
giden muaf. Gençlerimizi girişimci olmaya 
özendiriyoruz ve genç girişimcilerimizin 
kurdukları iş yerlerinde ilk 3 sene 75 bin 
liraya kadar olan kazançlarını vergiden 
muaf tutuyoruz. Uzun vadeli ve sürdürüle-
bilir politikalar izleyebilmek amacıyla ba-
kanlığımızca esnaf ve sanatkârlar üzerinde 
sektör analiz raporlarını gerçekleştirdik. 
Ben bu çalışmalarda özverili çalışmala-
rından dolayı Esnaf, Sanatkarlar ve Koo-
peratifçilik Genel Müdürümüz Necmettin 
Erkan beye de ayrıca teşekkür ediyorum. 
Esnaf Bilgi Sistemi ESBİS’i yeniledik, gün-
celledik. Artık Odalarla ilgili sicil kayıt 
işlemlerinizin tamamını ESBİS üzerinden 
yapabileceksiniz. Bunun mobil uygula-
masını da başlatıyoruz, yıl sonu itibariy-
le hazır olacak. Daha da önemlisi her bir 
esnafımızın coğrafi konumunu, yaptığı 
işi bu uygulamada tanıtacağız. Bir tane ev 
hanımı evde su borusu patladı, nereye gi-

deceğim, gece yarısı nereden bulacağım 
demeyecek. ESBİS sisteminden bu bilgi-
lere hemen ulaşıp sizinle birlikte irtibata 
geçebilecek. Aynı zamanda 2020–2024 
esnaf sanatkârlar strateji ve eylem planını 
hazırladık. Esnaflarımızın zincir market-
lere karşı rekabetçiliğini karşılayabilmek 
üzere esnaflarımız için tedarik ve koope-
ratif dağıtım ağı üzerinden esnaflarımızın 
tedarik edilebilirliğini sağlamak için gayret 
sarf ediyoruz. 

İhracat yapmayı biz çok kolaylaş-
tırıyoruz lütfen sadece niyetiniz olsun. 
Bakanlığımın URGE desteği var. Küçük 
firmalarımız KOBİ’lerimiz yan yana olun 
rakip olmayın, ekip olun gerekirse size eği-
tim verelim, sizi ihracatçı yapalım. Biz bu 
doğrultuda 18 ilimizde 55 bin esnafımıza 
bilgilendirme eğitim ve seminerler düzen-
ledik. Bunun dışında da 14 ilde de e-tica-
retle ihracata giriş ve marka bilgilendirme 
eğitimi verdik burada da 7 bin esnafımızın 
bu eğitime katıldı. 

Bunun dışında 14 ilde bin 600 katı-
lımcıyla kooperatifleşmeye anlaştık. 5-8 
Aralık tarihlerinde Ankara’da kooperatif 

fuarımız var hepinizi bekliyoruz. Artık ko-
operatif kurmak da çok kolay. Bizim ticaret 
il müdürlüklerine gidip birkaç kişi bir ara-
ya gelerek hemen kooperatif kurabiliyor-
sunuz.

En geç bir hafta içerisinde biz size bu 
kolaylıkları sağlıyoruz. Yeter ki isteyin ba-
kanlığımızın kapısı sizlere sonuna kadar 
açık. Her şeyi otomasyon üzerinden ya-
pabileceksiniz. Yakında akıllı akıllı ihraç 
diye bir projemiz var ama o biraz uzun bir 
yazılım programının bir kısmını 2020’nin 
ilk altı ayında devreye sokacağız. Diğer 
kısmını da yıl sonuna kadar devreye soka-
cağız. Artık ihracatçı olmak isteyen her fir-
mamıza dijital kimlik vereceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Daha sonra kürsüye gelen Konya Vali-
si Sayın Cüneyit Orhan Toprak ise, “Ahilik 
dediğimizde sadece esnaflara hitap eden 
bir kavramdan medeniyetten bahsetmiyo-
ruz. Toplumun bütün kesimlerini etkileyen 
bütün kesimlerinin benimsemesi gereken 
erdemlilikten bahsediyoruz. Anadolu’da 
İslam medeniyeti gelişmişse bunda ahili-
ğin çok büyük bir payı vardır” dedi.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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“Toplumumuzun Omurgasını
Oluşturan Esnaf ve
Sanatkârlarımızdır”
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 

Konya Milletvekili Sayın Leyla Şahin Usta 
da, “Ahilikte önemli bir yere sahip olan 
Konya’mız inanıyorum ki bu zirve fuar ile 
birlikte ihracatını arttırarak yerel ve ulusal 
ticarete katkılar sağlayacaktır.  Esnaf ve 
sanatkârlarımız bizi biz yapan değerlerin 
başında gelir.

Bugün ülkemizdeki üç binin üzerinde-
ki odamıza bağlı bir milyon 756 bin esnaf 
ve sanatkârımız var. Konya’mızda 15 bin 
321 esnaf ve sanatkârımız böyle bir kutsal 
görevi icra ediyor.

Konya’mızda 115 kooperatifimiz var, 
yine Konya’da 2018 yılı içerisinde açılan 
bin 956 bu demektir ki toplumumuzun 
omurgasını oluşturan kesim büyük ölçüde 
esnaf ve sanatkârlarımızdır” diye konuştu.

AK Parti Konya Milletvekili Ziya Al-
tunyaldız ise, “Tüm Türkiye olarak Konya 
olarak esnafımıza sanayicimize akıl ve ah-
lakı birleştirerek erdemi buna katarak kü-
resel rekabet şartlarını da buna katarak en 
iyisini yapma çabası içerisindeyiz” dedi.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay da programın düzen-
lemesinde emeği geçen herkese teşekkür 
etti.

Programda Konya Ticaret Odası Baş-

kanı Sayın Selçuk Öztürk ve Konya Ticaret 
Borsası Başkanı Sayın Hüseyin Çevik de 
birer selamlama konuşması yaptı.

Başkanımız Muharrem Karabacak, 
istişare toplantısına katılan Odalarımızın 
Başkanları ve Yönetimlerine programa 
saygın katılımlarından dolayı teşekkür etti 
ve birlikte fotoğraf çektirdi.

Ahilik Fuarı ve Sayın Bakan Pekcan’ın 
istişare toplantısına katılan Esnaf Sanat-
karlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü-
müz Sayın Necmettin Erkan’a program 
sonrası Konya Mobilyacılar Esnaf Odası 
Başkanımız Mehmet Günbaş, ahşaptan 
yapılmış tablosunu hediye etti ve günün 
anısına hatıra fotoğrafı çektirildi.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
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Fuarımızda
açılan stantlara

büyük ilgi

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ

Cumhurbaşkanlığı Yüksek Himayelerinde Birliğimiz öncülü-
ğünde gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ah-

lakı Zirvesi programında Birliğimize bağlı Odalarımız, Mesleki 
Eğitim Kurumları ve Konya’mızda faaliyet gösteren firmaların aç-
mış olduğu stantlar ziyaretçiler tarafından büyük beğeni topladı.

Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan, Konya Valisi Sayın Cü-
neyit Orhan Toprak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 
Milletvekili Sayın Leyla Şahin Usta, AK Parti Konya Milletvekil-
leri Sayın Ahmet Sorgun, Sayın Ziya Altunyaldız, Sayın Gülay Sa-
mancı, Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Rıza Tuna Turagay ve Türk 
Hava Kurumu Başkanı Sayın Cenap Aşcı, Ahilik Fuarımıza bizzat 
katılarak stantları gezdi ve yetkililerden bilgi aldı.

Dört gün açık kalan Ahilik Fuarımızı binlerce ziyaretçi gezer-
ken, fuardan güzel izlenimle ayrıldı.
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Vali Toprak ve Başkan Altay’a 
teşekkür ziyaretleri

KONESOB Baş-
kanımız Mu-

harrem Karabacak, 
Birlik Yönetim Kurulu 
Üyesi Başkanlarımız ve 
Odalarımızın değerli 
Başkanlarıyla birlikte 
Konya Valisi Sayın 
Cüneyit Orhan Toprak 
ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın 
Uğur İbrahim Altay’ı 
makamında ziyaret etti.

Başkanımız Kara-
bacak, 27 – 30 Kasım 
2019 Tarihleri arasında 
Selçuklu Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştir-
diğimiz, “Uluslararası 
Ahilik Fuarı ve İş Ahla-
kı Zirvesi” programına 
desteklerinden ötürü 
Konya Valisi Cüneyit 
Orhan Toprak’a ve 
Esnaf dostu Konya 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Uğur 
İbrahim Altay ve ekibi-
ne Teşkilatımız adına 
teşekkür etti, istişare-
lerde bulunuldu.
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TÜRKİYE GÜNDEMİ

MÜJDELER OLSUN!

Cumhurbaşkanımızın 

liderliğinde arama faaliyetleri 

yürüten Fatih gemimizin 

Karadeniz'de bulduğu 

doğalgaz rezervinin müjdesiyle 

gururlandık. Bu keşfin, 

ülkemizin müreffeh yarınlarına 

değer katmasını temenni 

ediyor, bu önemli başarının 

ülkemiz ve milletimiz için 

hayırlı ve bereketli olmasını 

diliyorum.

Müjdeler olsun Türkiye 

Muharrem KARABACAK
KONESOB Başkanı



43
Ahi, ayıp ve kusurları örtüp gizleyen, affedendir.

www.BizimEsnafBurada.com
Alışverişin yeni ve 
güvenli DÜKKÂNI

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

UYGULAMA HAKKINDA
BİLGİ VERDİ

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Türkiye’de bir ilk olacak 

e-alışveriş sistemi hakkında açıklama-
larda bulundu;

“Pandemi sürecinde müşterilerimi-
zin akışkanlıklarının değiştiğini, arz-ta-
lep dengesinin dijital platformda oluş-
tuğunu ve bu dünyada yer almadığımızı 
gözlemlemiş olduk. Olumsuz etkilenen 
esnaflarımıza sahip çıkmak adına KO-
NESOB olarak e-alışveriş noktasında ça-
lışmalara başladık.

Bu uygulamayla Esnaf ve Sanatkâ-
rımızın gelişen dijital dünyaya adapte 
olabilmesini, işlerini büyültebilmesini ve 

bu sayede ekonomimize daha fazla katkı 
sağlamasını amaçlıyoruz. Şuan yazılımı 
bitirdik, inşallah www.bizimesnafbura-
da.com portalıyla tüm esnafımızın bu 
platformdan faydalanarak dünya çapında 
ve bölgesel çapta satış yapmalarına vesile 
olacağız. Rızkına rızık katsın, ekonomiye 
can olsun diye e-alışveriş uygulaması-
nı hayata geçiriyoruz. İlk etapta yerelde 
57.000 Esnaf ve Sanatkârımıza ve çok 
değerli müşterilerimize hitap edecek olan 
uygulamamız zamanla genelde tüm Es-
naf ve Sanatkârımızın güvenli üretim ve 
alış veriş dükkanı haline gelmiş olacak. 
Alışkanlıklar değişiyorsa o zaman va-
tandaşlarımız benim esnafımdan sipariş 
verebilecek.”

 Pandemi sürecinden olumsuz etkilenen esnaflarımız için 
Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (KONESOB)’miz 
tarafından Türkiye’de bir ilke imza atarak, “Güçlü esnaf, 
güçlü ekonomi’ hedefi doğrultusunda esnaflarımızın 
küresel olarak rekabet edebilmesi amacıyla www.
bizimesnafburada.com adıyla alışveriş sitesi oluşturuldu.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Başkanımız 
Karabacak 
Beştepe’de

Cumhurbaşkanımızın
daveti üzerine

KONESOB Baş-
kanımız Mu-

harrem Karabacak, 
Teşkilatımızı temsilen 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi Sergi Salo-
nu’nda düzenlenen ve 
Sayın Cumhurbaşka-
nımızın “Okullardan 
Yarınlara” programı-
na katıldı.

Başkanımız 
Karabacak programda 
Ticaret Bakanımız 
Sayın Ruhsar Pekcan 
ile görüşerek günün 
anısına fotoğraf 
çektirdi.
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Ahilik Fuarında stant açan Oda 
Başkanlarımıza teşekkür belgesi

KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak, 27 – 30 Kasım 2019 
Tarihleri arasında Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirdi-

ğimiz, “Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı Zirvesi” programında 
fuarda stant açan Oda Başkanlarımıza teşekkür belgesi takdim etti.

Başkanımız Karabacak, Ahilik Fuarında emeği geçen tüm Esnaf 
ve Sanatkârlarımıza da Başkanlarımız aracılığıyla ayrı ayrı teşek-
kürlerini iletti.

ULUSLARARASI AHİLİK FUARI 
VE İŞ AHLAKI ZİRVESİ
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Başkanımız Karabacak Cumhuriyet
Bayramı resepsiyonuna katıldı

 KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Cumhurbaşkanımızın 
davetlisi olarak Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinde düzenlenen Cumhuriyet 
Bayramı resepsiyonuna katıldı.

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları çerçevesinde Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi’nde bir resepsiyon düzenlendi. 
Programa Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

davetlisi olarak TESK Denetim Kurulu Üyesi ve KONESOB Başka-
nımız Muharrem Karabacak da katıldı. Başkanımız Karabacak re-
sepsiyonda Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan, Sağlık Bakanı 
Konyalı Hemşerimiz Fahrettin Koca, Eski Başbakan Sayın Binali 
Yıldırım, MİT Başkanı Sayın Hakan Fidan, Cumhurbaşkanlığı Baş 
Danışmanı Sayın Ayşe Türkmenoğlu, TESK Genel Başkanımız Sa-
yın Bendevi Palandöken, Esnaf Genel Müdürümüz Sayın Necmet-
tin Erkan ve programa katılan davetlilerle günün anısına fotoğraf 
çektirdi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

İDDG Kurulu Üyesi Oda
Başkanlarımıza Mesleki Eğitim

ve KVKK bilgilendirmesi

 Birliğimiz tarafından dü-
zenlenen İDDG (İşyeri Denet-
leme ve Danışmanlık Grubu) 

Ekim Ayı Toplantısı, KONE-
SOB Başkanımız Muharrem 

Karabacak’ın Başkanlığı’nda 
Birliğimiz toplantı salonun-

da gerçekleştirildi.

Toplantıya İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Sayın Mustafa Yılmaz 

ve İDDG Üyesi Başkanlarımız katıldı. 
Toplantı öncesi Avukat Sayın İbrahim 
Afşin Kara tarafından Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu hakkında Başkan-
larımıza bilgilendirme yapıldı.

KVKK Hakkında Bilgilendirme
Toplantıda Avukat İbrahim Afşin 

Kara, 2016 yılında çıkan, Kişisel Ve-
rilerin Korunması Kanunu hakkında 
İDDG Kurulu Üyesi Başkanlara bilgi-

lendirme sunumu yaptı. Avukat Kara, 
2022 yılına kadar Türkiye’de kişisel 
verilerin korunması kanununun alt 
yapısının tamamen oluşturulmaya 
çalışıldığını, bireyselin yanısıra tica-
ri olarak da kanunun önemi hakkında 
açıklamalarda bulundu.

Daha sonra söz alan İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa Yıl-
maz, Başkanlarımıza mesleki eğitim 
merkezleri diploma ve ustalık prog-
ramları hakkında önemli bilgiler verdi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

 Uluslararası Çalışma 
Örgütü (ILO) ve Kon-

ya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliğimiz 

(KONESOB) işbirliğiyle 
başlatılan Hayata Fır-

sat Projesi kapsamında 
düzenlenen mültecilere 
istihdam kapısı açacak 

kurslarda başarı elde 
eden kursiyerler sertifi-

kalarına kavuştu.

Hayata Fırsat Projesi
kursiyerleri sertifika

heyecanı yaşadı

ILO ve KONESOB işbirliğiyle başlatı-
lan Hayata Fırsat Projesi kapsamında 

düzenlenen meslek kurslarının kapanış 
programı gerçekleştirildi. 

Selçuklu Kongre Merkezindeki prog-
ramda ilk önce, kursiyerlerin herhangi bir 
iş görüşmesinde neler yapmaları gerek-
tiğinin anlaşılması için temsili bir iş gö-
rüşmesi canlandırıldı. Bu iş görüşmesinin 
ardından kursiyerlere, nerede doğru yap-
tıkları, nerede hata yaptıkları anlatıldı.

HAYIRLI OLMASI
TEMENNİSİNDE BULUNDU
Programda konuşan KONESOB Baş-

kanımız Muharrem Karabacak, kursiyer-
lerin aldığı sertifikaların hayırlı olması 
temennisinde bulunarak, “Konya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliğinin Hayata 
Fırsat Projesi kapsamında, Uluslararası 
Çalışma Örgütü ile birlikte düzenlediği 
meslek edindirme kurslarını başarı ile ta-
mamlamış ve sertifika almaya hak kazan-

mış bulunuyorsunuz. Öncelikle sizleri kut-
luyorum. Esnaf teşkilatı olarak istihdama 
katkı sağlamak adına yapılan kurslarımızı 
önemsiyoruz. Kursumuzdan mezun olan 
105 kardeşimize hayırlı olmasını diliyor, 
aranan eleman anlamında iş gücümüze 
katkı vereceklerini umuyoruz. Bu son gün-
de nasıl iş bulabileceklerine dair eğitimler 
hocalarımız tarafından kendilerine verildi. 
Benzer projelerin uygulanmasını Konya 
açısından ihtiyaç olarak görüyoruz.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Buradan Uluslararası Çalışma Örgütüne, Selçuklu Halk Eği-
tim Merkezi Yöneticilerimize, hocalarımıza, eğitimlere, eğitici ve 
tercüman olarak destek veren arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

ILO’DAN BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR
ILO Türkiye Ofisi Ulusal Beceri Geliştirme ve İstihdam Uz-

manı Nuran Torun Atış ise, projeye verdikleri katkılar dolayısıyla 
KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak’a teşekkür etti.

Konuşmaların ardından, Hayata Fırsat projesi kurslarında 
başarı elde eden kursiyerlerin sertifika töreni gerçekleştirdi. Kur-
siyerler sertifikalarını Başkanımız Karabacak, Oda Başkanlarımız 
ve ILO temsilcilerinin elinden aldı. Program, günün anısına hatıra 
fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. Programa, KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak, birlik başkan vekillerimiz Os-
man Alp, Emin Baranok, Oda Başkanlarımız ILO Türkiye Ofisi 
Ulusal Beceri Geliştirme ve İstihdam Uzmanı Nuran Torun Atış, 
ILO temsilcileri ve kursiyerler katıldı.
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‘Ahi Evran Zaviyesi’ni ziyaret ettik

Ahilik Haftası kutlamaları çerçevesinde KONESOB Başkanve-
kilimiz Emin Baranok ve Birliğimizin değerli Oda Başkanları, 

Konya Fikir Sanat Kültür Adamları Birliği Derneği Başkanı ve KTO 
Karatay Üniversitesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yusuf Küçük-
dağ, Bölge Yazma Eserler Müdürü Bekir Şahin İstanbul Caddesi 

İsmet Paşa İlkokulunun civarındaki Ahi Evran zaviyesinin yerini 
ziyaret etti. Bu zaviyenin yanında yer alan türbe avlusunda Aşure 
günü Mevlit okunduktan sonra garip, gurabaya yemek ikramında 
bulunulduğu ifade edilerek heyet tarafından yerinde incelemeler-
de bulunuldu.

 Ahilik Kutlamaları çerçevesinde KONESOB Başkanvekilimiz Emin Baranok, 
Oda Başkanlarımız, Karatay Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 
Bölüm Başkanı Prof.Dr. Sayın Yusuf Küçükdağ, Yazma Eserler Kütüphanesi 

Müdürü Sayın Bekir Şahin ve komite üyeleri Ahi Evran’ın şehrimizde yaşadığı 
yerleri ziyaret etti. Başkanlarımız ve beraberindeki ziyaretçilere Ahi Evran’ın 

Konya’da kaldığı dönemdeki hayatından kesitler hakkında bilgiler verildi.
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Ahilik Kutlamalarında 1. Masa 
Tenisi Turnuvası gerçekleştirildi
 Birliğimizin 2019 yılı Ahilik Kutlamaları Programı çerçevesinde Konya Gençlik 

Spor İl Müdürlüğü Masa Tenisi Konya İl Temsilciliğiyle ortaklaşa düzenlediğimiz ve 
Birliğimize bağlı Odalarımızın Başkanları, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Ge-

nel Sekreterleri, Oda çalışanları ve Oda Üyesi Esnaf ve Sanatkarlarımızın da katıldığı 
1. Masa Tenisi Turnuvası Konya Büyükşehir Belediye Stadyumunda gerçekleştirildi.

Turnuvanın açılışı öncesi KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, tüm katılımcılara başarılar diledi ve müsabakanın 

açılışını kendisi de masa tenisi oynayarak yaptı. 

Müsabakalarda kıyasıya bir mücadele verildi.

Turnuvanın sonunda birinciliği Kadınhanı Esnaf ve Sanatkar-

lar Odamızın üyesi Esnafımız Fatih Ayyıldız, ikinciliği Birliğimi-

zin Sicil Müdürü Hilmi Karataş, üçüncülüğü Konya Minibüscüler 

ve Umum Servis Araçları Esnaf Odamızın Denetim Kurulu üyesi 

Murat Çelik ve dördüncülüğü de Karapınar Esnaf ve Sanatkarlar 

Odamızın üyesi Esnafımız Mustafa Songül kazandı.

Programın sonunda dereceye girenlere madalyalarını KONE-

SOB Başkanımız Muharrem Karabacak, Konya Berberler, Kuaför-

ler ve Güzellik Salonları Esnaf Odası Başkanımız Veli Baranok ve 

Konya Gençlik Spor İl Müdürlüğü Masa Tenisi İl Temsilcisi Sayın 

Harun Avcu verdi. KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak, 

müsabakalar yapıldığı sırada Masa Tenisi Konya İl Temsilciliğinin 

düzenlediği turnuvada dereceye giren sporculara da madalyalarını 

takdim etti ve başarılar diledi.

Turnuvaların sonunda Başkanımız Muharrem Karabacak tüm 

katılımcılarla birlikte günün anısına fotoğraf çektirdi.
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Ahilik Haftası’nda Odalarımızın 
ve Esnaf ve Sanatkârlarımızın

sorunları masaya yatırıldı

 Ahilik Haftası kapsamında Konya Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliğimize (KONE-
SOB) bağlı merkez ve ilçelerdeki Oda Baş-

kanlarımızla istişare toplantısı düzenlendi.

Selçuklu Kongre Merkezinde ger-
çekleştirilen toplantıya Konya Va-

lisi Sayın Cüneyit Orhan Toprak, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın 
Leyla Şahin Usta, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim 
Altay, KONESOB Başkanımız Mu-
harrem Karabacak, AK Parti Konya 
İl Başkanı Sayın Hasan Angı, Meram 
Belediye Başkanı Sayın Mustafa Ka-
vuş, Selçuklu Belediye Başkanı Sayın 
Ahmet Pekyatırmacı, Karatay Beledi-
ye Başkanı Sayın Hasan Kılca, Konya 

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri Sayın Ercan Uslu, Konya’da görev 
yapan İl müdürleri, Birliğimize bağlı 
merkez ve ilçelerden gelen Oda Baş-
kanlarımızla yemekli istişare toplan-
tısında biraraya geldi. Başkanlarımız 
burada Sayın Vali, Büyükşehir Belediye 
Başkanı, diğer katılımcı Başkanlara ve 
İl müdürlerine sorunlarını ve talepleri-
ni iletti, istişarelerde bulunuldu.

Programın açılış konuşmasını 
KONESOB Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak yaptı.
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Başkanımız Karabacak düzenlenen 
istişare toplantısının son derece önemli 
olduğunu belirterek, Usta-Çırak ilişkisi-
ne vurgu yaptı. Başkanımız Karabacak, 
“Gençliği olmayanın geleceği olamaz. 
Genç KONESOB’u kurmak suretiyle baş-
ladığımız gençlik hareketiyle birlikte Tür-
kiye’de örneği olmayan bir protokolü Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz, Mesleki Eğitim 
Merkezlerimiz ve KONESOB olarak hayata 
geçirmek, geleceğin Ahilerini yetiştirmek 
istiyoruz” dedi. Başkanlarımızın sorunla-
rını dinleyen Konya Valisi Cüneyit Orhan 
Toprak, Ahilik kültürünün yaşatılmasının 
çok önemli olduğunu belirerek, bütün Es-
nafların Ahilik Haftasını tebrik etti.

SORUNLARIN BİRİNCİ ELDEN
TAKİBİ ÇOK ÖNEMLİ
Toplantıya katılan AK Parti Genel 

Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili 
Leyla Şahin Usta, şehri yönetenlerle şehir-
de yaşayanların birebir sorunlarının aynı 
masa etrafında konuşularak birinci elden 
çözülmesinin önemli olduğunu söyleye-
rek, toplantının düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etti. Usta, “Her şeyi 
denetleyen, yasaklayan bir devlet olmak 
değil, kendi kendimizi düzenli tutan, vicda-
nıyla, ahlakıyla, edebiyle işini yapan, ahilik 
müessesine tam anlamıyla sarılmış insan-
lar olarak özellikle oda başkanlarımızın bu 
kural ve prensipler çerçevesinde tüm üye-
lerini motive etmesi lazım. İşte o zaman 
sorunları çözeriz” ifadelerini kullandı.

“GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞ-
MAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya Esnaf Oda-
ları Birliğimizle düzenli olarak bir araya 
gelerek istişare etmeye büyük önem ver-
diklerini belirterek, Konya’nın her alanda 
gösterdiği başarının sırrının birlik ve be-
raberlikten geçtiğini söyledi.

Toplantıya ilçelerden katılan Oda 
Başkanlarımız için ilçelere yapılan çalış-
malardan örnekler veren Başkan Altay, 
“Yeni Büyükşehir Yasası ile kırsalda ya-
şayan insanlarımızın ihtiyaçlarını karşı-
layabilecekleri sosyal tesisler oluşturmak 
ve gelirlerini artırmak için çalışmalar ya-
pıyoruz. Bu konuda sadece tarımsal sula-
ma ve desteğe verdiğimiz para 235 milyon 
lira. Bunu yapmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.

Konya’da bütün sorunların çözümü 
için bir planlama dahilinde gece gündüz 
demeden çalışmaya devam edecekleri-
ni kaydeden Başkan Altay, düzenlenen 
istişare toplantısında kendilerini yalnız 
bırakmayan Konya Valisi Cüneyit Orhan 
Toprak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Leyla Şahin Usta ve katılım sağlayan esnaf 
odaları başkanlarına teşekkür ederek, top-
lantının neticesinin sorunların çözümüne 
vesile olacağını dile getirdi.

“HER ZAMAN ESNAFIMIZIN
YANINDAYIZ”
Toplantıda bulunan AK Parti Konya 

İl Başkanı Hasan Angı, “Köklü bir mede-
niyetin bugünkü temsilcileriyiz. Bu şehir 
için emek veren değerli yöneticilerimizle 
birlikte güçlü bir Konya için gece gündüz 
gayret ediyoruz” dedi. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Her zaman 
Esnafların yanındayız.

Onların sıkıntılarıyla ve çözülmesi 
gereken sorunlarıyla ilgili elimizden gelen 
ne varsa her zaman çaba göstermek için 
varız” diye konuşurken; Karatay Belediye 
Başkanımız Hasan Kılca, “Her türlü sıkın-
tınızda tüm belediye başkanlarının olduğu 
gibi bizlerin de kapısı sizlere her zaman 
açık olacak inşallah. Buradaki birliktelikte 
Konya’mızın güzelliğini gösteriyor” ifade-
lerini kullandı. Meram Belediye Başkanı-
mız Mustafa Kavuş ise, toplantının birlik 
ve beraberlik için önemli olduğunu vurgu-
layarak bütün esnafların Ahilik Haftasını 
tebrik etti.

Toplantıya 31 ilçeden katılan Oda 
Başkanlarımız ise düzenlenen toplantı ne-
deniyle teşekkür ettiler.
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Ahilik Haftası kutlamaları 1. Gün
  2019 yılı Ahilik Haf-
tası ve Esnaf Bayramı 
kutlama etkinlikleri 
KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak 
ve Oda Başkanlarımızın 
Konya Valisi Cüneyit 
Orhan Toprak’ı ve Kon-
ya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ı makamında ziya-
retiyle başladı.

Ahilik Haftası Kutlamaları çerçevesin-
de KONESOB Başkanımız Muharrem 

Karabacak, Ticaret Bakanlığı Konya Tica-
ret İl Müdürü Haşmet Yılmaz, Birlik Baş-
kan Vekillerimiz, Kurul Üyesi Başkanla-
rımız ve Odalarımızın değerli Başkanları, 
Konya Valisi Cüneyit Orhan Toprak’ı ma-
kamında ziyaret etti. KONESOB Başkanı-
mız Muharrem Karabacak, Esnaf Teşkilatı 
adına Vali Toprak’a çiçek takdim etti ve gü-
nün anısına fotoğraf çektirildi.

Ahilik Haftası programı daha son-
ra Atatürk Anıtına çelenk konulması,               

ŞEHİTLERİMİZ, GAZİLERİMİZ ve ebedi-
yete intikal etmiş olan Esnaf ve Sanatkâr-
larımız için saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı ile devam etti.

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Ticaret İl Müdürü Haşmet 
Yılmaz ve KONESOB’a bağlı Oda Başkan-
larımız daha sonra Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay’ı 
makamında ziyaret etti.

Başkan Karabacak, Esnaf Teşkilatı 
adına her daim Esnaf ve Sanatkarların ya-
nında olan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür ederek ken-
disine çiçek takdim etti.

BU ŞEHİR KADİM
BİR MEDENİYETE SAHİP
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, belediye olarak her 
zaman Esnafın yanında olduklarını belir-
terek, Konya’nın Çatalhöyük ile insanlığın 
ilk yerleşik hayata geçtiği yer olduğunu 
anımsatarak, “İnsanlar eğer yerleşik ha-
yata geçmişlerse orada mutlaka bir Esnaf 
vardır. 10 bin yıldır bu şehirde ticaret ha-
yatı ve Esnaflık kültürü var. Selçuklu’nun 
başkenti şehrimiz kadim bir medeniyet, 
kadim bir kültür. Esnafımız da bu bilinçte. 
Tüm esnaflarımıza Konya adına teşekkür 
ediyoruz. Konya, bugün Türkiye’nin gıpta 
ile baktığı dünyanın izlediği bir şehir ol-
muşsa, burada tüm meslek odalarımızın, 
başkanlarımızın ve üyelerinin emeği var. 
Bu birlik beraberlik daim olsun. Geçen yıl 
Yılın Ahisi, bu yıl da Yılın Çırağı’nın Kon-
ya’dan seçilmesinden dolayı da çok mem-
nun olduk. İnşallah bu kültür de devam 
eder. Birlikte çıktığımız projelerde de sona 
ulaşarak, Konya’nın Esnaflık kültürüne 
yeni kazanımlar oluşturmayı hedefliyoruz” 
dedi.
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AHİLİK KONYA İÇİN ÖNEMLİ
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin Es-

nafa verdiği destekten dolayı teşekkür 
eden KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak ise, “Ahilik Konya’mız için 
önemli bir değer. Büyükşehir Belediyemiz 
bu bilinçle her daim Esnaf ve Sanatkarı-
mızın yanında yer aldı. En son örneği de 
kentsel dönüşümle şehrimize kazandırı-
lacak olan sanayi projeleri. Geçen sene ilk 
defa Ahilik Haftasında Ticaret Bakanlığı 
Ahilik Haftası Kutlamaları Merkez  Yü-

rütme Kurulu tarafından Konya’mız yılın 
Türkiye Ahisi ödülünü almaya hak kazan-
mıştı. Bu sene yine ilk defa üç ödülden bir 
tanesi olan yılın Türkiye Çırağı ödülünü 
Konya’mız almış oldu” diye konuştu.

Ahilik Haftası kutlama programı 17 
Eylül 2019 Salı Günü saat 11.00’de Alaad-
din çevresinden Mevlana Caddesi, Bedes-
ten içinden Kapu Camii avlusuna kortej 
halinde ahilik yürüyüşü, şed kuşatma tö-
reni ve yılın ahilerinin ödüllendirilmesiyle 
devam etti.
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Ahilik Haftası kutlamaları 2. Gün

Kutlamaların ikinci gününde 
KONESOB Başkanımız Mu-

harrem Karabacak, Birlik Başkan-
vekillerimiz Osman Alp, Emin Ba-
ranok, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi 
Başkanlarımız, Konya merkez ve il-
çelerden gelen Odalarımızın saygın 
Başkanları, Yönetim Kurulu Üyele-
rimiz, Esnaf ve Sanatkârlarımızla 

birlikte Birlik binamızdan Alaaddin 
Tepesi Mevlana caddesi girişine 
kadar ellerinde Türk Bayrakları ve 
Ahilik sözlerinin yer aldığı döviz-
lerle yürüyüş yaptı.

Daha sonra AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Sayın Leyla Şa-
hin Usta, AK Parti Konya Millet-
vekili Sayın Gülay Samancı, Konya 

 32.’ncisini düzenlediğimiz Ahilik Haftası 
ve Esnaf Bayramı Kutlamaları, Bedesten İçi 
Konya Kapu Camii avlusunda Konya pro-
tokolü ile esnaf ve sanatkârlarımızın geniş 
katılımıyla gerçekleştirildi.
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Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Uğur İbrahim Altay, Ti-
caret Bakanlığı Konya İl Mü-
dürü Sayın Haşmet Yılmaz, 
Selçuklu, Meram, Karatay Be-
lediye Başkanları, KONESOB 
Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak, Oda Başkanlarımız, 
diğer tüm protokol mensup-

ları ve Esnaflarımızla birlikte 
burada buluşarak mehteran 
eşliğinde kortej halinde Konya 
Valiliği önüne kadar yürüdü. 
Korteje Konya Valisi Sayın Cü-
neyit Orhan Toprak da katıldı. 
Büyük Ahilik yürüyüşü Bedes-
ten içi Kapu Camii avlusunda 
son buldu.

Buradaki program KONE-
SOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak’ın selamlama ko-
nuşmasıyla başladı.

Başkanımız Muharrem 
Karabacak konuşmasında 
Ülkemizi geleceğe taşıyacak 
yöntemlerden birinin Ahilik 
felsefesinin günümüz şartla-

rına uyarlanarak yaşatılması 
olduğunu söyledi. Başkanımız 
Karabacak konuşmasını şöyle 
sürdürdü:

“Ahilik bir toplumun ayak-
ta kalabilmesi, gelişmesi ve iyi 
yönetilebilmesi için gereken 
tüm unsurları içinde barındı-
ran bir hayat biçimidir. Ahilik 
üretimi ve ticareti teşvik eder, 
sosyal adaletin gelişmesine 
katkı sağlar, ahlakın yerleşme-
sine hizmet eder, tüketiciyi ko-
rur, eğitimi ise ileri taşır.

Türkler Anadolu toprak-
ları üzerinde devlet kurdukla-
rında, her alanda çok önemli 
sayılan uygarlık örnekleri ver-
mişlerdir. 12. Yüzyılda temel-
leri atılarak tüm Anadolu’ya 
yayılmış olan Ahilik Teşkilatı, 
bunun en güzel örneğidir. Ahi-
lik yüzyıllardır toplumumuzu 
bir arada tutan temel taşlardan 
biridir. Ahilik öyle geçerli bir 
sistem, öyle mantıklı bir felse-
fedir ki, ilkeleri yüzyıllar geçse 
de bu gün hala geçerliliğini ko-
rumaktadır.

Değerli Konuklar;
Her yıl yapılan bu kut-

lamaların amacı, Ahilik ku-
rumunun günümüzün hayat 
şartlarına uygun törelerini 
yaşatmak, güzel geleneklerini 
halka ve Esnaf ve Sanatkârlara 
duyurmak ve onların her yıl bir 
araya gelmelerine imkân ha-
zırlamaktır.

Ahilik tamamen bu top-
raklara özgüdür. 12. Yüzyıldan 
itibaren Türklerin Anadolu’ya 
yerleşmesinde ve kök salma-
sında önemli rol oynamıştır. 
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Selçuklu döneminde temelleri atılarak 
tüm Anadolu’ya yayılan Ahilik sade-
ce Esnaflık ya da ticareti düzenlemez. 
Ahilik, kültürel, sosyal ve ekonomik 
bileşenleri içeren, çok boyutlu bir olu-
şumdur. Yüzyıllardır ayakta kalması-
nın altında yatan da bu çok yönlü dü-
zenleyici yapısıdır. 

Değerli Misafirler; 
Ahilik ortaya çıktığı dönemlerde 

öncelikle ticari ilişkileri düzenlemiş-
tir. Ancak zaman içinde toplumun her 
alanında düzeni ve istikrarı sağlayan 
bir takım düzenlemeler gelişmiştir. Bu 
düzenlemeler günümüzdeki pek çok 
kurumun da temelini atmış ve dünya-
ya örnek olmuştur. Ahilik kültürü tica-
ri ve toplumsal ilişkilerde dürüstlük ve 
güveni, saygılı olmayı, hak ve hukuka 
riayet etmeyi esas alır. Tüketici hak-
larına öncelik ve önem verir. Meslek 
sahibi olmayı kurallara bağlar, belli 
aşamalardan geçenlerin bir mesleği 
yapmasına izin verir. 

Ahilik Anadolu’da kurulduğu an-
dan itibaren güçlü, yaygın ve önemli 
bir sınıfı yaratmış, Ahilik kurumu top-
luma zanaat, ticaret ve iş ahlakı kav-
ramlarını yerleştirmiş; Ahilerin kur-
duğu Esnaf ve Sanatkâr birliklerinin 
koyduğu ana kurallar, günümüzdeki 
kooperatifçiliğin, sendikacılığın, mes-
lek eğitim sisteminin, sosyal güvenli-
ğin, standart kalitede mal ve hizmet 
üretiminin temellerini oluşturmuştur. 
Zengin ile fakir, üretici ile tüketici, 
emek ile sermaye, devlet ile millet ara-
sındaki dayanışmanın kurulmasında, 
güçlenmesinde, devam ettirilmesinde 
Ahilerin büyük katkısı olmuştur. Esnaf 
ve Sanatkârlarımız yüzyıllar boyunca 
bu kültürü yaşatmışlar ve özünde çok 
büyük değişikliğe uğratmadan günü-
müze kadar taşımışlardır.

Saygıdeğer Hemşerilerim,
Kıymetli Konyalılar;
Konya hepimizin bildiği üzere 

farklı bir şehirdir. Hz. Mevlana’nın 
diyarı, Ahi Evran’ın makamı, inanç 
turizminin, hoşgörünün ve Selçuk-
lu’nun başkentidir. Şairin dediği gibi 
bir Başkent daima Başkenttir. Bu kut-
lu başkentin Esnaf ve Sanatkârları da, 
yöneticileri de büyük hizmetlere imza 
atmalıdır.

Bu bilinçle hareket eden Esnaf 
ve Sanatkârlarımızın ve şehrimizin 
yöneticilerinin örnek oluşturduğunu 
görmekteyiz. Bunun yansıması olarak 
da geçen yıl 31.’sini gerçekleştirdiğimiz 
Ahilik Kutlama Programlarında Kon-
ya’mız “Yılın Türkiye Ahisi” olarak 
ödülünü almış, bu yıl 32.’sini gerçek-
leştirilecek olan kutlamalarda da Yılın 
Türkiye Çırağı olarak bir daha ödülü 
almaya hak kazanmıştır. Cumartesi 
yapılacak olan törenlerde ödülümüzü 
Cumhurbaşkanımızın takdimi ile al-
mış olacağız. 

Sayın Misafirlerimiz;
Esnaf ve Sanatkâr teşkilatı olarak; 

bu değerli kültür mirasımızı gelecek 
nesillere aktarmayı, koruma ve yaşat-
mayı asli görevimiz olarak kabul edi-
yoruz.

Esnaflığın kökeni Ahiliktir ve 
Ahilik sadece Esnaflığı değil tüm top-
lumu ahlaki ve ticari açıdan ileriye gö-
türmeyi hedefler.

Günümüzde daha da çok ihtiyacı-
mız olan manevi değerlerimize sahip 
çıkmayı, ahlaki ve etik değerleri yaşat-
mayı ve yaygınlaştırmayı Ahilik ilkele-
rine sahip çıkarak sağlayabiliriz. 

Bu duygu ve düşüncelerle Ahilik 
Haftamızı kutluyor, katılımlarınız ve 
katkılarınız için teşekkür ediyor, say-
gılar sunuyorum.”
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Daha sonra kürsüye Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 
Milletvekili Sayın Leyla Şahin Usta ve Kon-
ya Valisi Sayın Cüneyit Orhan Toprak gele-
rek birer selamlama konuşması yaptı.

Konuşmaların ardından Selçuklu Sul-
tanı temsili Sultan Kılıçarslan gelerek bu-
rada önemli mesajlar verdi.

Daha sonra kürsüye temsili Ahi Evran 
geldi ve izleyenlere Ahilik geleneğiyle ilgili 
öğütlerde bulundu. Kuran-ı Kerim tilavetinin 
ardından şed kuşatma töreni gerçekleştirildi.

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Cem Zorlu, 
Ahilik Masa Tenisi Turnuvasında birincili-
ği elde eden Kadınhanı Esnaf ve Sanatkar-
lar Odamızın üyesi esnafımız Sayın Fatih 
Ayyıldız’a plaketini takdim etti. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Uğur 
İbrahim Altay, AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Konya Milletvekili Leyla Şahin 
Usta ve Konya Valisi Sayın Cüneyit Orhan 
Toprak yılın ahileri; Konya Ayakkabıcılar 
Esnaf Odası Üyemiz Ayakkabı İmalatı Us-
tası Ali ÜNSAL (Yılın Ahisi)

Akşehir Madeni Eşya Esnaf Odası 
Üyemiz Rot Balansçı Kalfası Bayram KES-
GİN (Yılın Ahi Kalfası)

Konya Berberler ve Kuaförler Esnaf 
Odası erkek kuaför çırağımız Özgür De-
mirci (Konya İli Ahi Çırağı ve Türkiye Yılın 
Ahi Çırağı)

Üzümlü Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Üyemiz İsmail Sarınay Tüfek İmalatı Us-
tası (Yılın İkinci Ahisi ), Konya Tornacılar 
Esnaf Odası Üyemiz İsmail Atay (Yılın 
Üçüncü Ahisi)’a ödüllerini vererek kendi-
lerini tebrik etti. Ödül sonrası günün anı-
sına fotoğraf çektirildi. 

Programın ardından Konya Protokolü 
vatandaşlara ve Bedesten Esnafına Kara-
tay ve Meram Belediyeleri tarafından ha-
zırlanan Ahi helvası ve şerbet ikramında 
bulundu, Esnaflarımızı işyerinde ziyaret 
ederek Ahilik Haftasını kutladı.

Öğle namazı sonrası bereket duası 
okunmasının ardından Kapu Camiinde 
gerçekleştirilen Mevlidi Şerifle buradaki 
programımız son buldu.

Ahilik Haftası Kutlamaları çerçeve-
sinde öğleden sonraki program ise Selçuk-
lu Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

Konya Valisi Sayın Cüneyit Orhan 
Toprak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Konya Milletvekilimiz Sayın Leyla Şa-
hin Usta, Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Uğur İbrahim Altay, KONE-
SOB Başkanımız Muharrem Karabacak, 
AK Parti Konya İl Başkanı Sayın Hasan 
Angı, Meram Belediye Başkanımız Sayın 
Mustafa Kavuş, Selçuklu Belediye Başka-
nımız Sayın Ahmet Pekyatırmacı, Karatay 
Belediye Başkanımız Sayın Hasan Kılca, 
Konya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri Sayın Ercan Uslu, Konya’da görev ya-
pan İl müdürlerimiz, Daire Başkanlarımız,    

Birliğimize bağlı merkez ve ilçelerden ge-
len Oda Başkanlarımızla yemekli istişare 
toplantısında biraraya geldi. Başkanları-
mız burada Sayın Vali, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı, diğer katılımcı Başkanlara ve 
İl müdürlerine sorunlarını ve taleplerini 
iletti, istişarelerde bulunuldu.

Toplantı sonrası Ulusal ve Yerel Basın 
Mensuplarının katıldığı, Cumhurbaşkan-
lığı Himayelerinde 27 - 30 Kasım 2019 
tarihlerinde Selçuklu Kongre Merkezinde 
gerçekleştirilecek olan Uluslararası Ahilik 
Fuarı ve İş Ahlakı Zirvesi tanıtım toplan-
tısında basın mensuplarına bilgiler verildi. 
Başkanımız Muharrem Karabacak, top-
lantı sonrası basın mensubu arkadaşları-
mıza katılımlarından dolayı teşekkür ede-
rek kendilerine gül takdim etti ve fotoğraf 
çektirdi.
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Ahilik Haftası kutlamaları 3. Gün

2019 Ahilik Haftası Mazi’den
Atiye kervan yürüyüşü

Ahilik Haftası kutlama etkinlikleri çerçevesinde MÜSİ-
AD Konya Şubesi tarafından düzenlenen tarihi mira-

sımıza sahip çıkmak ve geçmişten geleceğe ticaretin gelişi-
mini canlandırmak amacıyla, temsili olarak “5. Geleneksel 
MÜSİAD Mâzi’den Âti’ye Ticaret Kervanı Yürüyüşü” Kızı-
lören Kuruçeşme mevkinde gerçekleştirildi.

Konya Valisi Cüneyit Orhan Toprak'ın yanısıra Konya 
Protokolünün de yer aldığı kervan yürüyüşüne KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak, Birlik Başkanvekilleri-
miz Osman Alp, Emin Baranok, Birlik Yönetim Kurulu Üye-
si Başkanlarımız ve Odalarımızın Başkanları ve Birlik Genel 
Sekreterimiz Harun Gün katıldı.

Program, develerin temsili kervan yürüyüşü öncesi 
dualar eşliğinde başladı. Yaklaşık 2 kilometrelik yolu deve-
lerle kat eden KONESOB Başkanvekilimiz Emin Baranok, 
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Konya Ayakkabıcılar Esnaf Odası 
Başkanımız Nevzat Kara ve Konya 
Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası 
Başkanımız Veli Baranok, devele-
rin üzerinde yaklaşık 2 kilometrelik 
kervan yürüyüşünü gerçekleştir-
di. Kervan yürüyüşüne KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak, 
Oda Başkanlarımız, MÜSİAD Kon-
ya Şube Başkanı Sayın Ömer Faruk 
Okka ve MÜSİAD Üyeleri katıldı.

Kervansarayın girişinde ker-
van konvoyunu Konya Valisi Sayın 

Cüneyit Orhan Toprak, AK Parti 
Konya İl Başkanı Sayın Hasan Angı 
ve Konya protokolü karşıladı. Tem-
sili olarak develer üzerinde getirilen 
erzaklar misafirlere ikram edildi. 
Şükür duasının ardından protokol 
konuşmalarına geçildi. KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak 
burada bir selamlama konuşması 
yaptı ve katılımcılara teşekkür etti.

 Program yemek ikramı ve gü-
nün anısına fotoğraf çekimiyle sona 
erdi.



64
Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI

Ahilik Haftası kutlamaları 4. Gün

Ecdat Parkı Ahilik etkinlikleri

2019 Yılı Ahilik Haftası ve Esnaf Bayramı Etkinliklerimiz çerçe-
vesinde Konya Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odamızın aşure ik-

ramı, Şed Kuşatma Töreni, Berber ve Kuaförlerimizin hünerli eller 
şovu, halk müziği dinletisi, ödül töreni, Büyükşehir Belediyesi Ec-
dat Parkı sanat sokağında geniş bir katılımla gerçekleştirildi.

Program, Birliğimize bağlı Konya Bakkallar Odamızın vatan-
daşlara ve konuklara aşure ikram etmesiyle başladı. Yapılan bere-
ket duası sonrası KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak, 
Konya Bakkallar Esnaf Odası Başkanımız Feridun Göner ve Bir-
liğimize bağlı Odalarımızın Başkanları vatandaşlara tek tek aşure 
dağıttı.
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Program daha sonra Kuran-ı 
Kerim tilaveti, temsili Ahi Evran’ın 
sahneye gelerek Ahiliğin önemini 
anlatması ve şed kuşatma töreniyle 
devam etti. Programda KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak 
da bir selamlama konuşması yaptı 
ve bu yıl ki Ahilik haftası etkinlik-
lerinin dolu dolu geçtiğini ve Kon-
ya’daki etkinliklerin Türkiye’nin 
birçok şehrinde ses getirdiğini 
belirtti. Başkanımız Karabacak, 
Ahilik haftası etkinliklerimizin 
gerçekleştirilmesinde yardımları-
nı esirgemeyen Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Uğur İbra-
him Altay başta olmak üzere tüm 
Büyükşehir Belediyesi ekibine, 
Karatay, Meram ve Selçuklu Be-
lediye Başkanlarına ve yetkililere 
ayrı ayrı teşekkür etti. Başkanımız 
Karabacak konuşmasında, 27 - 30 
Kasım 2019 tarihlerinde şehrimiz-

de gerçekleştirilecek olan Ulus-
lararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı 
zirvesiyle ilgili de bilgiler verdi ve 
tüm Konyalıları etkinliklere davet 
etti. Gecede Konya Berberler ve 
Kuaförler Esnaf Odamızın üyesi 
kuaförlerimiz hünerli eller şovu 
gerçekleştirdi ve izleyicilerden bü-
yük alkış aldı. Konya Kuaförler ve 
Berberler Odamız tarafından hü-
nerli eller şovunu gerçekleştiren 
kuaförlere Birliğimize bağlı Oda-
larımızın başkanları tarafından 
teşekkür plaketleri takdim edildi. 

Halk müziği dinletisinin ar-
dından KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak ve berabe-
rindeki Oda Başkanlarımız Ecdat 
Parkı Sanat Sokağında hizmet ve-
ren esnaflarımızı işyerlerinde zi-
yaret ederek istişarelerde bulundu, 
kendileriyle günün anısına fotoğ-
raf çektirdi ve program sona erdi.

AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Ticaret Bakanımızla
İstişare Toplantısı

KONESOB Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak, Trabzon ESOB Başkanı Sayın 

Metin Kara, Denizli ESOB Başkanı Sayın Meh-
met Ali Erbeği, Kırklareli ESOB Başkanı Sayın 
Fuat Şeker, Adıyaman ESOB Başkanı Sayın Ziya 
Duranay’dan  oluşan heyetle Ticaret Bakanımız 
Sayın Ruhsar Pekcan’ı makamında ziyaret etti.

Ticaret Bakanlığında Esnaf, Sanatkarlar ve 
Kooperatifçilik Genel Müdürümüz Sayın Nec-
mettin Erkan’ın koordinesinde gerçekleşen isti-
şare toplantısında Esnaf ve Sanatkarımızın sorun 
ve çözüm önerileri ele alındı. 

Toplantıya Birlik Başkan Vekilimiz Sayın Os-
man Alp ve Ayakkabıcılar Odası Başkanımız Sa-
yın Nevzat Kara’da iştirak etti.
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Bedesten Esnafımıza
Türk Bayrağı dağıttık

Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odala-
rı Birliği (KONESOB) olarak Birlik 

Başkanımız Muharrem Karabacak, Birli-
ğimize bağlı Odalarımızın Başkanları ve 
Konya Gazeteciler Cemiyeti ile birlikte 
Tarihi Bedesten Çarşısı civarında Barış 
Pınarı Harekatı’na destek amaçlı Türk 
bayrağı dağıtımı gerçekleştirdik.

Basın mensuplarının da katıldığı 
program öncesi KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak bir konuşma yap-
tı. Başkanımız Muharrem Karabacak, “9 
Ekim’de başlamış olan Barış Pınarı Ha-
rekâtı bizim için önem arz ediyor.

Ülkemizin sınır güvenliği, bununla 
birlikte ülkemiz ve bölge ülkelerinde te-
rörden arınması adına terör koridorunu 
kaldırması için başlatılmış olan harekâta 
biz 55 bin esnaf ve zanaatkar ve 84 mes-
lek odası olarak sonuna kadar devletimi-
zin almış olduğu kararın arkasındayız ve 
yanındayız” dedi.

Konya Gazeteciler Cemiyeti Yö-
netim Kurulu Başkanı Sefa Özdemir de 
yaptığı açıklamada, “Askerlerimize bir 
nebze olsun onların arkasında olduğu-
muzu, onlara hep destekçi olduğumuzu 
belirtmek için burada esnafımıza Türk 

bayrağı dağıtıyoruz. Esnafımızda 
bayrağımızı iş yerinin en güzel yerin-
de sergileyecek” dedi.

Konuşmalardan sonra KONE-
SOB Başkanımız Muharrem Kara-
bacak, Oda Başkanlarımız ve Konya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa 
Özdemir ile birlikte Kapu Camii av-
lusu ve Bedesten Çarşısındaki esnaf-
larımıza, minibüscü esnaflarımıza ve 
vatandaşlara ay yıldızlı bayrağımızı 
hediye ederek Türk Silahlı Kuvvetle-
rimize ve askerlerimize dua istedi.
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BAŞSAĞLIĞI

Mehmet Yüksel KURT 
Başkanımızı ebediyete uğurladık

Konya Demir ve Emsali Sanatkârları Esnaf Odamızın 
Çok Değerli Başkanı Mehmet Yüksel Kurt’un ani vefatı 

Teşkilatımızı ve Tüm Sevenlerini yasa boğdu.
Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak, 

aramızdan erken yaşta ayrılan Konya Demir ve Emsali 
Sanatkarları Esnaf Odası Başkanımız Merhum Mehmet 

Yüksel KURT’a ALLAH C.C.’dan Rahmet,
Ailesine, Sevenlerine ve Esnaf Teşkilatımıza

Başsağlığı diliyoruz.

KONESOB Ailesi
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KONESOB Başkanlar Kurulu
Toplantımızı geniş bir

katılımla gerçekleştirdik
 Konya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları 
Birliği (KONESOB)’miz 

tarafından 
düzenlenen, Başkanlar 

Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi.

TESK Yönetim Kurulu Üyesi ve Antal-
ya ESOB Başkanı Sayın Adlıhan Dere, 

Kadınhanı Belediye Başkanı Sayın Mehmet 
Badem, Konya Büyükşehir Belediyesi Zabı-
ta Daire Başkanı Yavuz Selim Kızılaslan, İŞ-
KUR Konya İl Müdürü Sayın Emrah Keleş, 
Büyükşehir Belediyesi Esnaf Şube Müdürü 
Ahmet Yalçın’ın da teşrif ettiği toplantının 
açılış konuşmasını KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak yaptı.

Başkanımız Karabacak
konuşmasında şunları söyledi:
“Birliğimizce düzenlenen 2019 yılı 

Olağan Başkanlar Kurulu toplantısına hoş 
geldiniz diyor, Yönetim Kurulu üyesi arka-
daşlarım ve şahsım adına hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.

Değerli Başkanlarım; eğitim semineri-
ne katılmak üzere buraya gelen Bozkır Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Genel Sekreteri kar-

deşimiz Hasan Büyükyavuz ani bir kalp kri-
zi sonrası aramızdan ayrıldı. Öncelikle ken-
disine rahmet diliyorum. Hepimizin başı 
sağolsun. Değerli Başkanlarım; Bildiğiniz 
gibi 5362 sayılı Kanun gereğince Birlikler 
yılda bir kez, Başkanlar Kurulunu toplamak 
zorundadır. Esnaf teşkilatının kaynaşması, 
bir araya gelerek sorunlarını değerlendir-
mesi, beklentilerini açıklaması bakımından 
bu toplantı büyük önem taşıyor. Bu toplan-
tıda da geçtiğimiz yıl yaptığımız Başkanlar 
kurulundan bu yana olan gelişmeleri ele 
alacağız. Sizlere yapılan faaliyetler hakkın-
da kısa bilgiler vermek istiyorum. Sizlere 
dağıtılan Başkanlar Kurulu raporunda daha 
ayrıntılı olarak bu faaliyetleri görebilirsiniz, 
daha ayrıntılı bilgi almak isterseniz bize 
başvurabilirsiniz.
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Öncelikle Birliğimizin kurumsal olarak 
ilgili kurumlar nezdinde tanıtılması, sorun-
larımızı çözmenin en iyi yolunun iyi ilişki-
ler kurulmasından geçtiği bilinci ile hem 
Konya ilimiz düzeyinde hem de ulusal dü-
zeyde çok sayıda girişimde bulunduk. Çağ-
rıldığımız her toplantıya katılım sağladık, 
Esnafımızın lehine olan kararlar alınması, 
Esnafımızın çözülmeyi bekleyen sorunları-
nın gündeme getirilmesi adına bu toplantı 
ve ziyaretlerde söz aldık, kendimizi ifade 
ettik. Umuyorum ki Konya ilinde ve Türki-
ye genelinde KONESOB adını artık hemen 
herkes biliyor. KONESOB’un bir meslek ku-
ruluşu olarak ağırlığını, sorumluluklarını ve 
temsil ettiği esnaf kesiminin büyüklüğünü 
hemen herkese bu açık iletişim yaklaşımı-
mız ile duyurmuş olduk.

Esnafımızın çözüm bekleyen sorunla-
rı arasında önemli yer tutan Eski Sanayi ve 
Karatay Sanayi Sitesinin taşınması ve Yeni 
Motorlu Küçük Sanayi Sitesinin kurulması 
ile ilgili olarak çok çaba sarf ettik.

Nihayetinde ilgili Bakanlarımızın da 
katılımı ile işbirliği protokolünü imzaladık 
ve sorunun çözümü yönünde en önemli 
adımı attık. Odalarımızı projelerle güçlen-
dirmek adına odalarımıza destek verdik. Bu 
dönem 4 odamız MEVKA ile proje yürüttü 
ve yürütmeye devam ediyor. 

Her yıl bu sayıyı daha da arttırmak is-
tiyoruz. Birlik olarak biz de Uluslararası Ça-
lışma Örgütü ile bir proje uyguladık. 70 Su-
riyeli ve 35 Türk vatandaşına eğitim verdik. 
Selçuklu Halk Eğitim Merkezine bir atölye 
kazandırdık.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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Avrupa Birliğine mesleki belgelen-
dirme merkezi kurulmasına yönelik ola-
rak verdiğimiz projenin ön kabulü yapıldı, 
gelecek yıl bu projeyi de hayata geçirmeyi 
planlıyoruz. Ahilik Kültürü Haftasını ve 
Mevlana Anma etkinliklerini Esnafımıza 
yakışır düzeyde kutladık. Tüm ülkeye örnek 
olacak etkinlikler düzenledik. Odalarımızı 
ziyaret ederek dertlerini dinledik, talepleri 
doğrultusunda hem yerinde ve daha üst dü-
zey girişimlerde bulunduk. İşyeri denetleme 
ve danışmanlık grubumuz bu dönem 4 kez 
toplanarak önemli kararlar aldı. Değerlen-
dirmelerde bulundu ve Birlik Yönetim Ku-
ruluna yön gösterdi, tavsiyelerde bulundu. 
Odalarımızı ve Esnafımızı bilgilendirmek 
adına çok sayıda geniş kapsamlı bilgilen-
dirme toplantısı düzenledik. Esnafımızın 
ve teşkilatımızın yararlanması adına çeşitli 
kuruluşlarla indirimler içeren protokoller 
imzaladık. Konya Valiliği ile imzaladığımız 
mesleki eğitimin geliştirilmesine yönelik 

protokol, sizlerin de ilgilisini ve katılımını 
gerektiriyor. Meslek okullarımız işbirliği 
yapmaya hazır ve istekli olarak sizleri bek-
liyor. Esnafımızın ilerlemesi ve gelişmesi 
için kendini geliştirmesi şart ve bunun yolu 
da eğitimden geçiyor. 27 – 30 Kasım 2019 
tarihlerinde, Cumhurbaşkanlığı Yüksek 
Himayelerinde Selçuklu Kongre Merke-
zinde Uluslararası Ahilik Fuarı ve İş Ahlakı 
Zirvesini düzenleyeceğiz. Bu da Türkiye ge-
nelinde bizlerin hayata geçirdiği örnek bir 
projedir. İstiyoruz ki Ahilik ilkeleri ticarete 
ve toplum hayatına daha çok etki etsin. Bu 
toplantıda bunu tartışacağız. Hazırlıkla-
rımız yoğun olarak devam ediyor. Elbette 
KONESOB bünyesinde görevli arkadaş-
larımız da kendilerine verilen görevleri bu 
çalışma döneminde aksatmadan, günü gü-
nüne yerine getirdiler. Kendilerine çalışma 
arkadaşlarım olarak teşekkür ediyorum.

Değerli Başkanlarım,
Gelecek çalışma döneminde daha da 
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profesyonel olarak yeni projeleri hayata 
geçirmek, birlik ve beraberliğimizi daha da 
güçlendirmek, Konya esnaflarımızı ülke 
genelinde ve Esnaf Teşkilatı içinde yükse-
len değer haline getirmek istiyoruz. Sizlerin 
de desteğiyle inşallah bunu da başaracağız. 
Katılımınız için hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyor, yapıcı ve yol gösterici eleştiri ve öne-
rilerinize ihtiyacımız olduğunu belirtiyo-
rum. Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarım ve 
şahsım adına saygılar sunuyorum.”

Daha sonra kürsüye gelen TESK Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Antalya ESOB Başkanı 
Sayın Adlıhan Dere, bir selamlama konuş-
ması yaptı ve toplantıya katılan Başkanları-
mızı selamladı.

Protokol konuşmaları sonrası, Baş-
kanlar Kurulu toplantımıza davetli olarak 
katılan İŞKUR Konya İl Müdürü Sayın Em-
rah Keleş ve Konya Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Daire Başkanı Sayın Yavuz Selim 

Kızılaslan katılımcı Oda Başkanlarımızla 
istişarelerde bulundu. KONESOB Başkanı-
mız Muharrem Karabacak, Konya merkez 
ve 31 ilçeden Başkanlar Kurulu toplantımıza 
katılım sağlayan Birliğimize bağlı Oda Baş-
kanlarımıza ve tüm davetlilere teşekkür etti.

Programın sonunda katılımcı Başkan-
larımız Birlik Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Baş-
kanlarımız, programa katılan konuklarımız 
günün anısına birlikte fotoğraf çektirdi.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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Esnaflarımıza Vergi Dairesi 
Başkanlığı’ndan E-Arşiv 
bilgilendirme toplantısı

1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe giren 5.000 
TL. üzerindeki faturaların elektronik or-

tamda kesilmesi ile alakalı Vergi Usulü Kanu-
nun 509 sayılı tebliği bilgilendirme toplantısı 
Birliğimiz, Konya Vergi Dairesi Başkanlığı, 
Konya Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler 
Odası Başkanlığı Konya Esnaf Odaları Birliği 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıya Konya Vergi Dairesi Başkanı 
Sayın Musa Kazım Ünver, KONESOB Başka-
nımız Muharrem Karabacak, Odalarımızın 
Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri, Esnaf ve 
Sanatkarlarımız katıldı. 

Toplantıda Konya Vergi Dairesi Başkanlığı 
Grup Müdürleri Sayın Eyüp Yılmaz ve Emrah 
Yalçın ile KSMMMO Odası Denetim Kurulu 
Üyesi Sayın İdris Tuncer, e-arşiv fatura düzen-
lemesi hakkında bilgilendirme yaptı.
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Oda Başkanlarımız istek ve
taleplerini Başkan Altay’a iletti

 Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay, 
telekonferans aracılığıyla KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak 
ve Birliğimize bağlı merkezdeki 
Odalarımızın Başkanlarıyla istişare 
ve değerlendirme toplantısı yaptı.

Toplantıda Oda Başkanlarımız temsil 
ettikleri Esnaf ve Sanatkârlarımızın 

Covid 19 virüs sürecinde yaşadıkları sıkın-
tılarını, Belediyeden ve Hükümetten istek-
lerini iletti.

Başkanımız Karabacak da toplantıda 
yaptığı konuşmada, Konya Büyükşehir Be-

lediyesi’nin Es-
naf - Sanatkârın 
ve Birliğimizin 
her zaman olduğu gibi bu süreçte de yanın-
da olduğunu ifade ederek, “Telekonferans 
olarak gerçekleştirdiğimiz toplantı Esnaf 
ve Sanatkârımızla kurulmuş olan gönül 

köprüsünün bir yansımasıdır. Pandemi 
sürecinde 7/24 görüşmek suretiyle Esnaf 
ve Sanatkarımız ile Odalarımızın sorun-
larını paylaştık. Sorunlarımızın birçoğuna 
sayenizde çözümler ürettik. Bundan dolayı 
Birliğimiz ve Esnaf Teşkilatımız adına size, 
ekibinize ve ilçe Belediye Başkanlarımıza 
teşekkür ediyorum. Özellikle sosyal yar-
dımlar konusunda yaptığınız çalışmalar 
Türkiye’de örnek bir belediyecilik anla-
yışını da ortaya koymuş oldu” ifadelerini 
kullandı.

Konuşmaların ardından toplantıda 
Birliğimize bağlı Oda Başkanlarımız da 
koronavirüse karşı aldıkları tedbirler hak-
kında Başkan Altay’a bilgi verdi.
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İDDG Toplantımıza Konyalı 
Milletvekillerimiz katıldı

Birliğimiz tarafından düzen-
lenen İDDG (İşyeri Denet-

leme ve Danışmanlık Grubu) 
2020 Nisan Ayı Toplantısı, 
koronavirüs nedeniyle telekon-
ferans sistemi ile gerçekleşti-
rildi., Toplantının ilk bölümüne 
AK Parti Konya Milletvekili 
Sayın Selman Özboyacı katıldı. 
KONESOB Başkanımız Mu-
harrem Karabacak’ın mode-
ratörlüğünde gerçekleştirilen 
toplantıda İDDG Grubu üyesi 
Oda Başkanlarımız virüs ne-
deniyle yaşadıkları problemler 
ve önerilerini Sayın Vekilimize 
iletti.

Toplantının ikinci bölümü-
ne AK Parti Konya Milletvekili 
Sayın Gülay Samancı katıldı. 
KONESOB Başkanımız Muhar-
rem Karabacak’ın moderatörlü-
ğünde gerçekleştirilen toplan-
tıda Başkanımız Karabacak bir 
selamlama konuşması yaptı ve 
Birliğimizin çalışmaları hak-
kında bilgiler verdi. Toplantıda 
İDDG Grubu üyesi Oda Baş-
kanlarımız da Milletvekilimiz 
Sayın Samancı’ya pandemi dö-
neminde yaşadıkları sıkıntıları 
ve önerilerini iletti.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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Başkan Altay, İlçelerdeki 
Oda Başkanlarımızı dinledi

 Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Uğur İbrahim Altay, telekonferans 
aracılığıyla KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak ve Birliğimize bağlı 
İlçelerdeki Odalarımızın Başkanlarıyla 
istişare ve değerlendirme toplantısı yaptı.

Toplantıda Oda Başkanlarımız temsil 
ettikleri Esnaf ve Sanatkârlarımızın 

Covid 19 virüs sürecinde yaşadıkları sıkın-
tılarını, Belediyeden ve Hükümetten istek-
lerini Başkan Altay’a iletti.

BÜYÜKŞEHİR BİZİ HİÇ
YALNIZ BIRAKMADI
KONESOB Başkanı Muharrem Kara-

bacak ise, “Bu süreçte Büyükşehir Beledi-
yemiz bizi hiçbir zaman yalnız bırakmadı. 
Konya farkındalığını Esnaf Odaları Birli-
ğimizle birlikte daha güçlü hale getirdik. 
Ahilik kültürü bizim için önemli. Bu süreç-
te birçok iş yerimiz genelgelerle ya kapatıl-
dı ya da kısıtlama içerisine alındı. 

Yapmış olduğumuz 
istişareler sonucu Beledi-
yemiz tarafından yapılan 
sosyal yardımlar, Odaları-
mızın özverisi ve özellikle 
de Esnaf ve Sanatkârımı-

zın durumları göz önüne alındığında ciddi 
bir fayda sağlamış durumda.” diyerek Baş-
kan Altay’a teşekkür etti.

Oda Başkanlarımızın istek, dilek ve 
sorunlarını dinleyen Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Sayın Altay, salgın 
sürecinde Konya beledi-
yelerinin merkezi Hükü-
metle koordineli olarak 
ne kadar iyi çalışılabile-
ceğini, bu işin tek elden 
yapıldığında nasıl başarı-
lı olunacağını tüm Türki-
ye’ye gösterdiğini söyledi.

Toplantının moderatörlüğünü yürü-
ten KONESOB Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak da Birlik olarak Mart ayından beri 
Büyükşehir Belediyesiyle koordineli olarak 
çalışmalar yürüttüklerini belirterek, bu ça-
lışmalarda Odalarımıza, Esnaf ve Sanat-
kârlarımıza gerekli hassasiyeti gösteren 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Uğur 
İbrahim Altay ve ekibine teşekkürlerini 
iletti.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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A Haber Canlı Yayınına katılım

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, AHaber canlı yayınına 

katılarak gündeme dair konuları, Esnaf 
ve Sanatkârlarımızın virüs sürecinde 
yaşadığı sıkıntıları dile getirdi. AHa-
ber Sunucusu Sayın Hikmet Öztürk’ün 
sorularını yanıtlayan Başkanımız Ka-
rabacak, pandemi sürecinde Esnaf 
ve Sanatkârlarımıza yönelik yardım 
ve desteklerin artırılması konusunda 
Hükümetten gerekli desteği bekle-
diklerini belirterek her daim Esnaf ve 
Sanatkârımızın yanında olan Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’a teşekkür etti.
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İDDG Ocak Ayı
toplantısı yapıldı

Birliğimiz tarafından 
düzenlenen İDDG (İşyeri 

Denetleme ve Danışmanlık 
Grubu) 2020 Ocak Ayı Top-
lantısı, KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak'ın Baş-
kanlığı'nda Birliğimiz toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya İDDG Üyesi 
Oda Başkanlarımız katıldı.



80
Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

 Türkiye’de bir ilke 
imza atan Konya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (KONESOB)’mi-
ze Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) tarafın-
dan, “Covid-19 Güvenli 
Hizmet Belgesi” veril-
di. Belgeyi KONESOB 
Başkanımız Muharrem 
Karabacak aldı.

Birliğimizin ‘Covid-19 Güvenli
Hizmet Belgesi’ni Bakan Yardımcısı

Hasan Büyükdede takdim etti

Konya Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 
İnnopark Konya Teknoloji Geliştir-

me Merkezi’nde düzenlenen belge takdim 
törenine; Sanayi ve Teknoloji Bakan Yar-
dımcısı Hasan Büyükdede, Konya Valisi 
Vahdettin Özkan, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, TSE 
Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin, KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak, Konya 

Sanayi Odası Başkanı Memiş Kütükcü ve 
kurumların temsilcileri katıldı.

Programda Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Hasan Büyükdede, Konya Va-
lisi Vahdettin Özkan, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
TSE Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin birer 
konuşma yaptı.

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardım-

cısı Hasan Büyükdede Covid-19 salgını 
nedeniyle kuruluşların bu süreci en az 
zararla atlatabilmesi için Türk Standart-
ları Enstitüsü tarafından ‘Covid-19 Hijyen 
Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu’ 
hazırlandığını hatırlatarak, “Bu kılavuz, 
sanayi kuruluşlarına salgınla mücadelede 
yol gösterdi. Ayrıca salgın sonrası döne-
min ihtiyacı olan güvenilir, salgından et-

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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kilenmemiş ve hijyenik üretim standart-
larına uygun üretim yapılabilmesi için 
de rehberlik etti. Enstitümüz; kendisine 
başvuran kuruluşları hazırlamış olduğu 
kılavuzun içeriğine göre denetledi, stan-
dartların sağlanıp sağlanmadığını kontrol 
etti. Bu doğrultuda, süreci kılavuza uygun 
şekilde yürüten kuruluşlarımızı ‘Covid-19 
Güvenli Üretim Belgesi’ ile belgelendirdi” 
ifadelerini kullandı.

TSE Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin, 

belge almaya hak kazanan tüm kurum ve 
kuruluşları tebrik etti ve yapılan konuş-
maların ardından belge takdim törenine 
geçildi.

Türkiye'de bir ilke imza atarak TSE 
COVID-19 Güvenli Hizmet Belgesi ve TSE 
ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yöne-
tim Hizmet Belgesini almaya hak kazanan 
Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(KONESOB)'mizin TSE Hizmet Belgeleri-
ni, Birliğimiz adına KONESOB Başkanımız 

Muharrem Karabacak, Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Sayın Hasan Büyükde-
de, Konya Valisi Sayın Vahdettin Özkan, 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Sa-
yın Uğur İbrahim Altay, Türk Standartları 
Enstitüsü Başkanı Sayın Prof.Dr. Adem 
Şahin'in elinden aldı.

“BELGEYİ ALMANIN ONUR VE
GURURUNU YAŞIYORUZ”
Program sonrası duygularını dile ge-

tiren KONESOB Başkanı Muharrem Ka-
rabacak, “Böyle önemli iki belgeyi Esnaf 
Teşkilatı olarak Türkiye’de ilk kez almanın 
onur ve gururunu yaşıyoruz, TSE tarafın-
dan yürürlüğe konan ‘Covid-19 Hijyen, 
Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu’ 
kapsamında ‘TSE Covid-19 Güvenli Hiz-
met Belgesi’ verilmeye başlanmıştır. Yine 
TSE tarafından çalışanları ve ziyaretçileri 
korumaya yönelik olarak da belgelendirme 
yapılmaktadır. Bu bağlamda KONESOB 
olarak biz de gerekli şartları sağlayıp, bel-
gelendirme için TSE’ye başvuruda bulun-
duk. TSE yetkilileri yapılan denetim ve 
incelemeler sonucunda Türkiye genelin-
deki Birlikler ve Esnaf Teşkilatları arasın-
da ‘TSE Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi’ 
almaya hak kazanan ilk Birlik olduk. Bel-
gemizin Birliğimize, Esnaf Teşkilatımıza 
ve camiamıza hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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Nakliyeci Esnafımızla Konya 
Milletvekilleri biraraya geldi
 Konya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliğince (KONESOB) 
düzenlenen toplantıda 
Şoför, Nakliyeci ve 
Otomobilciler Esnaf 
Odamıza bağlı Nakliyeci 
ve Kamyoncu Esnafımız 
Konya Milletvekilleriyle 
istişare toplantısında 
biraraya geldi.

Toplantıda Nakliyeci ve Kamyoncu Es-
naflarımız, Taşıyıcılar Kooperatif Baş-

kanları ile AK Parti Konya Milletvekilleri 
Sayın Orhan Erdem, Sayın Hacı Ahmet 
Özdemir, Selçuklu Belediye Başkanı Sayın 
Ahmet Pekyatırmacı, AK Parti Selçuklu İlçe 
Başkanı Sayın Mustafa Hakan Özer, Kon-
ya Şoför, Nakliyeci ve Otomobilciler Odası 
Başkanımız Ahmet Şen’in de katıldığı isti-
şare toplantısında sorunlarını Milletvekil-
lerine iletti.

Birliğimiz toplantı salonunda gerçek-
leşen istişare toplantısının Kamyoncu ve 
Nakliyeci Esnaflarının sorunlarının çözül-
mesi noktasında önemli bir girişim oldu-
ğuna vurgu yapan KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak, “Birliğimiz çatısı 
altında gerçekleşen istişare toplantısında 
Esnaflarımız Milletvekillerimize sorunları-
nı iletti. Milletvekillerimizde Ulaştırma, Alt 
Yapı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlarımızla 

görüşerek Esnafımızın sorunlarını kendi-
lerine iletmiş olacaklar” dedi. 1 Ocak’tan 
itibaren yürürlüğe giren kamyonlardaki 
U-ETDS veri aktarma sistemi, sayısal ta-
koğraf bulundurma zorunluluğu, e-arşiv fa-
tura zorunluluğu KONESOB’da düzenlenen 
istişare toplantısında masaya yatırıldı.

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Konya Şoför, Nakliyeci ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası üyesi Nakliye ve 
Kamyoncu Esnaflarıyla AK Parti Milletve-
killerini biraraya getirdiklerini belirterek, 
“Birliğimiz çatısı altında Esnaflarımızla 
Milletvekillerimizi buluşturduk ve istişare 
toplantısında sektör temsilcilerimiz Mil-
letvekillerimize sorunlarını anlatma imkânı 
buldu. Konuya duyarsız kalmayan Millet-
vekillerimiz sorunlara çözüm bulmak adına 
Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanımıza ve Sanayi 
ve Teknoloji Bakanımıza konuyu iletecek-
ler” dedi.

Başkanımız Karabacak, yaptıkları giri-
şimler sonucu U-ETDS veri girişi zorunlu-
luğunu Haziran ayına ertelettiklerini de be-
lirterek, “Daha öncesinde Ulaştırma ve Alt 
Yapı Bakanımıza bizzat iletmiş olduğumuz 
ve dün Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Konya Milletvekilimiz Sayın Leyla Şahin 
Usta hanımefendiyle yapmış olduğumuz 
görüşmeler neticesinde kendileri Ulaştırma 
ve Alt Yapı Bakanımız Sayın Cahit Turhan 
ve Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın 
Mustafa Varank ile bizzat görüşerek U-ET-
DS veri girişi zorunluluğunun 30 Haziran 
2020 tarihine ertelenmesini sağladı. Erte-
lemeden ötürü tüm Türkiye genelinde bulu-
nan Nakliyeci esnaflarımız adına kendile-
rine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Salı günü 
yine Konya’mız öncülüğünde Ulaştırma ve 
Alt Yapı Bakanlığında Esnafımız adına bir 
toplantıyı daha gerçekleştirmiş olacağız. 
Her zaman olduğu gibi bugünde yanımız-
da olan Milletvekillerimiz Sayın Orhan Er-
dem’e, Sayın Hacı Ahmet Özdemir’e ve he-
yet üyelerine çok teşekkür ediyorum” dedi.
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Sıhhi tesisatçı esnaflarımız 
bilgilendirildi
 Konya Sıhhi Tesisat, Kaloriferciler 
Esnaf ve Sanatkârlar Odamız ve KOSKİ 
Genel Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen, Sayaç Yerleri Durum Belgesi Bilgi-
lendirme toplantısı çerçevesinde Oda 
üyesi Esnaflarımız bilgilendirildi.

Esnaf Sarayı toplantı salonunda gerçek-
leştirilen toplantıya KONESOB Başka-

nımız Muharrem Karabacak, KOSKİ Abone 
İşleri Daire Başkanı İsmail Türkoğlu, Kon-
ya Sıhhi Tesisat, Kaloriferciler Esnaf Odası 
Başkanımız Mehmet Ünlügül, Oda Yönetim 
Kurulu ve Esnaflarımız katıldı.

Programda bir selamlama konuşması 
yapan KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Birlik olarak Odalarla birlikte 
Esnaf ve Sanatkârlar için canla başla çalış-
tıklarını, Konya Sıhhi Tesisatçılar Odası sa-
yaç yerleri durum belgesinin KOSKİ ile ya-
pılan protokol ile hayat bulmasından dolayı 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

Toplantıda KOSKİ Abone İşleri Daire 
Başkanı Sayın İsmail Türkoğlu da bir se-
lamlama konuşması yaptı. 

Daha sonra kürsüye gelen Konya Sıhhi 
Tesisat, Kaloriferciler Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanımız Mehmet Ünlügül, KOSKİ 
ile yürütecekleri proje hakkında Esnaflara 
detaylı bilgiler verdi.

Başkan Ünlügül konuşmasında, “Gö-
revi devraldığımız günden bugüne kadar, 
odamızın kurumsal yapısı ve etkinliğiyle 
ilgili birçok çalışmalar gerçekleştirdik. An-
cak bunların en önemlilerinden biri, geçti-
ğimiz günler de Odamız ile KOSKİ arasında 
yürüteceğimiz protokolü imzalamak oldu. 
Ben burada, emeği geçen Konya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanı Sayın Muhar-
rem Karabacak Başkanıma, KOSKİ Genel 
Müdürü Sayın Ahmet Demir Beyefendiye, 
Abone İşleri Dairesi Başkanı Sayın İsmail 
Türkoğlu beyefendiye ve KOSKİ Su Müracaat 
personeline teşekkürlerimi sunuyorum. Bu 
protokol ile birlikte, odamızın kurumsal ya-
pılanmasının daha iyi konumlara geleceğini 
ve mesleğimizin siz yetkili kişiler tarafından 
icra edilmesinin, önem arz ettiğini belirtmek 
istiyorum” dedi.

Protokol konuşmaları sonrası Oda üyesi 
esnaflara KOSKİ ile yapılan protokol sonrası 
sayaç yerleri durum belgesinin hazırlanması 
konularında bilgilendirme yapıldı.
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Pekyatırmacı Başkan, 
Başkanlarımızla buluştu
Selçuklu Belediyesi tarafından 

Birliğimiz nezdinde Kosova Ma-
halle Konağında gerçekleştirilen ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Sayın Ah-
met Pekyatırmacı'nın ev sahipliğin-
de düzenlenen hasbihal ve istişare 
toplantısına KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak, Birlik Baş-
kanvekillerimiz Osman Alp, Emin 
Baranok, Birlik Genel Sekreterimiz 
Harun Gün ve merkezdeki Odaları-
mızın Başkanları katıldı.

Programla ilgili olarak görüş-
lerini açıklayan KONESOB Baş-
kanımız Muharrem Karabacak, 
"Şehrimizin değerleri, kıymetli Oda 
Başkanlarımızla birlikte Selçuklu 
Belediye Başkanımız Sayın Ahmet 
Pekyatırmacı ve değerli ekibinin 
misafiri olduk. Esnaf ve Sanatkarla-
rımızın sorunları üzerine istişare ve 
bilgilendirme toplantımızın hayırlı 
sonuçlara vesile olmasını CENAB-I 
HAK’tan niyaz ederim" ifadelerini 
kullandı. İstişare ve hasbihal toplan-
tısında Odalarımızın Başkanları da 
söz alarak istek ve dileklerini Sayın 
Pekyatırmacı'ya iletti.
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Oda Başkanlarımız tartı aletleri 
konusunda bilgilendirildi

 Sanayi ve Teknoloji Konya 
İl Müdürü Vehbi Konarılı, 
KONESOB Başkanımız Mu-
harrem Karabacak ve Birli-
ğimize bağlı Oda Başkanla-
rımızın katıldığı toplantıda 
Esnaflarımızın kullandığı 
ölçü ve tartı aletlerinin peri-
yodik muayenelerinin dene-
timleri hakkında bilgilendir-
mede bulundu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Konya İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen bil-

gilendirme toplantısı KONESOB toplantı 
salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıya Sanayi ve Teknoloji Kon-
ya İl Müdürü Vehbi Konarılı, KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak, İl Mü-
dürlüğü Şube Müdürü Mikdat Özcan, KO-
NESOB’a bağlı Odalarımızın Başkanları 
katıldı.

Toplantıda konuşan KONESOB Baş-
kanımız Muharrem Karabacak, Bakanlık 
yetki ve sorumluluklarının Esnaf ve Sanat-
kârlara ulaştırılmasında köprü olduklarını, 
bu tür bilgilendirme toplantılarının Esnaf 
Teşkilatı, Esnaf ve Sanatkarlar açısından 
oldukça faydalı olduğunu, toplantıda alı-
nan kararlar konusunda da bilgilendirile-
ceğini ifade etti.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Vehbi 
Konarılı, Bakanlık yetki ve sorumlulu-
ğunda bulunan ölçü aletlerinin periyodik 
muayenelerinin denetimi hakkında bilgi-
lendirmede bulundu. Esnafların kullan-
dığı tartı aletlerinin iki yılda bir periyodik 
muayeneye tabi tutulduğunu, bu muaye-
nelerin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlük-
lerince yetkilendirilen yetkili muayene 
servisleri tarafından yapıldığını hatırlatan 
Vehbi Konarılı, “Esnaf ve Sanatkarlarımız 
kullandıkları ölçü ve tartı aletleri için her 
yıl Şubat ayının son gününe kadar muaye-
ne için başvuruda bulunmaları gerekmek-
tedir. Şayet bu tarih geçirilirse 3516 sayılı 
Ölçüler ve Ayar Kanununa göre 613 TL ile 
12.258 TL arasında değişen oranlarda idari 
para cezası uygulanmaktadır” dedi.

İl Müdürü Konarılı, 2018’den önce 

muayenesi yapılmış ve başkaca muaye-
ne yapılmamış olan tartı aletlerinin hali 
hazırda cezalık durumda olduğunu da ha-
tırlatarak, “Bu tartı aletleri için başvuruda 
bulunsalar dahi önce cezai işlem uygula-
nacak sonra muayenesi yapılacak. Bu se-
beple bu tartı aletlerinin muayene yapıl-
madan kullanılması yasal olmamaktadır” 
diye konuştu. Bilgilendirme toplantısında 
Konya merkez ve ilçelerde ticari amaçlı 
tartı aleti kullanan (fırıncı, pazarcı, bak-
kal, market, kasap, manav, pastane vb) 
esnafların cezai işleme uğramamaları ve 
mağdur olmamaları için her türlü önlemin 
alınması, 02 Mart 2020’ye kadar periyodik 
muayene müracaatlarının gerekli yerlere 
yapılması için duyuruların yapılarak esna-
fın konu ile ilgili haberdar olması gerektiği 
de vurgulandı.
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Konya’da işyerleri açılış
ve kapanış saatleri
yeniden belirlendi

 Esnaf ve sanatkârlarımız-
dan gelen yoğun talepler 
ve Birliğimizin girişim ve 
teklifiyle Konya merkezde 
faaliyet gösteren işyerleri-
nin açılış kapanış saatleri 
yeniden belirlendi. 
KONESOB Başkanımız Mu-
harrem Karabacak Konya 
Valisi Cüneyit Orhan Top-
rak’ın karar onayıyla Me-
ram, Karatay ve Selçuklu 
İlçelerimizde faaliyetlerini 
sürdüren işletmelerin açılış 
ve kapanış saatleri yeniden 
belirlendiğini açıkladı.

Alınan karar hakkında bilgiler veren 
KONESOB Başkanımız Muharrem 

Karabacak, Vali Cüneyit Orhan Toprak 
imzalı kararla ilgili şu açıklamayı yaptı:

“Birliğimizin teklifi, ilçe Belediye-
lerimizin görüş yazıları neticesinde her 
daim işletmelerimiz ve hemşerilerimizin 
yanında yer alan Konya Valimiz Sayın 
Cüneyit Orhan Toprak’ın onayıyla belir-
lenmiş olan karar şu şekilde alınmıştır;

* Kafeler, kafeteryalar, pastaneler, 
tatlı ve unlu mamul satış yerleri, çorba, 
çiğ köfte, kokoreç, dürüm salonları, iç-
kisiz lokantalar, 100 m2’nin altında olan 
bakkal, büfe ve marketlerin kapanış sa-
atlerinin 01.30 olarak belirlenmesine, bu 
madde kapsamında olup, konut ve yurtla-
rın bulunduğu binalarda faaliyet gösteren 
işletmelerin özellikle gürültü kirliliği veya 
konut ve yurtlarda bulunanları rahatsız 
edici başka durumlara yol açmayacak 

tedbirleri almaları gerektiğine.
* Uçak, tren ve şehirlerarası otobüs 

bilet satış yerleri, taksi ve minibüs durak-
ları, çiçekçiler, ekmek fabrikaları, simit ve 
poğaça fırınları, pasta, tatlı, dondurma 
ve unlu mamul imalathaneleri, akaryakıt 
istasyonları, akaryakıt istasyonları içeri-
sinde yer alan oto lastik, bakım ve tamir-
hanelerinin 24 saat açık bulundurulması-
na,

* Listede ismi bulunmayan ve Vali-
lik tarafından belirlenmiş farklı bir kararı 
olmayan perakende işletmelerin kapanış 
saatlerinin 24.00 olarak belirlenmesine,

* Bilumum işyeri ve ticarethanelerin 
sabah saat 05.00’dan itibaren açılabilme-
sine, 6585 Sayılı Kanuna göre Konya Vali-
miz Sayın Cüneyit Orhan Toprak onayıyla 
karar verilmiştir. Konya Valimize tüm es-
naf ve sanatkârlarımız ve işletmelerimiz 
adına teşekkür ediyoruz.”
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Beyşehir esnafımızla istişare
ve bilgilendirme toplantısı

Beyşehir ilçemizde faaliyet gösteren 
şoför esnafımızla istişare ve bilgilen-

dirme toplantısı gerçekleştirdik.
Toplantıya Beyşehir Kaymakamı Sayın 

Yusuf Özdemir, Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Vekili Sayın Mustafa Uzbaş, 
Beyşehir Belediye Başkanı Sayın Adil Ba-
yındır, Büyükşehir Belediyesi Ulaştırma 
Daire Başkanı Sayın Hasan Görgülü, Bey-
şehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı-
mız Sayın Yaşar Yıldırır, Beyşehir Şoförler 
Odası Başkanımız Sayın Faruk Aydın ve 
Beyşehir Esnaf Kefalet Kooperatif Başka-
nımız Sayın Memduh Göner katıldı.
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KOSKİ ile Odamız arasında
İşe Başlama Durum Belgesi

protokolü imzalandı
 KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak, 
Konya Sıhhi Tesisatçılar, 
Kaloriferciler Esnaf Odası 
Başkanımız Mehmet Ünlügül 
ve Oda Yönetim Kuruluyla 
birlikte KOSKİ Genel Müdürü 
Sayın Ahmet Demir’i 
makamında ziyaret ederek, 
Odamızın KOSKİ ile yürüteceği, 
“İşe Başlama Durum Belgesi” 
protokolünü imzaladı.

Konya Sıhhi Tesisatçılar, Kaloriferciler  Oda Başkanımız Mehmet Ünlü-
gül, projenin Oda üyesi Esnaf ve Sanatkârlarımıza, Konyalı vatandaş-

larımıza büyük avantajlar sağlayacağını söyledi. KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak da projenin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Başkanımız Muharrem Karabacak, beraberindekilerle birlikte KOSKİ 
Abone İşleri Daire Başkanı Sayın İsmail Türkoğlu’nu da makamında ziyaret 
etti ve istişarelerde bulundu. Konya Sıhhi Tesisatçılar, Kaloriferciler Esnaf 
Odamızın Yönetimi, Oda Başkanımız Mehmet Ünlügül ile birlikte daha 
sonra Birliğimize gelerek KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak’ı 
makamında ziyaret etti.

Ziyaretler sonunda günün anısına hatıra fotoğrafı çektirildi.
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Kuaförler Odamız Esnaf
buluşması düzenledi

KONYA Berberler ve Kuaförler Odamızın 
tertip ettiği Esnaf buluşması geniş bir 

katılımla gerçekleştirildi. 
Programa KONESOB Başkanımız Mu-

harrem Karabacak, Türkiye Berberler, Ku-
aförler ve Güzellik Salonları Federasyon 
Başkanı Sayın Bayram Karakaş, Türkiye ge-
nelinden gelen Kuaförler ve Berberler Odası 
Başkanları, Birliğimize bağlı Odalarımızın 
Başkanları, Oda Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyelerinin yanısıra Oda üyesi Kuaför, Berber 
ve Güzellik Salonları İşletmecisi Esnafları-
mız ve çalışanları katıldı.
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Başkanımız Mu-
harrem Karabacak 
programda bir selamla-
ma konuşması yaptı ve 
Esnaf buluşması gecesini 
düzenleyen Oda Başka-
nımız Veli Baranok’a ve 
Oda Yönetim Kuruluna 
teşekkür etti. Gecede söz 
alan Oda Başkanımız 
Veli Baranok da birlik ve 
beraberlik adına düzenle-
dikleri geceye katılanlara 
teşekkür ederek “ Bizi 
var eden hünerli elle-
re, sizlere çok teşekkür 
ediyor, bizi bu gece yalnız 
bırakmayan konukla-
rımıza şükranlarımı 
sunuyorum” ifadelerini 
kullandı.

Programın ilerleyen 
saatlerinde Esnaflarımız 
müzik eşliğinde stres attı.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Sarıeroğlu ile
istişare toplantısı

Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak toplantıyla ilgili 

olarak, "AK Parti Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkilerden Sorum-
lu Genel Başkan Yardımcısı 
Sayın Jülide Sarıeroğlu ile 
verimli bir toplantı gerçekleş-
tirdik. Kendilerine ilgi ve yak-
laşımlarından dolayı teşekkür 
ederiz" açıklamasını yaptı. 

Toplantıda Ankara Umum 
Servis Araçları Esnaf Odası 
Başkanı Sayın Tuncay Elma-
dağlı, İstanbul Umum Servis 
Araçları Esnaf Odası Başkanı 
Sayın Hamza Öztürk, Bursa 
Umum Servis Araçları Esnaf 
Odası Başkanı Sayın Sadi Ay-
dın ve değerli heyet üyeleri de 
Servis taşımacılığı hizmetini 
ifa eden Esnaflarımızın so-
runlarını dile getirerek çözüm 
bulunmasını talep ettiler.

 KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak, 
ANKARA, İSTANBUL, BURSA Umum Servis Araçları 

Odası Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan 
heyetle, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Jülide 

Sarıeroğlu ile Ankara’da biraraya geldi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

AK Parti Konya Milletvekili
Halil Etyemez nakliyeci

esnaflarımızın sorunlarını dinledi

AK Parti Konya Milletvekili Sayın 
Halil Etmeyez, İŞKUR Konya İl 

Müdürü Sayın Emrah Keleş ve Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Planlama ve Raylı Sistem Daire Baş-
kanı Sayın Hasan Görgülü, Konya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanımız Muharrem Karabacak, 
Birliğimize bağlı Konya merkez ve 
İlçelerimizin Şoförler Odası Başkan-
ları ve Taşıma Kooperatifi Başkan ve 
Yöneticileri ile istişare toplantısında 
bir araya geldi.

KONESOB Başkanımız Muhar-
rem Karabacak, “Sayın Milletveki-
limizle, Ülkemizin her bir bölgesine 
taşıma yapan nakliyeci Esnafımız 
adına Şoförler Odası Başkanlarımız 
ve Taşıma Kooperatifleri Başkan ve 
yöneticilerimizi istişare ve hasbihal 
toplantısında buluşturduk. Nakliye-
ci Esnaflarımızın ve şoförlerimizin 
taleplerini Sayın Vekilimize ilettik ve 
çözümü konusunda istişarelerde bu-
lunduk. Sorunlarımıza hiçbir zaman 
kayıtsız kalmamış olan Vekilimize 
Esnafımız adına çok teşekkür ede-
rim” dedi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Başkanımız Karabacak
Çocuk Hakları ve İş İlkeleri

programı toplantısında

TESK - UNİCEF Çocuk Hakları ve İş İlkeleri Programı 
İDDG/Sektör Temsilcileri Koordinasyon Eğitimi toplan-

tısına Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanımız 
Muharrem Karabacak, Konya Berberler ve Kuaförler Esnaf 

Odası Başkanımız Veli Baranok, Konya Demirciler Esnaf Oda-
sı Başkanımız Mehmet Yüksel Kurt ve Konya Sıhhi Tesisatçı-
lar, Kaloriferciler Esnaf Odası Başkanımız Mehmet Ünlügül 
katıldı.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

KONESOB’dan Deprem 
Bölgesine Yardım

 Elazığ ve Malatya’da yaşa-
nan deprem sonrası Konya 
Bakkallar ve Bayiler Esnaf 
Odası Başkanımız Feridun 
Göner ve Konya Pastacılar 
Esnaf Odası Başkanımız 
Kadir Kağnıcıoğlu, Birliği-
miz ve Konya Bakkallar ve 
Bayiler Odamız tarafından 
hazırlanan yardım malze-
melerini deprem bölgesine 
götürerek ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza ulaştırdı.

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanımız Muharrem Kara-

bacak, Elazığ’da yaşanan ve Malatya baş-
ta olmak üzere çevre illerde de yıkıma yol 
açan depremin, bütün Türkiye’yi hüzne 
boğduğunu söyledi.

Depremden hemen sonra bütün ül-
kede seferberlik ilan edildiğini ve devletin 
bütün imkanlarının kullanıldığını belirten 
Başkanımız Karabacak, “Konya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği olarak hemen 
harekete geçtik ve hazırlan yardım mal-
zemeleri, Bakkallar Odası Başkanımız            

Feridun Göner ve Pastacılar Odası Başka-
nımız Kadir Kağnıcıoğlu tarafından Ela-
zığ’a ulaştırıldı. Başkanlarımıza bu özverili 
çalışma, katkı ve desteklerinden dolayı te-
şekkür ediyor, Depremde hayatını kaybe-
den Vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 
diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun. 
Allah’ın izniyle bölge halkının yaraları en 
kısa sürede sarılacaktır” dedi. 

KONESOB olarak biz de depremde 
yaşamını yitiren tüm vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yaralılara da acil şifalar 
diliyoruz.
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Genel Sekreterler Eğitim 
Semineri Antalya’da 

gerçekleştirildi
 Birliğimiz tarafından düzenlenen 
Genel Sekreterler Eğitim Semineri ve 
ESBİS Bilgilendirme Toplantısı Antalya 
IC Santai Otelde gerçekleştirildi.

Seminerin başlangıcında 
KONESOB Başkanımız 

Muharrem Karabacak bir se-
lamlama konuşması yaptı. 
Seminere katılmak için An-
talya’da bulunan ve ani bir 
kalp krizi sonucu kaybettiği-
miz Bozkır Esnaf ve Sanat-
karlar Odamızın Genel Sek-
reteri Hasan Büyükyavuz’a 
başsağlığı dileyerek konuş-
masına başlayan Başkanımız 
Muharrem Karabacak, “Teş-

kilatımızın değerli bir genel 
sekreterini sonsuz yolculuğa 
uğurlamanın üzüntüsü içeri-
sindeyiz. Acımız ve üzüntü-
müz büyük. Hasan Kardeşime 
Yüce Allah’tan Rahmet, Aile-
si, Yakınları, Bozkır Esnaf ve 
Sanatkarlar Odamız ve Teş-
kilatımıza baş sağlığı diliyo-
rum” dedi. HAK’ka yürüyen 
Genel Sekreterimize dua ve 
fatiha okunmasıyla eğitim se-
minerimiz başladı.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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Başkanımız Muharrem Karabacak, 
seminere katılan tüm Genel Sekreterle-
rimize teşekkür etti ve Esnaf Odalarının 
temel direği olan genel sekreterliğin öne-
minden bahsetti. KONESOB ve Birliğimize 
bağlı Odalarımızın Genel Sekreterlerinin 
birlik ve beraberliğinin örnek teşkil etti-
ğine dikkat çeken Başkanımız Muharrem 
Karabacak, “Bu birlikteliğimiz ve uyumu-
muz daim olsun. Katılımlarınızdan dolayı 
her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum” 
dedi.

Seminerde, Ticaret Bakanlığı Esnaf 
ve Sanatkârlar, Kooperatifçilik Genel Mü-
dürlüğü Esnaf Bilgi Sistemi Daire Başkan-
lığı Şube Müdürü Sayın Ergün Ege 2020 
yılında faaliyete geçecek olan yeni ESBİS 
Sistemi hakkında Genel Sekreterlerimize 
bilgilendirme yaptı, ayrıca ESBİS Siste-
miyle ilgili soru ve önerileri de cevapladı. 
Ticaret Bakanlığının ilk ESBİS bilgilendir-
me ve eğitim toplantısı KONESOB Genel 

Sekreterlerimize yapılmış oldu. Seminerin 
sonunda KONESOB Başkanımız Muhar-
rem Karabacak, Genel Sekreterlerimiz ve 
Birlik Personelimizle günün anısına aile 
fotoğrafı çektirdi.

Programda KONESOB Başkanvekili-
miz Osman Alp, Birlik Genel Sekreterimiz 
Harun Gün ve Birlik Eğitim Koordinatörü-
müz Zehra Kaya ve Birlik personelimiz de 
yer aldı.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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BAŞSAĞLIĞI

Mekanın CENNET
Bahçesi olsun

Geçirdiği kalp krizi sonucu Hakkın Rahmetine kavuşan

Kıymetli KARDEŞİM, Değerli DOST,

BOZKIR Esnaf ve Sanatkarlar Odamızın Genel Sekreteri

Hasan BÜYÜKYAVUZ’a

RABBİMDEN Rahmet, Ailesine ve Camiamıza

sabrı cemil niyaz ediyorum.

Muharrem KARABACAK
KONESOB Başkanı
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Genel Sekreterlerimizle
hasbihal ve istişare toplantısı

Birliğimize bağlı merkez ve 
ilçelerdeki Odalarımızın Genel 

Sekreterleri hasbihal ve istişare top-
lantısında biraraya geldi. 

Programda KONESOB Başkanı-
mız Muharrem Karabacak da bir se-
lamlama konuşması yaptı ve Konya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
ve Odalarındaki birlik - beraberli-
ğin Türkiye’ye örnek teşkil ettiğini, 
bunda da Genel Sekreterlerimizin 
paylarının büyük olduğunu belirterek 
Genel Sekreterlerimize teşekkür etti.

Başkanımızın konuşması 
sonrası Genel Sekreterlerimiz dilek, 
temenni ve isteklerini Başkanımı-
za iletti ve günün anısına fotoğraf 
çektirildi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

 Konya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği (KONESOB) 
olarak Türk Standartları Ens-
titüsü (TSE) tarafından verilen 
ve uluslararası kalite belgesi 
niteliğinde olan Türkiye’de ilk, 
‘Covid-19 Güvenli Hizmet Bel-
gesi ve ‘M – C TSE – ISO 10002 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi Belgesi’ni alarak büyük 
bir başarıya imza attı.

KONESOB TSE Covid-19
Güvenli Hizmet Belgesi’ni aldı

TÜRKİYE’DE
İLK!

TSE Covid-19 salgını sürecinde kıla-
vuz yayınlamış ve getirilen tedbirlere 

uyum sağlayan kuruluşların yapılacak de-
netimleri başarı ile tamamlamaları duru-
munda, uluslararası bir kalite belgesi şek-
lindeki "Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi" 
vereceğini duyurmuştu. TSE’nin bu ilanın-
dan sonra KONESOB’da gerek Birliğe bağlı 
Meslek Odaları ve gerekse Birlik ve Oda 
çalışanlarının sağlıklarını korumak, güve-
nilir ve hijyenik ortamda hizmet sunmak 
amacıyla TSE tarafından yayınlanan kıla-
vuz doğrultusunda bütün gereklilikleri ye-
rine getirerek bu belgeyi almak için TSE’ye 
müracaat etti.

“BELGEYİ ALAN İLK
BİRLİK OLDUK”
Gerçekleştirilen denetimlerin ardın-

dan tam not alan KO-
NESOB, TSE tarafından 
verilen ve uluslararası 
bir kalite belgesi nite-
liğinde olan ‘Covid-19 
Güvenli Hizmet Belge-
si’ ve  ‘M – C TSE – ISO 
10002 Müşteri Memnu-
niyeti Yönetim Sistemi 
Belgesi’ni Türkiye’deki 
Esnaf Odaları Birlikleri 
içerisinde alan ilk Birlik 
olma başarısını elde etti.

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Esnaf Teşkilatı olarak böyle 
anlamlı bir belgeyi almanın gurur ve onu-
runu taşıdıklarını belirterek, “TSE tara-
fından yürürlüğe konan ‘Covid-19 Hijyen, 
Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu’ 
kapsamında ‘TSE Covid-19 Güvenli Hiz-
met Belgesi’ verilmeye başlanmıştır. Yine 
TSE tarafından Covid-19’a yönelik çalı-
şanları ve ziyaretçileri korumaya yönelik 
olarak da belgelendirme yapılmaktadır. 
Bu bağlamda KONESOB olarak biz de ge-
rekli şartları sağlayıp, belgelendirme için 
TSE’ye başvuruda bulunduk. TSE yetki-
lileri yapılan denetim ve incelemeler so-
nucunda Türkiye genelindeki Birlikler ve 
Esnaf Teşkilatları arasında ‘TSE Covid-19 
Güvenli Hizmet Belgesi’ ve ‘M – C TSE – 

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi Belgesi’ni ‘M – C TSE – ISO 10002 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
Belgesi’ni almaya hak kazanan ilk Birlik ol-
duk. Belgelerimizin Birliğimize, Esnaf Teş-
kilatımıza ve camiamıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Başkanımız Muharrem Karabacak’a 
Hizmet Belgelerini Türk Standartları Ens-
titüsü (TSE) Konya Bölge Koordinatörü 
Mehmet Yıldırım takdim etti.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Vali Özkan’a
hayırlı olsun ziyareti

KONESOB Başkanımız Muharrem Karabacak, Başkanve-
kilimiz Emin Baranok, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Baş-

kanlarımız Ali Yazar, Kadir Kağnıcıoğlu ve Birlik Genel Sekre-
terimiz Harun Gün ile birlikte Konya Valiliği görevine atanan 
Sayın Vahdettin Özkan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Sayın 
Özkan, Başkanımız Muharrem Karabacak’a ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Başkanlarımıza teşekkürlerini iletti. Başkanımız Kara-
bacak Vali Özkan’a Esnaf Teşkilatımız hakkında bilgilendir-
mede bulundu ve çiçek takdim etti.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

 Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (KO-
NESOB)’miz Konya Büyükşehir Belediyesi, Selçuk-
lu Halk Eğitim Merkezi’nce ortaklaşa düzenlenen 
hijyen eğitimleri çerçevesinde Meslek Odaları üyesi 
Esnaf ve Sanatkarlara hijyen eğitimleri düzenlendi.

Konyalı esnaflarımız ve
çalışanları hijyen eğitimi aldı

Hijyen eğitimleriyle ilgili açıklamalar-
da bulunan KONESOB Başkanı Mu-

harrem Karabacak, “Pandemi sürecinde 
hijyen eğitimlerini önemsiyoruz. Bu çer-
çevede Konya Büyükşehir Belediyemiz ve 
Birliğimiz işbirliğinde Selçuklu Halk Eği-
tim Merkezince ücretsiz hijyen eğitimle-
rimizin ilkini başlatmış bulunmaktayız. 
İlk etapta Konya il merkezimizde müra-
caat eden toplamda bin 620 Esnafımız ve 
çalışanlarıyla başladığımız işbirliği süreci 

daha sonra ilçelerimizde açacağımız hijyen 
kurslarıyla devam edecek. Kursları düzen-
lememizde büyük emekleri olan Esnaf 
Dostu Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Uğur İbrahim Altay’a, Selçuklu Halk 
Eğitim Merkezimize ve Odalarımıza işbir-
liği, katkı ve desteklerinden dolayı şahsım 
ve Esnaf Teşkilatım adına teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Konya merkezde başlatılan Hijyen 

Eğitimi Kurslarına; Konya Bakkallar Esnaf 
Odası 395, Konya Berberler ve Kuaförler 
Esnaf Odası 345, Konya Fırıncılar Esnaf 
Odası 52, Konya Kahveciler Esnaf Odası 
225, Konya Kasaplar Esnaf Odası 16, Kon-
ya Lokantacılar Esnaf Odası 244 ve Kon-
ya Pastacılar Esnaf Odası 332 Oda üyesi 
esnaf ve çalışanları katıldı. Kurslarımız 
önümüzdeki dönemde Konya ilçelerinde 
de açılacak.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

 Birliğimiz tarafından 
düzenlenen İDDG (İşyeri 
Denetleme ve Danışman-
lık Grubu) Temmuz Ayı 
Toplantısı, KONESOB Baş-
kanımız Muharrem Kara-
bacak’ın Başkanlığı’nda 
Esnaf Sarayı toplantı salo-
nunda gerçekleştirildi.

İDDG Temmuz Ayı
Toplantımızı gerçekleştirdik

Toplantıya İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Sayın 

Mustafa Yılmaz ve İDDG Üyesi 
Başkanlarımız katıldı. KONE-
SOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak toplantıda bir se-
lamlama konuşması yaptı ve 
pandemi sürecinde Birliğimiz 
tarafından yapılan çalışmaları 
anlattı.

Toplantıya katılan İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın 
Mustafa Yilmaz, pandemi süreci 
ve süreç sonrası Mesleki Eğitim 
ve Çıraklık Eğitimi konularında 
Başkanlarımıza bilgilendirme 
yaptı, istişarelerde bulunuldu.
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ODALARIMIZDAN HABERLER

Birliğimiz öncülüğünde Birliğimize bağ-
lı Hüyük Esnaf ve Sanatkarlar, Şoförler 

Esnaf Odamızca hazırlanan Hüyük İlçe-
mizde Hüyük çileğinin katma değerinin 
artırılması ve pazarlanması çalışmasın-
da, soğuk hava tesisinin teşvik edilerek 
bölgeye yatırımcı çekilmesi ile yerel kal-
kınmanın ve rekabet gücünün daha fazla 
anlaşılması ile kamuoyuna yansıtılması 
amacını taşıyan proje MEVKA tarafından 
kabul edildi. 

Projenin imza protokolüne KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak, Hüyük 
Esnaf ve Sanatkarlar, Şoförler Esnaf Oda-
sı Başkanımız A. Serdar Uzal ve MEVKA 
Genel Sekreter Vekili Sayın Savaş Ülger 
katıldı.

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak imza sonrası yaptığı açıklama-
da, projenin hayırlı olması temennisinde 
bulundu. 

Hüyük Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı Başkanımız A. Serdar Uzal da açıkla-
masında, “Hüyük Esnaf ve Sanatkarlar 
Şoförler ve Otomobilciler Odası olarak 
sürekli gelişme çalışmalarımızla paralel 
düşündüğümüz tarımsal gelirlerin çeşit-
lendirilmesi, çilek ticareti ile uğraşan es-
nafımızın katma değeri yüksek ürün üret-

mesi ve çileği katma değeri yüksek olarak 
pazar sunabilmesi için yerel ve bölgesel 
kalkınma, kuruluş amacı ve faaliyetleri 
çerçevesinde üzerinde çalıştığı konuların 
başında gelmektedir. Çilek gibi Hüyük için 
önemli bir ekonomik değer konusunda 
bölgelerarası farklılıkların azaltılması için 
yapılan bilimsel çalışmaların desteklen-
mesi gerektiğine inanıyoruz. Oda olarak 
Hüyük’te Hüyük Çilek Katma Değerinin 
Artırılması Soğuk Hava Deposu Ön Fizibi-

lite Araştırması çalışması, ekonomik böl-
gesel kalkınmanın bileşenlerine ve ilçeler 
arası rekabetçiliği ve etkileşimin düzeyine 
dikkat çekmesi açısından önem taşımak-
tadır. Çileğin katma değerinin artırılması 
ve pazarlanması çalışmasında, soğuk hava 
tesisinin teşvik edilerek bölgeye yatırımcı 
çekilmesi ile yerel kalkınmanın ve rekabet 
gücünün daha fazla anlaşılması ile kamu-
oyuna yansıtılması açısından, başarılı bir 
örnek teşkil edecektir” dedi.

Hüyük çileğine MEVKA desteği
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Elektrikte doğru bilinen
yanlışlar semineri yapıldı

 Birliğimize bağlı Kon-
ya Elektrikçiler Esnaf 

Odamız tarafından dü-
zenlenen, “Elektrik Te-

sislerinde Doğru Bilinen 
Yanlışlar, Topraklama 
ve Ölçme” konulu eği-

tim semineri Almanya 
Biberach Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi İsmail 
Kaşıkçı’nın sunumuyla 

gerçekleştirildi.

Seminere Konya Esnaf Ve Sanatkârları 
Odaları Birliği (KONESOB) Başkanı-

mız Muharrem Karabacak, Türkiye Elekt-
rik Elektonik vb. Teknisyenleri Esnaf ve 
Sanatkârları Federasyonu Eğitim Müdürü 
Levent Özden, MEDAŞ Genel Müdür Yar-
dımcısı Mustafa Başer, Proje ve Kamu-
laştırma Müdürü Ethem Konar, Tüketici 
Hizmetleri Müdürü Mustafa Sağlam ile 
İşletme Müdürleri, Türk Telekom Konya 
İl Müdürü Süleyman Dündar, Müdür Yar-
dımcısı Muzaffer Yılmaz ve teknisyenle-
ri ile Konya Teknik Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyeleri Prof. Dr. Cemil Sungur, Doç. Dr. 
Bahadır Akbal ve Oda üyesi Esnaf ve Sa-
natkarlarımız katıldı.

Programda KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak ve Elektrikçiler 
Odası Başkanımız Arif Yeşildaş da birer 
selamlama konuşması yaparak toplantı-
nın hayırlı olması temennilerinde bulun-
dular.

Protokol konuşmaları sonrası semi-
nere geçildi ve Almanya Biberach Üniver-
sitesi Öğretim görevlisi İsmail Kaşıkçı su-
numunu gerçekleştirdi.

Muharrem KARABACAK

Arif YEŞİLDAŞ
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 Birliğimiz öncülüğün-
de Ahi Evran Mesleki 
Eğitim Merkezi bünye-
sinde kurulan Konya 
Genç Esnaf ve Sanat-
kârlar Kulübü Genç 
KONESOB, misyonu ve 
vizyonuyla Türkiye’ye 
damgasını vurdu.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER 

KONYALI GENÇ AHİLER

Genç KONESOB Kulübü 
Türkiye’ye örnek

Genç KONESOB’un gençler için örnek 
bir proje olduğunu belirten KONE-

SOB Başkanımız Muharrem Karabacak, 
“Çocuklarımız ve gençlerimiz haftada bir 
gün Mesleki Eğitim Merkezleri’nde eğitim 
görüyor. KONESOB olarak gençlerimize, 
Genç KONESOB Kulübü kurarak bir teş-
kilatlanma ruhu vermiş olduk. Bu çatının 
altında da belli bir ahlaki değerlere sahip 
yeni bir neslin yetişmesine vesile olacağız. 
Esnaf ve sanatkâr olan ve olacak çocukları-
mızı bizler geleceğe hazırlamamız gereki-
yor. Bu vesileyle de teşkilatlanma ruhunu 
aşılayarak geleceğin yöneticilerini yönlen-
dirmiş olacağız. Bu tür örneklerle de ço-
cuklarımız motive olmuş oluyor” dedi.

Konya’da faaliyetlerine başlayan Genç 
KONESOB üyesi genç ahilerimiz de proto-
kol ziyaretleri ve faaliyetleriyle örnek teşkil 
ediyor.

Konya’da Genç Ahilerimizden
Anlamlı Hediye
Genç KONESOB Üyesi gençlerimiz, 

Karatay Ahi Evran Mesleki Eğitim Merkezi 
Müdürü Vahit Gedik ve Okul Yöneticileri 

Birliğimize gelerek KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak'ı makamında ziya-
ret etti.

Genç Ahilerimiz ziyaretin sonunda 
Başkanımız Muharrem Karabacak'a gü-
nün anısına, "Ahi Babanın Usta Adayına 
Nasihatı"nı anlatan bir tablo hediye edildi. 
Ziyarette Birlik Başkanvekilimiz Osman 
Alp ve Konya Haberleşme Cihazları, Saat, 
Gözlük Satış ve Tamirciliği Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanımız Lütfi Pınarcık da 
yer aldı.
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ODALARIMIZDAN HABERLER

Plaka Basım Atölyemiz 
yeni yerinde

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak ve Konya Şoförler Odası 

Başkanımız Ahmet Şen’in çaba ve giri-
şimleri sonucunda Karatay Belediyesi ta-
rafından yaptırılan Konya Şoförler Oda-
mızın plaka basım atölyesi hizmete girdi.

BAŞKAN KILCA’DAN ZİYARET
KONESOB Başkanımız Muharrem 

Karabacak, Karatay Belediye Başkanı Sa-
yın Hasan Kılca ve Konya Şoförler Odası 
Başkanımız Ahmet Şen ile birlikte, Bir-
liğimiz öncülüğünde Karatay Belediyesi 
tarafından yaptırılan ve hizmete giren 
plaka atölyesini ziyaret etti. Ziyaret sı-
rasında plaka basımıyla ilgili bilgiler ve-
ren Başkanımız Muharrem Karabacak, 
desteklerini esirgemeyen Esnaf Dostu 
Karatay Belediye Başkanı Sayın Hasan 
Kılca’ya teşekkürlerini iletti.
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ODALARIMIZDAN HABERLER
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ODALARIMIZDAN HABERLER

Konya Bakırcılar Odası 
istişare toplantısı

Toplantıya Karatay Belediye Baş-
kanı Sayın Hasan Kılca, Konya 

Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire 
Başkanı Sayın Yavuz Kızılaslan, De-
netim Hizmetleri Zabıta Şube Müdürü 
Sayın Hüseyin Öcal, Büyükşehir Bele-
diyesi Esnaf Şube Müdürü Sayın Ah-
met Yalçın, KSMMMO Başkanı Sayın 
Abdil Erdal, Odamızın Yönetim Kuru-
lu Üyeleri ile Esnaf ve Sanatkarlarımız 
katıldı.

Başkanımız Muharrem Karabacak 
burada bir selamlama konuşması yap-
tı ve istişare toplantısını düzenleyen 
Oda Başkanımız Sayın İbrahim Işık’a 
teşekkür etti. Birlik olarak Odalarımı-
zın, Esnaf ve Sanatkarlarımızın sorun-
larını çözme noktasında gayret içeri-
sinde olduklarını söyledi. Programda 
Karatay Belediye Başkanı Sayın Hasan 
Kılca ve Oda Başkanımız İbrahim Işık 
da bir selamlama konuşması yaptı.

 KONESOB Başkanımız 
Muharrem Karabacak, Baş-
kanvekillerimiz Osman Alp 

ve Emin Baranok, Birliğimize 
bağlı Konya Bakırcılar Esnaf 
Odamız tarafından düzenle-

nen kahvaltılı istişare toplan-
tısına katıldı.
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ODALARIMIZDAN HABERLER

 KONESOB Başkanımız Muhar-
rem Karabacak, Odalarımızın 
Başkanları ve Genel Sekreterleriy-
le birlikte Birliğimize bağlı Konya 
Bakkallar, Bayiler Esnaf Odamız 
tarafından düzenlenen Sıra Gecesi 
programına katıldı.

Konya Bakkallar Odamızdan
üyelerine sıra gecesi

Konya Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanı Sa-
yın Yavuz Kızılaslan, Oda Yönetim Kurulu ve Odamızın 

üyesi esnaflarımızın katıldığı gecede, Başkanımız Muhar-
rem Karabacak ve Oda Başkanımız Feridun Göner birer se-
lamlama konuşması yaptı. 

Gecede, Urfa Belediyesi Sıra Gecesi Ekibi ve Kaşıks 
Ekibi izleyicilere güzel bir gece yaşattı.
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ODALARIMIZDAN HABERLER

KONESOB ve Konya Minibüscüler ve Umum Servis Araçla-
rı Esnaf Odası Başkanımız Muharrem Karabacak, Muhar-

rem Ayının 10. Gününde Odamız tarafından düzenlenen aşure 
dağıtımı etkinliğine katıldı. Dualar eşliğinde başlatılan aşure 

dağıtımını yaparak Muharrem Ayının hayırlara vesile olma-
sını diledi. Başkanımız Muharrem Karabacak daha sonra Oda 
Yönetimi, Eskigaraj Minibüs Durağında görev yapan minibüs-
cü esnaflarımızla sohbet etti, istişarelerde bulundu.

Minibüscüler Odamız’dan
aşure dağıtımı
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ODALARIMIZDAN HABERLER

 Birliğimize bağlı Konya Mobilyacılar Esnaf 
ve Sanatkarlar Odamız daha önceki açmış 
olduğu kurslara bir yenisini daha ekledi.

Odamız tarafından düzenlenen Ahşap 
Dekoratif Hediyelik ve Oyuncak Kur-

su’nun açılışı Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (KONESOB) Başkanımız 
Muharrem Karabacak, İŞKUR il Müdürü 
Emrah Keleş, Selçuklu Halk Eğitim Mer-
kezi Müdürü Erdinç Sarıca ve Yardımcısı 
Mustafa Kök, Eğitici Yasemin Akın, kursi-
yerler ile Konya Mobilyacılar Esnaf Sanat-
kârlar Odası Başkanımız Mehmet Günbaş 
ve Yönetim Kurulu üyelerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Açılışta konuşan KONESOB Başkanı-
mız Muharrem Karabacak, Konya Mobil-
yacılar Odamızın açmış olduğu kurslarla 
özellikle sektörleri ile alakalı ara elemanı 
yetiştirmede öncü olduğunu belirterek, 
“Örnek kurslarından ötürü başta Oda Baş-
kanımız Mehmet Günbaş ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerine teşekkürlerimi sunuyorum” 
dedi.

Programda bir konuşma yapan Kon-
ya Mobilyacılar Oda Başkanımız Mehmet 
Günbaş da şunları söyledi: “Kursumuzun 
açılışında bizleri yalnız bırakmayan pro-
tokol üyelerine, eğitmen ve kursiyerlere, 
yönetim kurulu üyelerine teşekkür ederek, 
kurumlarımızla önümüzdeki süreçte farklı 

projelerde birlikte olma temen-
nisinde bulunuyorum. Hatırla-
nacağı üzere geçtiğimiz dönem-
de Uluslararası Çalışma Örgütü 
(İLO) ile başarılı bir şekilde ta-
mamlamış olduğumuz özellikle 
istihdama yönelik kurslarımız-
da sanayimizde ara eleman yetiştirme he-
define ulaştık. Kısa adı Hayata Fırsat olan 
proje kapsamında belirlemiş olduğumuz 
istihdama yönelik (6) adet meslek kursu 
(bilgisayar tabanlı mobilya tasarımı, mo-
bilya döşeme ve kesim elemanı ile ahşap 
boyama ve vernikleme, kapsamında sa-
tış görevlisi ve diksiyon, mobilya döşeme 
ve kesim elemanı, ahşap montaj elemanı 
kursları) düzenlenmiştir. Yeni normalleş-
me kararlarından sonra maske, mesafe ve 
el hijyenine dikkat ederek Odamız, İŞKUR, 
Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
ve Selçuklu Halk Eğitim Merkezi işbirliği 
ile açmış olduğumuz (200) saatlik deko-
ratif ahşap süsleme kursuna başlamış bu-
lunmaktayız. 12 kişiden oluşan kursiyerler 
kurs esnasında sosyal mesafe kuralına 
uyarak alanında uzman el sanatları bölümü 
eğitmeni Yasemin AKIN (45) gün boyunca 
ahşapla ile ilgili (ahşap eğitici oyuncak ve 

ahşap ev aksesuarlarına boyama, vernikle-
me ve yakma) eğitimlerini verecek. Eğitim 
merkezimiz bu kurstan sonrada yeni proje 
kurslara ev sahipliği yapacak. Eğitim mer-
kezimizin hedefi Ahşabın sanata dönüştü-
ğü merkez haline dönüşmesidir.”

İŞKUR İl Müdür Emrah Keleş konuş-
masında, “İŞKUR olarak işbirliğimiz ile 
açılmış olan kurslara gelen kursiyerlere 
günlük cep harçlığı veriliyor, önümüzdeki 
süreçte buradan mezun olan arkadaşların 
istihdam edilmeleri en büyük hedefimiz. 
Bu tür örnek kursları gerçekleştiren Mobil-
yacılar Odamıza ve Başkanı Sayın Mehmet 
Günbaş ve Oda çalışanlarına, yönetim ku-
ruluna teşekkür ediyorum” dedi. 

Selçuklu Halk Eğitim Merkezi Müdü-
rü Erdinç Sarıca’da, Mobilyacılar Odası ile 
yaklaşık iki yıldır kurs çalışmalarına imza 
attıklarını ve bundan sonraki farklı proje-
lerde çalışmayı arzu ettiklerini söyledi.

Konya Mobilyacılar Odamızdan Ahşap
Dekoratif Hediyelik ve Oyuncak Kursu
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Başkan Bardakçı ve 
üyeleri Motobike İstanbul 
2020 Motosiklet Fuarı’nda
 İstanbul’da dü-
zenlenen Motobike 
İstanbul 2020 Mo-
tosiklet Fuarı’na 
Konya’dan da, 
Konya Motorsiklet 
ve Bisiklet Tamirci-
leri Esnaf ve Sanat-
karlar Odası üyesi 
Esnaflar katıldı.

Oda Başkanımız Ömer Bardak-
çı ve Oda üyesi Esnaflarımızı 

fuar gezisine KONESOB Başkanı 
Muharrem Karabacak uğurladı.

Oda tarafından organize edi-
len fuar gezisi öncesi Oda üyesi 
Esnaf ve Sanatkarlar Eyüp Sultan 
Camiinde sabah namazını kıldık-
tan sonra Koç Müzesi, Dolma-
bahçe Sarayı, AYASOFYA CAMİİ 
gibi tarihi mekanları ziyaret etme 
imkanı bulurken, tekne turu ile 
boğaz gezisi de yapıldı. Oda Baş-
kanı Ömer Bardakçı “İstanbul 
CNR’da gerçekleştirilen Motobike 

İstanbul 2020 Motosiklet Fuarı 
Odamız ve Konyalı Esnaf ve Sa-
natkarlarımız açısından oldukça 
verimli bir fuar oldu. Üyelerimiz 
fuarda 2020 model motosiklet ve 
bisikletleri de inceleyerek yeni 
modeller hakkında bilgi edindi. 
Fuarın haricinde üyelerimizi İs-
tanbul’un tarihi mekan ve yerle-
rini de gezdirerek güzel bir gün 
yaşattık. Bu organizasyonda biz-
lere büyük desteği olan KONE-
SOB Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak’a ve tüm emeği geçenlere 
teşekkür ediyoruz” dedi.
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Konya Sıhhi Tesisatçılar Odası
Üyesi Esnaflarımızı İstanbul

Sotex 2019’a uğurladık

“İstanbul Sodex 
2019” Fuarına 

katılım için Konya 
Sıhhi Tesisatçılar 
Esnaf Odamız oto-
büs kaldırdı. Hareket 
öncesi KONESOB 
Başkanımız Mu-
harrem Karabacak 
ve Başkanvekilimiz 
Osman Alp, Konya 
Sıhhi Tesisatçılar 
Esnaf Odası Başka-
nımız Mehmet Ün-
lügül'e ve Oda Üyesi 
esnaflarımıza hayırlı 
yolculuklar diledi 
ve birlikte fotoğraf 
çektirildi.
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TŞOF ve Umum Servis 
Araçları telekonferans 

toplantısı
TESK Denetim Kurulu 

Üyesi ve KONESOB 
Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak, Türkiye genelinde 
hizmet veren Servis Araçları 
Odalarımızın kıymetli Baş-
kanlarıyla Video Konferans 
yöntemiyle biraraya geldi.

Pandemi döneminde 
sorunların ve çözüm öneri-
lerinin paylaşıldığı toplantı 
hakkında açıklamalarda 
bulunan KONESOB Başka-
nımız Muharrem Karabacak, 
“Toplantıda sorunlarımızı ve 
çözüm önerilerimizi paylaş-
tık. Şahsım ve Esnafım adına 
her bir Başkanımıza çok 
teşekkür ederim” dedi.

BİRLİĞİMİZDEN HABERLER 
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Karatay, Meram ve Selçuklu
Belediyeleri’nden Kahveci

esnaflarımıza dezenfektan ünitesi

ODALARIMIZDAN HABERLER

 Pandemi sürecinde Konya Belediyelerimiz, Birliği-
miz ile işbirliği yaparak esnaf ve sanatkârlarımızın 
yanında olmaya devam ediyor. Konya Büyükşehir 
Belediyemizin, Teşkilatımız ve esnaflarımıza yönelik 
coronavirüs destek ve yardımlarının ardından Birli-
ğimiz ve Konya Kahveciler Odamızın talepleri doğ-
rultusunda Karatay, Meram ve Selçuklu Belediyeleri 
de Konya Kahveciler Esnaf Odası üyesi Esnaflarımı-
zın işyerlerine dezenfektan üniteleri dağıttı.

Karatay’daki Kahvehanelere
Dezenfektan Aparatı Desteği
Karatay Belediyesi, Koronavirüs sal-

gını ile mücadelesini aralıksız bir şekilde 
sürdürüyor. Belediye bu kapsamda Ka-
ratay ilçesindeki vatandaşların en yoğun 
olarak hizmet aldığı kahvehane, kıraat-
hane, internet cafe, playstation salonları, 
kantin gibi işletmelere dezenfektan apa-
ratı ile dezenfektan dağıttı. Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, “Bu zorlu süreç 
tamamlanana kadar hem esnafımızın hem 
de vatandaşlarımızın yanında olmaya de-
vam edeceğiz” dedi. Karatay Belediyesi bu 
çerçevede KONESOB ile işbirliği yaparak 
ilçe genelindeki oda üyesi kahvehane, büfe, 
restoran ve çay ocakları gibi 50 işyerine de-
zenfektan aparatı ve dezenfektanı dağıttı.

Meram İlçesindeki 150 Esnafımıza 
Dezenfektan Ünitesi
Meram Belediyesi korona mücadele-

sinde hız kesmiyor. Belediye bu çerçevede 
ilçe genelinde bulunan kahvehane, inter-
net cafe, playstation salonları ve kantinlere 
dağıtılmak üzere 150 dezenfektan aparatı 
ve dezenfektanı esnafa teslim etti. Beledi-
ye ekiplerinin desteği ile gerçekleştirilen 
dağıtıma KONESOB Başkanımız Muhar-
rem Karabacak ile Konya Kahveciler Çay 
Ocakları ve Büfeciler Esnaf Odası Başka-
nımız Mehmet Adil de eşlik etti.

Selçuklu’da İş Yerlerine 
Dezenfektan Standı
Yerleştirildi
Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı, Konya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanımız Muharrem 
Karabacak ve Kahveciler, Çay 
Ocakları ve Büfeciler Odası 
Başkanımız Mehmet Adil ile 
birlikte iş yerlerine dezenfektan 
standı bıraktı. Feritpaşa Ma-
hallesi’nde Kahveciler Odamıza 
bağlı iş yerlerine dezenfektan 
stantlarını teslim eden Baş-
kan Pekyatırmacı, Başkanımız 
Karabacak ve Oda Başkanımız 
Adil, çevrede bulunan esnafları 
da ziyaret ederek işletme sahip-
lerine hijyen konusunda uyarı-
lar yaptı, istişarelerde bulundu.

Başkanımız Karabacak’tan Teşekkür
Konya Belediyelerinin her daim Es-

naf Teşkilatımız ve Konyalı esnaflarımızın 
yanında olduğunu hatırlatan KONESOB 
Başkanımız Muharrem Karabacak da Es-
naf dostu Karatay, Meram ve Selçuklu Be-
lediye Başkanları’na teşekkürlerini iletti. 
Başkanımız Karabacak, “Vatandaşları-
mızın el hijyenini sağlamalarını amaçla-
yan dezenfektan stantlarını çok değerli                                  

Belediye Başkanlarımızla birlikte esnaf-
larımızın işyerlerine yerleştirdik. İnşallah 
hep birlikte alacağımız tedbirler bizi bu 
virüsten kurtaracak. Bu bağlamda Ka-
ratay Belediye Başkanımız Sayın Hasan 
Kılca’ya, Meram Belediye Başkanımız Sa-
yın Mustafa Kavuş’a ve Selçuklu Belediye 
Başkanımız Sayın Ahmet Pekyatırmacı’ya 
Esnaf Teşkilatım ve tüm esnaflarımız adı-
na teşekkürlerimi sunuyorum. Hepsinden 
Allah Razı olsun” dedi.
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PANDEMİ DÖNEMİ FAALİYETLERİMİZ

11 Mart itibari ile başlayan Covid-19
pandemi sürecini kısaca özetlemek isterim;

Ahilik geleneğinden gelerek Millet 
olma bilincini her daim sergilemiş 

olan Esnaf ve Sanatkârımız yine aynı bilinç 
ve sorumlulukla harekete geçmiş olup, Hü-
kümetimizin almış olduğu tedbirleri uygu-

lamak suretiyle de bu mücadelede etkin rol 
üstlenmiştir.

Bu sürecin kuşkusuz kahramanları 
Sağlıkçılarımız, Emniyet teşkilatımız, Be-
lediye mensuplarımız ve Esnaf, Sanatkârı-

mız olmuştur. Ben bir alkışı da Esnafımı-
zın hak ettiğini düşünüyor, 55 bin üyemizle 
tüm Esnaf ve Sanatkarımıza şükranlarımı 
sunuyorum.

Bizlerde ilk günden itibaren 84 Mes-
lek Odamızdan görüşler istedik. Mail ad-
resimizden Esnafımızın bize ulaşmalarını 
sağladık. Beklentiler ve çözüm önerileri-
miz üzerine dosyamızı yaptık ve ilgili Ba-
kanlıklara bizzat ulaştık ve ulaştırdık.

Zorlu ve çetin bir süreç yaşandı, etki-
leri ile birlikte yaşanmaya da devam edi-
yor.

Ahilerimiz her türlü olumsuz toplum-
sal olaylara karşı devletinin ve milletinin 
yanında cephede en ön safta yerini alırken, 
bu seferberlikte evde kalma görevi ile karşı 
karşıya kaldı.

Sağlık Bakanımızın koordinesinde bi-
lim kurulunun tavsiye kararları ile birlikte 
içişleri Bakanlığımızın genelgeleri doğ-
rultusunda 55.000 Esnafımızdan 10.000’i 
aşkın Esnafımızın işyerleri ya kapatıldı ya 
da kısıtlama içerisine alınmış oldu. Açık 
olan işyerlerimiz de evde kal çağrıları ve 
sokağa çıkma kısıtlamaları neticesinde iş 
yapamadılar.

Bu süreçte desteklerini esirgemeyen 
84 Meslek Odamızın çok kıymetli Baş-
kanlarına çok teşekkür ediyorum. Sek-
tör sektör sorunlarımızı istişare ederek 
Konfederasyonumuza, Esnaf, Sanatkâr ve 
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PANDEMİ DÖNEMİ FAALİYETLERİMİZ

Kooperatifçilik Genel Müdürlüğümüze, 
Bakanlıklarımıza ve Cumhurbaşkanlığı 
makamımıza sözlü ve yazılı yazılı olarak 
iletme imkânı bulduk. İletişim adres ve 
numaralarımızı vererek Esnaflarımızın 
bizlere direk ulaşma imkânı ile koordinas-
yonu sağlamış olduk.

Müracaatlarımızın değerlendirilmesi 
sonucu Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından ekonomik is-
tikrar kalkanı paketi açıklanmış oldu.

Açıklanan pakette;
*Nisan, Mayıs, Haziran aylarına ait 

SGK, KDV ve Stopaj, Muhtasar beyanna-
meleri verme süreleri 6 ay uzatıldı.

*Kısa çalışma ödeneğinin süresi es-
netilip Esnaf ve Sanatkârlarımızın istih-
dam ettikleri çalışanlarının yararlanması-
na olanak sağladı.

*Esnaf Kefalet Kooperatifleri aracı-
lığıyla Halkbank tarafından kullanılmış 
olan kredilerin Nisan, Mayıs, Haziran 
ayında yapılması gereken ödemeler 3 ay 
süre ile faizsiz olarak ertelenmiş oldu. 

Ayrıca 30 Haziran 2020 ve öncesi 
Halkbank ve Esnaf Kefalet Kooperatifle-
rinden kullanılmış olan kredilerin ertelen-
mesine dair Cumhurbaşkanı kararı resmi 
gazetede yayınlanarak yürürlüğe girdi. Bu 
ertelemeden ötürü Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Ticaret Ba-
kanımız Sayın Ruhsar Pekcan’a, Esnaf, Sa-
natkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdü-
rümüz Sayın Necmettin Erkan’a ve emeği 
geçen herkese Esnaf ve Sanatkarımız adı-
na çok teşekkür ediyorum. Yine pandemi döneminde;

* HALKBANK’tan ilk 6 ay ödeme-
siz 36 ay taksitli, yıllık % 4,5 faizli, 25 bin 
nakit, 26 bin Kredi Kartı olmak üzere top-
lamda 50 bin TL. kredi olanağı sağlandı ve 
akabinde sicil affı çıkarılarak herkesin bu 
imkandan faydalanmasına olanak sağan-
dı.

* Kültür Turizm Bakanlığı Vakıflar 
Genel Müdürlüğüne ait taşınmazlarda ki-
racı olan esnafın kirası 3 ay boyunca er-
telendi. Hazineye ait taşınmazlarda kiracı 
olan esnafımızdan bu dönem bitinceye 
kadar kira alınmaması yönünde talimatlar 
verildi. *Kamu Bankaları ve Özel Bankalar 
Nisan, Mayıs, Haziran ayları ait esnafın 
kredi ödemelerini üç ay süre ile kredi sicil-
lerine işlenmeyecek şekilde erteledi.

* BBDK gecikmeye düşen esnaf kre-
dilerinin takibe düşme süresini 90 günden 
180 güne çıkardı. Mevcut kanuna göre 3 
ay ödenmeyen kira bedeli işyerini tahliye 

etme sebebi iken, Nisan, Mayıs, Haziran 
ayında kirasını ödeyemeyen esnaf için 
tahliye sebebi sayılmaması yönünde dü-
zenleme yapıldı.

* Tüm icra ve iflas takipleri, başvuru-
ları 30 Nisan 2020’ye kadar durduruldu. 
*Bankalara anapara veya taksit ödeme-
si 24 Mart’tan önce olup aksatanlar için 
31.12.2020’ye kadar yapılandırması veya 
ödemesi koşuluyla sicile işlenmemesi sağ-
landı.

Bizler de Konya Esnaf Teşkilatı olarak 
yerelde Konya Valimiz, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız, ilçe belediye baş-
kanlarımız, İŞKUR İl Müdürümüz, Ticaret 
İl Müdürümüz, Halkbank Bölge Müdü-
rümüz, Vergi Dairesi Başkanımız, Sosyal 
Güvenlik İl Müdürümüz başta olmak üzere 
tüm kurum ve kuruluşlarımızla esnafımız 
lehine kararlar ve kolaylaştırıcı tedbirler 
almak için yoğun mesai harcadık, gayreti-
miz ve çalışmalarımız devam ediyor.
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PANDEMİ DÖNEMİ FAALİYETLERİMİZ

Bu süreçte Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız ve İlçe Belediye Başkanlarımızın 
Esnaf ve Sanatkârlarımıza yönelik yapmış 
oldukları katkı kesinlikle unutulamaz. Bir 
gece yarısı yapmış olduğumuz görüşme 
ile başlayan sosyal yardım kararı sonucu 
toplamda 35.000 haneye yardımlar mer-
hem oldu. Belediye mülklerinden kiraların 
alınmaması, su faturalarının iki ay sürey-
le tahsil edilmeyecek olması, dezenfekte 
işlemleri, dezenfektan, maske dağıtımı ve 
temini ile Konya Belediyeciliğinin çıtası-
nın ne kadar yüksek olduğunun bir göster-
gesi olmuş oldu.

Yeni normalleşme süreciyle birlikte 
kısıtlı çalışan ve kapatılan işyerlerimizde 
Sağlık Bakanlığı’nın yayınladığı Covid 19 
sağlık rehberinde belirlenmiş önlem, ted-
bir ve kriterlere uymak suretiyle yeniden 
BİSMİLLAH diyerek iş başı yapmış olduk.

İnternet kafe, playstation salonları 
ve 415 meslek dalıyla bire bir ilişkisi olan 
düğün salonlarımızın açılmasıyla birlikte 
birçok alanda rahatlama sağlanmış oldu. 
Alınan tedbirler ve kriterlerle birlikte özel-
likle düğünlerde oyun yasağının esnetilme 
çalışmalarımızda devam ediyor. Fiziken 
açılmış olan kahvehane ve kıraathaneleri-
miz fiilen kapalı durumda, yakın zamanda 
da bu mağduriyet de giderilmiş olacak.

Ve Pandeminin başlangıç sürecinde 
ilk önce kapanıp en son açılacak olan sek-
törlerimizden bir tanesi Okul Servis Aracı 
işletmecisi Esnafımız, diğeri de Kantinci 
Esnafımız olmuştur ki bu alanda büyük bir 
mağduriyet söz konusudur. İNŞAALLAH 
çocuklarımızın Servisçi ve Kantinci am-
calarının sorunlarına da çözüm sağlamış 
olacağız.

Ek bir paketle hibe, destek, prim mu-
afiyetleri, kira stopaj indirimi, günü gelen 
ödemelerin ötelenmesi gibi sorunlar için 
gerekli girişimlerimizi yaptık. Bu doğrul-
tuda çalışmalarımız devam ediyor.

Peki, yeni normalleşme ne getirdi biz-
den ne götürdü; üç aylık evde kal süreci 

içinde vatandaşlarımı-
zın alışkanlıkları de-
ğişti, özellikle internet 
alışverişine aşırı bir yo-
ğunluk sağlandı. Ani bir 
dijitalleşmeye geçildiği 
görüldü. Talep ve arz 
dengesi değişti. Bizlerde 
mesleklerimizin gelişi-
mi için yoğun mesaiye 
başladık. Esnafın olma-
dığı yerde ticaret olmaz. 
Ticaretin omurgası Es-
naf ve Sanatkarımızdır. 

Vatandaşlarımızın içi rahat olsun, gönül 
rahatlığıyla Esnafımızı tercih etsinler. Her 
türlü denetimler Birliğimiz ve Odalarımız-
ca belirli periyodlarda yapılmaya devam 
ediyor.

Konya’mız kurumlarıyla, Esnaf ve Sa-
natkârıyla pandemi sürecinde birlik be-
raberliğini muhafaza etmiş ve Türkiye’ye 
örnek olmuştur. 

Bu önemli süreci İNŞAALLAH hep 
birlikte sağlıkla atlatıp, yükselen TÜRKİ-
YE’yi tüm dünyaya göstermiş olacağız.

Saygılarımla.

Muharrem KARABACAK
KONESOB Başkanı
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Odalarımız ve Esnaf
Sarayı dezenfekte edildi

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
olarak Koronavirüs salgınına karşı aldığımız 

tedbirler kapsamında, Sağlık Bakanlığımız tara-
fından açıklanan 14 Altın Kurala uymak suretiyle 
KONESOB Hizmet Binamız, Esnaf Sarayı'nda fa-
aliyet gösteren Birliğimize bağlı Meslek Odaları-
mız, toplantı salonlarımız, Sicil Müdürlüğümüz 
ve tüm kullanım alanlarımız sterilizasyon ekibi 
tarafından özel ilaçlarla dezenfekte edildi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Ticari Minibüs, Taksi ve Okul
Servis Araçları dezenfekte edildi

 Konya Minibüscüler ve 
Umum Servis Araçları Esnaf 
Odası ve Konya Şoför, Nakli-
yeci ve Otomobilciler Esnaf 
Odalarımız tarafından yeni 
koronavirüs (COVID-19)’e 
karşı Konya merkezinde 
hizmet veren ulaşım araçla-
rında dezenfeksiyon çalış-
maları yapıldı.

KONESOB ve Konya Mini-
büscüler ve Umum Servis 

Araçları Esnaf Odası Başkanı-
mız Muharrem Karabacak, her 
gün binlerce kişinin kullandığı 
toplu taşıma araçlarında de-
zenfekte çalışmalarına hız ver-
diklerini belirterek, “Konyalı 
vatandaşlarımızın ulaşım hiz-
metini ifa eden toplu taşıma 
araçlarımızda koronavirüs ile 
ilgili tedbir ve önleyici eylem 
planını uygulamaya başladık. 
Bu bağlamda dezenfeksiyon 
işlemlerini uygulayarak her 
türlü virüsten vatandaşlarımı-

zı korumaya çalışıyoruz. Şu an 
toplu taşıma araçlarımız olan 
Minibüs, Okul ve Personel 
Servis Araçları ve Ticari Taksi-
lerde çalışmalarımızı yürüte-
rek virüse karşı tedbirlerimizi 
alıyoruz” dedi.

Başkanımız Muharrem 
Karabacak, kişisel hijyene her 
zamankinden daha çok dikkat 
edilmesinin önemine de dik-
kat çekerken, vatandaşların 
resmi kurumların açıklamala-
rına itibar etmelerini, kulaktan 
dolma bilgilerle hareket etme-
melerini de vurguladı.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Konuyla ilgili olarak KONESOB Başkanı 
Muharrem Karabacak, Konya Ticaret 

İl Müdürü Haşmet Yılmaz, Konya Bakkal-
lar Odası Başkanı Feridun Göner ve Konya 
Ticaret Odası Meslek Komitesi Başkanı 
Murat Çetin ortak bir açıklama yaparak 
işletmelerin açılış ve kapanış saatlerinin 
yeniden belirlendiğini duyurdu.

Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odala-
rı Birliği ve Konya Ticaret Odasının ta-
lebi doğrultusunda Konya Valiliği’nin 
17.02.2020 tarihinden geçerli olmak üzere 
100 m2’nin üzerindeki bakkal ve marketle-

rin çalışma saatlerini yeniden belirlediğini 
hatırlatan KONESOB Başkanı Muharrem 
Karabacak şu açıklamayı yaptı:

“6585 sayılı perakende ticaretin dü-
zenlenmesi hakkında kanunun 13’ncü 
maddesi gereğince, Konya Valiliğimiz 
Odalarımızın talepleriyle ilimiz merkezi-
ni oluşturan Selçuklu, Meram ve Karatay 
ilçelerinde 100 m2’nin üzerinde faaliyet 
gösteren bakkal ve marketlerle sınırlı ol-
mak üzere 17.02.2020 tarihinden itibaren 
geçerli olacak şekilde çalışma saatlerin-
de bir düzenlemeye gitmiştir. Buna göre 1 
Nisan – 30 Eylül tarihleri 
arasında ( yaz dönemi) 
09.00 – 22.00 saatleri, 1 
Ekim – 31 Mart tarihleri 
arasında (kış dönemi) 
09.00 – 21.00 saatleri 
arasında açık kalmala-
rına, dini bayramlarda 
arefe gününden 1 hafta 
öncesi (7 gün önce) ve 
31 Aralık gününde bahse 
konu işyerlerinin kapa-
nış saatinin 24.00 olarak 
belirlenmesine, dini bay-

ramların 1. ve 2. günü kapalı tutulmasına 
karar verilmiş olup, karara uymayanlar 
hakkında 6585 sayılı kanunun 18’nci mad-
desinin (g) bendine göre işlem yapılacak. 
Kararın ve çalışma saatlerinin 100 m2’nin 
üzerinde faaliyet gösteren bakkal ve mar-
ket işleten esnaf ve sanatkârlarımıza ha-
yırlı olmasını dilerim. Bu önemli kararın 
alınmasından dolayı her daim esnafları-
mızın yanında yer alan Konya Valimiz Sa-
yın Cüneyit Orhan Toprak’a tüm Esnaf ve 
Sanatkârlarımız ve işletmelerimiz adına 
teşekkür ediyoruz.”

Konya’daki 100 m2’nin üzerindeki 
Bakkal ve marketlerin çalışma

saatleri yeniden belirlendi

 Perakende Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkın-
daki 6585 Sayılı Kanu-
nun 13’üncü maddesi 
uyarınca Konya’da faali-
yet gösteren 100 m2’nin 
üzerindeki bakkal ve 
marketlerin çalışma sa-
atleri yeniden belirlendi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Konya Büyükşehir’den Berber ve
Kuaför Esnafımıza hijyen desteği
 Konya Büyükşehir Belediyemizle 
yapmış olduğumuz görüşmeler sonu-
cu, pandemi döneminde kapanan ve 
tekrar hizmet vermeye başlayan ber-
ber, kuaför ve güzellik salonlarımıza 
yaptığı dezenfeksiyon çalışması ile 
maske ve siperlik desteğinden sonra 
dezenfektan ve eldiven desteğinde de 
bulundu. Hazırlanan 3 bin adet hij-
yen çantası Konya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliğimiz ile Odalarımız 
vasıtasıyla Esnafımıza ulaştırıldı.

Konya Büyükşehir Belediyesi, yeni tip 
koronavirüsle mücadelede esnafları-

mıza destek olmayı sürdürüyor. 
11 Mayıs’tan itibaren yeniden hizmet 

vermeye başlayan berber, kuaför ve güzel-
lik salonu işletmecisi esnaflarımıza destek 

olmak amacıyla şehir merkezinde 
bin 700 işyerinde dezenfeksiyon 
çalışması yapan Büyükşehir Be-
lediyesi; şehir merkezi ve ilçeler-
deki berber ve kuaför esnafımıza 
da Konya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları ile Berberler Odalarımı-
zın vasıtasıyla siperlik ve maske 
desteğinde bulunmuştu. 

“KUAFÖR ESNAFIMIZI
YALNIZ BIRAKMADIK”
Büyükşehir Belediyesi ikinci 

bir çalışmaya da imza atarak bü-
tün berber ve kuaför esnafımıza 1 
litre dezenfektan ve 100’lü paket 
eldivenin bulunduğu hijyen çan-
taları ulaştırdı.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, yeni 
tip koronavirüs tedbirleri kap-
samında uzun bir aradan sonra 
hizmet vermeye başlayan berber 
ve kuaförlere destek olmak ama-
cıyla çeşitli tedbir ve destekleri 

KONESOB ile birlikte hayata geçirdikleri-
ni belirterek, “Konya ve ilçelerinde hizmet 
veren berber, kuaför ve güzellik salonları 
yeniden açılarak vatandaşlarımıza hizmet 
vermeye başladı. Biz de iş yerlerinde de-
zenfeksiyon çalışması yaptığımız, maske 

ve siperlik verdiğimiz Esnafımızı yalnız 
bırakmadık. Esnaf Odaları Birliğimiz ve 
Berberler Odamız vasıtasıyla bütün berber 
ve kuaförlerimize dezenfektan ve eldiven 
desteğinde bulunuyoruz. Hazırladığımız 
3 bin adet hijyen çantası 31 ilçemizdeki 
berberlerimize dağıtılmaya başladı. İnşal-
lah hep birlikte salgın sürecini atlatarak, 
ülkemizin kalkınması için mücadelemize 
kaldığımız yerden devam edeceğiz. Ben bu 
vesileyle yeniden açılan iş yerlerindeki bü-
tün esnaflarımıza hayırlı işler ve bereketli 
kazançlar diliyorum” dedi.

BAŞKANLARIMIZDAN
UĞUR BAŞKAN’A TEŞEKKÜR
Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği Başkanımız Muharrem Karabacak, 
Birlik Yönetim Kurulu Üyemiz ve Akşehir 
Berberler ve Kuaförler Odası Başkanımız 
Ahmet Er, Konya Berberler ve Kuaförler 
Odası Başkanımız Veli Baranok, Ereğli 
Berberler ve Kuaförler Odası Başkanımız 
Veyis Güçlü ve İlçe Esnaf Odası Başkan-
larımız da esnafa yönelik destekleri için 
Başkan Uğur İbrahim Altay’a teşekkür etti. 
Berber ve kuaförler esnaflarımız da Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin bu süreçte 
kendilerini yalnız bırakmadığını belirte-
rek, belediyenin yapmış olduğu destekten 
memnun kaldıklarını söyledi.
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BİRLİĞİMİZDEN HABERLER

Düğün salonu ve internet cafe 
işletmecisi esnaflarımızla

Birliğimizde istişare toplantısı

1 Temmuz 2020 tarihi itibariyle 
faaliyetlerine başlayan düğün 

salonu işletmecisi Esnaflarımız ve 
Konya Kahveciler Esnaf Odamızın 
üyesi internet cafe, oyun salonu 
işletmecisi Esnaflarımız KONE-
SOB Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak’ın Başkanlığında Birliği-
mizin toplantı salonunda istişare 
toplantısında bir araya geldi.

Konya Lokantacılar Esnaf 
Odası Başkanvekili İsmail Sezer 
ve Konya Kahveciler Esnaf Odası 
Başkanı Mehmet Adil’in de yer 
aldığı toplantıda KONESOB Baş-
kanımız Muharrem Karabacak 
Esnaflarımızla görüştü ve sorun-
larını dinledi, toplantıda istişare-
lerde bulunuldu.
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KONYA GÜNDEMİ

Konya’da bisiklet tramvayı raylarda

Konya Büyükşehir Belediyesi şehir içi 
ulaşımda 1992’den 2015 yılına kadar 

Konyalı vatandaşlara hizmet veren emektar 
tramvaylardan birini bisiklet tramvayına 
dönüştürdü. 

Türkiye’de ilk ve tek olan bisiklet tram-
vayının dünyada bu şekilde örneği yok. Bazı 
ülkelerde yolcuların seyahat ettiği tram-
vaylara bisiklet ile binilebiliyorken, sadece 
bisiklet kullanıcılarına özel olarak hizmete 
sunulan bisiklet tramvayı ise bu yönüyle 
Konya’yı diğerlerinden farklı kılıyor.

“BİSİKLETİ ÖNEMSİYORUZ”
Özellikle pandemi sürecinde bisiklet 

kullanımının öneminin anlaşıldığını be-
lirten Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Konya’nın bir bisik-
let şehri olması adına bugüne kadar çok 
önemli projeleri hayata geçirdik. Konya, 550 
kilometrelik bisiklet yoluyla Türkiye’nin en 
uzun bisiklet yoluna sahip ilidir. Bugün iti-
bariyle de yeni projeleri hayata geçirmek 
için çalışma yapıyoruz. İnşallah 2023 yılına 
kadar 84 kilometre daha ilave bisiklet yolu 

inşa edeceğiz. Konya, Türkiye’nin önemli 
bisiklet şehridir. Bugünden sonra da bunun 
daha çok vurgulanması için çalışmalar ve 
projeler hayata geçecek. Özellikle bisiklet 
otoparkları konusunda ciddi bir çalışma yü-
rütüyoruz. İnsanların bisikletlerini güvenli 
bir şekilde otoparklara bıra-
kabilmeleri için hem mevcut 
otoparklarımızda bisiklet 
için yer ayırıyoruz hem de 
özel bisiklet otoparkları yap-
maya başlıyoruz” dedi.

BAŞKANIMIZ
KARABACAK’TAN 
KUTLAMA!
Konya Büyükşehir Be-

lediyesi’nin her zaman ol-
duğu gibi bu hizmetiyle de 
Türkiye’ye örnek olduğunu 
belirten KONESOB Başka-
nımız Muharrem Karabacak 
da açıklamasında, “Medeni-
yetin Başşehri Konya’mızın 
Esnaf Dostu Büyük Başkanı 

Sayın Uğur İbrahim ALTAY’a bisiklet se-
verlere ve Konya’mıza böyle anlamlı bir 
hizmeti kazandırdığı için Esnaf Teşkilatım 
ve tüm Konyalılar adına teşekkürlerimi su-
nuyorum. BİSİKLET TRAMVAYI Hizmeti 
Konya’mıza çok yakıştı hayırlı olsun” dedi.

OTOBÜSLER DE
BİSİKLETLİ OLU-

YOR
Toplu ulaşımda Türki-

ye’ye rol model olan Konya 
Büyükşehir Belediyesi, şe-
hir içi ulaşımda kullanılan 
otobüsler için de bisikletli 
dönemin başlangıcını yap-
tı. Bisiklet kullanımının 
yaygınlaşması amacıyla 
otobüslerin arka kısmına 
bisiklet taşıma aparatla-
rı yerleştirildi. İlk etapta 
50 otobüste uygulanmaya 
başlanan çalışma, yakın 
zamanda tüm otobüslerde 
hizmet verecek.
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ODALARIMIZDAN HABERLER

Akşehir’deki Odalarımıza
ZİYARETLERİMİZ

Pandemi sürecinde karantina tedbirle-
rinden dolayı Birliğimize bağlı ilçeler-

deki Odalarımızın ziyaretlerine ara veren 
KONESOB Başkanımız Muharrem Kara-
bacak, ilk ziyaretini Akşehir ilçemize yaptı 
ve tüm gün boyunca ilçede hizmet veren 
Esnaf Odalarımıza ziyaretlerde bulundu.

Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Konya 
Pastacılar Esnaf Odası Başkanımız Kadir 

Kağnıcıoğlu ile birlikte Akşehir’e giden 
Başkanımız Muharrem Karabacak, Ak-
şehir’de hizmet veren Akşehir Bakkallar, 
Berberler, Kahveciler, Lokantacılar, Made-
ni İşler, Marangozlar, Saraçlar, Şoförler ve 
Akşehir Terziler Esnaf Odalarımızı tek tek 
ziyaret etti, Odalarımızın Başkan, Yönetici 
ve Genel Sekreterleriyle istişarelerde bu-
lundu.

Oda ziyaretleri sonrası Başkanımız 
Karabacak tüm Odalarımızın Başkanlarıy-
la istişare yemeğinde biraraya geldi. 

Yemeğin sonunda günün anısına fo-
toğraf çektirildi ve birlik beraberlik mesajı 
verildi. Başkanımız Muharrem Karabacak, 
“Allah birlik beraberliğimizi bozmasın” di-
yerek katılımlarından dolayı Oda Başkan-
larımıza teşekkür etti.

Akşehir Bakkallar Odası

Akşehir Berberler Odası
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Akşehir Kahveciler Odası

Akşehir Lokantacılar Odası

Akşehir Marangozlar Odası

ODALARIMIZDAN HABERLER
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ODALARIMIZDAN HABERLER

Akşehir Madeni İşler Odası

Akşehir Saraçlar Odası
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ODALARIMIZDAN HABERLER

Akşehir Şoförler Odası

Akşehir Terziler Odası



134
Karşılık beklemeden yardım ve iyilik, Ahilerin şanındandır.

Kulu ve Cihanbeyli’deki 
Odalarımıza ziyaretler

ODALARIMIZDAN HABERLER

KONESOB Başkanımız Muharrem 
Karabacak, Birlik Başkanvekilimiz 

Emin Baranok ve Birlik Yönetim Kuru-
lu Üyemiz Kadir Kağnıcıoğlu ile birlikte 
annesi vefat eden Kulu Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanımız Hasan Yurt-
taş'a taziye ziyaretinde bulundu. Baş-
kanımız Muharrem Karabacak taziye 
sonrası Kulu Esnaf ve Sanatkarlar, Kulu 
Şoförler, Cihanbeyli Esnaf ve Sanatkar-
lar ile Cihanbeyli Şoförler Odalarımızı 
ziyaret etti. Oda Başkanlarımız Ömer 
Dağ, Kemal Belgin, Mehmet Ekinci ve 
Odalarımızın Genel Sekreterleriyle bir 
araya gelen Başkanımız Muharrem Ka-
rabacak ve beraberindeki Başkanlarımız 
istişarelerde bulundu.
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